
MADE IN GERMANY

MAKE 
YOUR 
VISIONS
WORK.

WORK
BOOK
KOMPLETNÍ NABÍDKA
DŘEVOMATERIÁLU 
2021–2024



MAKE YOUR VISIONS WORK 4

MADE IN GERMANY 8

UDRŽITELNOST	 10

SLUŽBY	 12

FUNXTIONAL	PRODUCTS	 16

OCHRANA	PROTI	POŽÁRU	 18

DIGITÁLNÍ	TISK	 20

HYGIENA	 22

DST			 24

APLIKACE	 26

Interiér   28

Exteriér  56

Konstrukce 64

DEKORY			 80 

STRUKTURY		 116

NOSNÉ	DESKY	A	VÝROBKY	 142

Surové Desky 144

Dekorativní Desky Pro Použití v Interiérech 162

Dekorativní Desky Pro Venkovní Použití 240

3

Decor Scanner
workapp.pfleiderer.com

WORK
APP

Usnadněte si práci s aplikací Pfleiderer WorkApp!
Dekor naskenujte Vaším chytrým telefonem, získejte doporučení  
různých kombinací a vyžádejte si vzorky.  
 
Nová aplikace Pfleiderer WorkApp funguje na každém Smartphonu.
Navolte si workapp.pfleiderer.com a spusťte skener dekorů.
Abyste si pravidelné užívání naší aplikace ještě více usnadnili,  
přidejte si ji na úvodní obrazovku!

2

Zvolený dekor:
U18502	Bristol

OBSAH

Náš tip:  
naskenujte QR kód  
a můžete začít.



DŘEVOMATERIÁLY,	KTERÉ	VÁM	OTEVŘOU	
NOVÉ	PERSPEKTIVY

Na cestě za hotovým projektem se počítá každý krůček. Protože návrhy přesvědčí až ve chvíli, 

kdy se nechají opravdu zrealizovat. Tím, že se rozhodnete pro firmu Pfleiderer, už máte tu  

správnou výchozí pozici. Zahrnuje v sobě vše, estetično, funkčnost a tvořivost. 

V novém katalogu pro období let 2021–2024 prezentujeme naši širokou nabídku, která Vám 

pomůže být ještě úspěšnější. Stylové, výrazné a přitom nevtíravé dekory odpovídající 

 současným trendům, inovativní struktury povrchů a nosných desek. Jsou zárukou souladu 

 mezi technickými požadavky, hospodárností a jednoduchou manipulací. Od realizace 

 samostatných objektů vysoké kvality až po koncepty zasahující různá odvětví – pomůžeme 

Vám přeměnit Vaše vize v praktická řešení přesvědčivé kvality. 

4 5

MAKE 
YOUR 
VISIONS
WORK.

U11027		SD
Icy White

R20020		RU	
Dub Piemont mokka

U19014		SD
Šalvěj

U17500		SD	
Královská modrá



PŘESNĚ	TO,	CO	POTŘEBUJETE

Vhodné	koncepty	pro	každou	oblast	použití.	

Každý obor se řídí vlastními pravidly – i v případě použitých dřevomateriálů. Aby byla přidaná 

hodnota opravdu zaručená, musí být spokojený nejen zákazník se vzhledem a funkčními 

vlastnostmi, ale i dodavatel s jednoduchostí zpracovatelnosti výchozího materiálu. A na tom  

je právě založena filozofie přístupu firmy Pfleiderer. Nabízíme Vám produkty a materiály 

vyhovující širokému spektru požadavků různých oborů a Vy se dokážete lehce vypořádat  

s výzvami Vašich zákazníků, od interiéru přes exteriér včetně konstrukčních řešení. 

 

Přehled o všech řešeních firmy Pfleiderer získáte na straně 26.

6 7

MAKE 
YOUR 
VISIONS
WORK.

ŽIVOT	&	BYDLENÍ		 	

DVEŘE		

KANCELÁŘ	&	VZDĚLÁVÁNÍ	

HOTELNICTVÍ	&	GASTRONOMIE

LÉKAŘSTVÍ	&	PÉČE

VYBAVENÍ	PRODEJEN	&	VELETRHY

CESTOVÁNÍ	&	PŘEPRAVA

FASÁDY	&	BALUSTRÁDY	  

VENKOVNÍ	NÁBYTEK	

DŘEVOSTAVBY	 	

SKLADOVÁ	TECHNIKA

OBALOVÉ	SYSTÉMY

VÝROBA	BEDNĚNÍ



BEZ	KOMPROMISŮ:	 
U	NÁS	MÁ	KVALITA	SYSTÉM	

Spolehněte	se	na bezpečnost	a	transparentnost. 

Je velkou výzvou, vyrábět dřevomateriály udržitelně a v nejvyšší kvalitě. Jako jedna z předních 

firem dřevozpracujícího průmyslu přistupuje firma Pfleiderer k této výzvě zodpovědně  

na všech úrovních a s tradiční péčí řádného hospodáře. Dokládají to naše moderní výrobní 

závody, integrovaný systém řízení zaměřený na kvalitu, životní prostředí, úspory energií a 

bezpečnost a také firemní kultura, která tyto hodnoty kontinuálně dále rozvíjí. Soulad mezi 

kvalitou a udržitelností je pro nás samozřejmostí!

Konkrétně to znamená, že naše výrobní procesy jsou v šíři celého spektra hodnotového  

řetězce certifikovány – často i nad rámec toho, co předepisuje zákon. Je pro nás velmi důležité, 

abychom byli pro své zákazníky a partnery co nejvíce transparentní. Naše systémy 

environmentálního managementu v našich výrobních závodech jsou certifikovány dle DIN 

ISO EN 14001 a ISO 50001. Kromě toho jsme součástí veřejné instituce Qualitätsgemeinschaft  

Holzwerkstoffe (Společenství kvality dřevomateriálů) a jsme certifikováni dle standardů FSC® 

(License Code: FSC® C011773) a PEFC™ (License Code: PEFC/04-32-0828). Pokud byste se k t 

omuto tématu chtěli dozvědět více, kontaktujte nás,  

rádi Vám podáme detailnější informace!

MADE IN GERMANY

8 9

MADE IN 
GERMANY



101010 11

UDRŽITELNOST
ŽIVOTNÍ	HODNOTY	BUDOUCNOSTI	TVOŘÍME	 
JIŽ	DNES:	UDRŽITELNOST	A	PFLEIDERER

Odpovědnost	za	to,	co	přinese	zítřek,	začíná	tím,	co	děláme	dnes.

Kdo sází na obnovitelné suroviny, ke kterým se dřevo jednoznačně řadí, očekává zcela jistě „zelený“ 

materiál šetrný k přírodě. Naše firma chce tomuto očekávání v celém rozsahu dostát, a proto již 

mnoho let nabízíme rozsáhlou škálu výrobků, jejichž výroba je „nízkoemisní“ a šetrná k životnímu 

prostředí. Udržitelnost – jak z ekologického, tak sociálního a ekonomického pohledu – jakož i šetrné 

používání přírodních zdrojů, jsou neochvějnými pilíři naší firemní filozofie. Důsledná cirkulární  

ekonomika a recyklace dřeva jsou jistotou toho, že kvůli našim výrobkům nedochází ke kácení 

stromů. Pravidelné nezávislé hodnocení našich procesů nákupu vstupních materiálů, výroby  

a logistiky i firemní kultura zodpovědnosti jsou garancí toho, že naše výrobky můžete používat a  

doporučovat Vašim zákazníkům opravdu s čistým svědomím. 

Kompletní	sortiment	pro	zdravé	bydlení.

Orientujeme se na materiály, jejichž výroba je nízkoemisní, např. u F**** lepených interiérových desek  

či u LivingBoard lepením bez použití formaldehydů. Mnoha našim deskovým materiálům je již mnoho  

let propůjčován certifikát Modrý anděl v kategorii zdravé bydlení. Počátkem roku 2020 se nám podařilo 

tento certifikát získat – vedle surových desek a výrobků z přímého laminátu – také pro další část výrobků 

sortimentu HPL. Díky tomu si můžete i v případě náročných projektů vybrat z vesměs udržitelného  

kompletního sortimentu tak, abyste mohli přání svých zákazníků s ohledem na ekologii a udržitelnost 

realizovat bez jakýchkoliv kompromisů. 

Vícestupňovým využitím dřeva (tzv. kaskádové využití), 

recyklací a používáním zbytkového dřeva po těžbě  

a z výroby, ze kterého se pak vyrábí vysoce kvalitní  

materiály s dlouhou životností, naše firma chrání cenné 

zdroje a aktivně se podílí na snižování emisí uhlíku,  

na omezování znečišťování vzduchu, vody i půdy a  

na poklesu spotřeby energií. Podíly jednotlivých kategorií 

vstupního materiálu na konečné směsici dřeva korigujeme 

zcela individuálně, v závislosti na povaze výrobku, 

vždycky ale tak, abychom zajistili jednoznačnou 

vyváženost mezi požadavky na kvalitu a šetrné  

využívání zdrojů. 
Třídění a zpracování  

starého dřeva

Výroba a zušlechťování  
dřevomateriálů

Výroba a zušlechťování  
dřevomateriálů

Pila

Udržitelné lesní  
hospodářství

CO
2

CO
2

Získávání energií



12

V	PŘÍPADĚ	POTŘEBY	JSME	TU	VŽDY	PRO	VÁS

Naše	servisní	služby	jsou	promyšlené,	kompetentní	a	spolehlivé.

Jde-li o Váš úspěch, máte naši bezmeznou podporu. To neplatí pouze pro naše produkty a řešení, 

jdeme i mnohem dále. Pro naše partnery jsme vyvinuli na míru šitý servis, který Vás podpoří tam, 

kde to nejvíc potřebujete. Ať už jste odborná řemeslná firma, plánovač, designér, architekt nebo 

obchodník. Obraťte se na nás a my Vám rádi pomůžeme!

Precizní	informace.

Tematické brožury, technické informace, vzorové kolekce nebo vzorkovníky? Vše můžete mít!  

Buď si je můžete stáhnout prostřednictvím našeho zákaznického servisu, nebo kontaktujte naše 

prodejní poradce. 

Inteligentní	výběr	a	plánování.

Využijte našich online servisních služeb a interaktivních nástrojů ke zjednodušení své práce.

Nebo při kombinování dekorů naši aplikaci WorkApp. Další interaktivní pomoc od BIM dat, přes 

vyhledávač výrobků a dekorů, 3D prohlížeč pro struktury až po náš Room Designer naleznete 

na našich webových stránkách pfleiderer.com pod odkazem Servis.

Přesvědčivá	prezentace.

Pro potřeby Vaší prodejní prezentace nabízíme materiál a promyšlené systémy nakupování, které 

lze individuálně přizpůsobit Vašim potřebám a prostorovým možnostem. Ukažte svým zákazníkům, 

co umíte!

12 1312 13

SERVIS



14 1514 15

NÁZORNÉ	A	ORIENTOVANÉ	NA VÝSLEDEK:
DIGITÁLNÍ	SLUŽBY	FIRMY	PFLEIDERER

Z nových možností digitalizovaného světa profituje i práce s dřevomateriály. Pfleiderer svým partnerům 

otevírá rozsáhlé možnosti, které výrazně ulehčují proces výběru, navrhování, plánování, vizualizace  

a realizace projektů. Poznejte naše digitální servisní služby – už nikdy se jich nebudete chtít vzdát.

Mobilní	Aplikace	WorkAPP

workapp.pfleiderer.com

Nejrychlejší odpověď na všechny otázky týkající se výběru toho správného dekoru: na svém 

chytrém telefonu spusťte skener dekorů, dekor načtěte a na obrazovce se Vám objeví všechny 

detailní informace, získáte doporučení ohledně vhodných kombinací a přímo v aplikaci si  

můžete objednat i vzorky. Aplikace, která funguje v každém chytrém telefonu a můžete si ji přidat  

i na úvodní obrazovku.

Digitální	Vyhledavač	Výrobků

productfinder.pfleiderer.com 

Která dekorativní deska je nejvhodnější pro příslušnou oblast použití? Který z výrobků disponuje 

zvláštními vlastnostmi materiálu a povrchu? Jak rychle je co k dispozici? Využijte digitální  

vyhledavač výrobků, který Vás v několika málo krocích dovede k optimálnímu výběru materiálu. 

Protože v tom je právě síla sortimentu firmy Pfleiderer – u nás Vám pomůžeme najít soulad mezi 

kreativními nápady a požadavky kladenými na stavby!

Designer	Interiérů

roomdesigner.pfleiderer.com

Nakombinujte dekory ze všech kolekcí v 26 digitálně znázorněných prostorových situacích a  

ukažte zákazníkům hned na začátku, jak by mohly jednotlivé varianty vypadat. Návrhy vybavení  

se týkají oblastí jako je bydlení, zdraví a péče, kancelářské prostory, hotelnictví, obchody, karavany 

nebo jachting. Intuitivní obsluha, detailní seznamy dekorů, chytré filtry a interaktivní funkce  

porovnávání. Koncové výstupy můžete vytisknout, stáhnout a uložit do záložky oblíbené.

Moodboard	Tool 

moods.pfleiderer.com

Před vygenerováním objednávky si udělejte obrázek o tom, jak Váš dekor na přání bude vypadat! 

k tomu potřebujete jediné, nahrát vlastní obrázek do našeho nástroje Moodboard Tool. Ten  

z Vašeho motivu extrahuje barvy a z našeho portfolia navrhne vhodné dekory. Tímto způsobem 

získanou vizuální prezentaci, Váš moodboard, si můžete uložit do svého účtu a taktéž jej přepos-

lat vybraným osobám za účelem další diskuze týkající se Vašeho výběru. 

BIM	Data	A	Nabídkové	Texty

BIM.pfleiderer.com

Mějte přes naše webové stránky bezprostřední přístup do databáze BIM nakladatelství Heinze – 

včetně všech datových souborů pro celý sortiment firmy Pfleiderer. Mějte přístup z jednoho  

centrálního místa ke všem relevantním informacím a souborům ke stažení. Od BIM dat samotných 

přes další informace k výrobkům, dekorům a vzorkům textur, prohlášením o původu a shodě. Dále 

zde najdete také pomoc pro Vaše nabídky v podobě základních textů na různá témata.

3D	prohlížeč

3d-viewer.pfleiderer.com

Pro správné posouzení struktury povrchu je důležité mít možnost se na něj podívat z různých 

úhlů pohledu. A přesně k tomu slouží 3D prohlížeč struktur! Umožňuje vizualizaci našich struktur 

povrchů v úhlu 360 stupňů, jako naživo, ze všech stran a pod různým úhlem dopadu světla. Je 

určen pro všechny, kteří přivítají rychlou a názornou pomoc při rozhodování se a při posuzování 

nabídky jednotlivých struktur!

Individuální	Konfigurátor

individual.pfleiderer.com

Koncept Pfleiderer Individual, otevírá bezmála nekonečnou svobodu tvorby, a to již od jednoho 

kusu výrobku. Umožňuje použití osobních motivů, a to bez kompromisů týkajících se kvality  

povrchu a nosných desek. Využijte individuální vyhledavač výrobků, nakonfigurujte si online  

Váš vlastní, osobně vytvořený produkt, od výběru nosné desky přes nahrání motivu až  

po vygenerování poptávky výroby.



Na	následujících	stránkách	naleznete	výběr	

sortimentu, který je vhodný pro zde uvedenou 

oblast	použití. Další výrobky podobného rázu 

najdete v katalogové části na konci této brožury. 

Duropal Compact XTreme plus

Nepředstižitelný člen rodiny XTreme.  

Kompaktní deska Duropal XTreme plus pro 

vysoce kvalitní a odolný nábytek a vestavby, 

super matný povrch odolný vůči otiskům 

prstů. ve srovnání s jinými matnými povrchy  

výrazně odolnější proti poškrábání! 

FUNKČNOST	PROMYŠLENÁ	AŽ	DO	KONCE:
JEDINEČNÉ	POVRCHY	XTREME	

High-End-Finish	patří	výjimečnému	designu.

Povrchy formují naše pocity díky tomu, že je vnímáme zrakem a hmatem. Díky nim se pro nás  

materiály stávají srozumitelnějšími a působí na naše smysly. Funkční povrchy XTreme v tomto 

smyslu udávají nový směr. Jedinečným způsobem spojují optické a hmatové vjemy jakožto různé 

technické vlastnosti se stylovým, perfektně laděným výběrem dekorů, a sice pro široké použití  

v různých oblastech: Sametový super matný povrch XTreme vysoce odolný vůči ulpívání otisků 

prstů je k dispozici ve verzi odolného vysokotlakého laminátu nebo kompaktní desky, jako  

dekorativní lakovaná deska řady PrimeBoard ve verzi přímého laminátu a také jako proti 

povětrnostním vlivům a UV záření velmi odolný vysokotlaký laminát Duropal XTerior compact určený 

pro venkovní použití. Díky tomu je možné realizovat jakékoliv super matné koncepty všedního dne 

také s důrazem na estetično a vysokou odolnost. U řady PrimeBoard je dále k dispozici povrch 

XTreme High Gloss, který kombinuje perfektní efekt zrcadlového lesku s vysokou odolností proti 

poškrábání a oděru.

Duropal XTerior compact F 

Vysoká kvalita, zejména pro fasádu

vyztužené panely ve vysoké kvalitě. Unikátní 

matný vzhled s efektem proti otiskům prstů 

na výkonném a extrémně stabilním 

kompaktu.

16 17

PrimeBoard XTreme

Vysoce kvalitní deska s vícevrstvým  

lakováním ve variantách XTreme Matt (XT)  

a XTreme High Gloss (XG). Jednoduché další 

opracování a velmi ušlechtilý vzhled.

Duropal XTreme

Extrémně matný vzhled se snoubí s vysokou 

zatížitelností. Vysokotlaký laminát pro náročné 

projekty – je postformingovatelný, nenáročný 

na údržbu a odolný vůči otiskům prstů  

a mastným skvrnám.

Duropal XTreme plus

Ve srovnání s jinými matnými povrchy výrazně

odolnější proti poškrábání!  

Duropal XTreme plus přenáší jedinečné, 

zrakem a hmatem vnímatelné vlastnosti řady 

XTreme také na velmi namáhané horizontální 

povrchy a hrany.

Duropal SolidColor XTreme

Obzvláště ušlechtilý probarvený laminát  

extrémně matného vzhledu, odolný vůči  

otiskům prstů, téměř bez viditelných spár,  

moderní a jednobarevný design pro účely 

vysoce hodnotné interiérové výstavby. 

FUNXTIONAL
PRODUCTS

>  s. 192

>  s. 194

>  s. 193

>  s. 212

>  s. 242



Na	následujících	stránkách	naleznete	výběr	

sortimentu, který je vhodný pro zde uvedenou 

oblast	použití. Další výrobky podobného rázu 

najdete v katalogové části na konci této brožury. 

Duropal	Kompozitní	Pyroex

Naším rozsáhlým protipožárním sortimentem 

nabízíme architektům a návrhářům při jejich 

plánování nejen bezpečnost, ale i rozmanité 

možnosti vzhledu. Těžce vznětlivý kompozitní 

prvek se ideálně hodí pro obklady stěn  

a stropů v zařízeních veřejné infrastruktury!

SÁZKA	NA BEZPEČNOST:	 
ŘEŠENÍ	PRO	PREVENTIVNÍ	POŽÁRNÍ	OCHRANU

Kompetentní	odpověď	na detailní	otázky.

Protipožární ochrana ve stavebnictví je vážným a všudypřítomným tématem – speciálně  

ve veřejných budovách. Podle oblasti použití jsou vyžadovány těžce vznětlivé nebo nehořlavé 

stavební výrobky disponující odpovídajícími certifikáty. 

Abyste mohli bezpečně plánovat i tam, kde bezpečnost zaujímá první místo, máme pro Vás 

širokou nabídku protipožárního sortimentu. Prověřené a certifikované materiály různé kvality 

pro nejrůznější interiérové koncepty, od novostaveb až po renovaci. A aby na nábytku  

a vestavbách nebyly jejich zvláštní vlastnosti vidět, je možné protipožární nosné desky díky  

systému DST kombinovat s hojným počtem dekorů a struktur. 

18 19

Duropal	flameprotect	compact	

Nehořlavá dekorativní kompaktní deska 

nachází své použití v rámci preventivní 

protipožární ochrany vztahující se na vybavení 

únikových cest nebo veřejných prostor. 

Zkrátka, všude tam, kde jsou požadovány 

nehořlavé materiály a zároveň jsou kladeny 

zvláštní nároky na design a snadnou údržbu.

Duropal	HPL	Pyroex

Dekorativní odolný vysokotlaký laminát  

v protipožární kvalitě. Ideální pro stěny, dveře, 

nábytek a vestavby v zařízeních veřejné  

infrastruktury a v prodejních zařízeních  

se zvýšenými požadavky na požární ochranu.

PremiumBoard	Pyroex

Těžce vznětlivá surová deska je ideálním 

základem výrobků splňujících požadavky 

protipožární bezpečnosti pro interiéry a 

zárubně. k dispozici také jako podlahová 

deska pero drážka nebo laminem opatřená 

verze DecoBoard Pyroex či kompozitní prvek 

Pyroex.

Duropal XTerior compact F 

Vysoce kvalitní a těžce hořlavá fasádní deska. 

Jedinečný matný vzhled na speciálně  

pro fasády koncipované kompaktní desce, 

která je velmi odolná proti povětrnostním 

vlivům a extrémně stabilní.

DecoBoard	Pyroex

Těžce vznětlivá laminovaná deska pro 

maximální bezpečnost plánování a rozmanité 

možnosti vzhledu prostřednictvím systému 

DST. Ideální pro obklady stěn a stropů 

v zařízeních veřejné infrastruktury!

POŽÁRNÍ	
OCHRANA

>  s. 221

>  s. 180

>  s. 149

>  s. 242

>  s. 200

>  s. 213



Na	následujících	stránkách	naleznete	výběr	

sortimentu, který je vhodný pro zde uvedenou 

oblast	použití. Další výrobky podobného rázu 

najdete v katalogové části na konci této brožury. 

JEDINEČNÁ	SVOBODA	TVORBY:	VLASTNÍ	MOTIVY	
JAKO	DEKOR	POŘÍZENÝ	DIGITÁLNÍM	TISKEM

Inspirativně	kreativní	–	sériová	či	kusová	výroba,	řada	Pflleiderer	Individual	se	vždy	

přizpůsobí	Vašim	přáním.	Individuální motiv, individuální inspirace a individuální dekor 

pro skutečně nezaměnitelný nábytek a vnitřní vybavení, to je Pfleiderer Individual. Pomocí 

nejmodernější technologie digitálního tisku je možné fotografie, ilustrace, loga, typografické 

návrhy a každou předlohu schopnou reprodukce realizovat jako vysoce kvalitní dekor. A sice 

od počtu jednoho kusu!  

 

Řada Pfleiderer Individual existuje ve verzi HPL, kompaktní deska, kompozitní prvek 

sestávající z nosné desky a HPL a také jako DecoBoard s přímou laminací. Výborné vlastnosti 

dotčeného výrobku tak zůstanou zachovány na 100 %. To znamená, že můžete pracovat  

dle Vašich zvyklostí a vybírat povrchy odolné a na údržbu nenáročné nebo takové, které 

splňují požadavky na materiály určené pro přímý či nepřímý kontakt s potravinami a také  

ze struktur perfektně sladěných s celkovým dojmem i z nízkoemisních, proti vlhkosti 

odolných a těžce vznítitelných nosných desek.  

 

Dopřejte si neomezenou svobodu tvorby, kterou zaručuje řada Pfleiderer Individual, zejména 

pak pro oblasti použití, které musí vyhovět náročným požadavkům, jako jsou ordinace lékařů, 

školy nebo interiéry zámořských výletních lodí! Pro více informací navštivte také  

individual.pfleiderer.com. Zde naleznete další inspirativní nápady a Vaše přání šité na míru 

můžete poptat jednoduše online!

20 21© Motel One

DecoBoard	Individual	Pyroex

Když se snoubí kreativita s protipožární 

ochranou! Digitální potisk v melaminové vrstvě 

na těžce hořlavé nosné desce. Díky systému 

DST jsou identické dekory možné také jako 

kompozitní prvek Pyroex nebo HPL Compact!

DecoBoard	Individual	P2

Díky této melaminem potažené dřevotřískové 

desce můžete opatřit nábytek či zeď vlastním 

dekorativním designem, digitálním potiskem 

nebo individuálními motivy, a to i v počtu 1  

ks nebo v malé sérii. Možné i ve spojení 

s výrobky řady HPL!

Duropal	HPL	Compact	Individual	Motiv

Propůjčte své kreativitě výraz – digitální potisk 

na odolném kompaktním vysokotlakém laminu  

s homogenním načerno obarveným jádrem. 

Materiál je vhodný pro všechna řešení  

s přiznanými hranami a hodí se i ke gravírování 

s individuálními 3D efekty. K dostání 

ve spojení s výrobky řady DecoBoard P2 a HPL!

Duropal	Kompozitní	Individual	Motiv	P2

Díky tomuto kompozitnímu prvku můžete opatřit 

nábytek či zeď vlastním dekorativním designem, 

digitálním potiskem nebo individuálními motivy, 

a to i v počtu 1 ks nebo v malé sérii. K dostání i  

ve spojení s výrobky řady DecoBoard!

Duropal	HPL	Individual	Motiv

Díky tomuto vysokotlakému laminátu můžete 

opatřit nábytek, zeď či dveře vlastním 

dekorativním designem, digitálním potiskem 

nebo individuálními motivy – také 

v protipožární kvalitě a s certifikátem IMO, a 

to i v počtu 1 ks nebo v malé sérii. K dostání i  

ve spojení s výrobky řady DecoBoard!

DIGITÁLNÍ	TISK

>  s. 210

>  s. 217

>  s. 172

>  s. 181

>  s. 195



Zde	najdete	speciální	výběr	produktů	

vyhovující	pro	Vámi	zamýšlené	oblasti	 

použití	 .pfleiderer.com

OCHRANA	ZDRAVÍ:	MATERIÁLY	PŘINÁŠEJÍCÍ	
ŘEŠENÍ,	KTERÁ	JSOU	ZÁRUKOU	ČISTOTY

Spolehlivá	čistota	začíná	s výběrem	materiálu.

Ochrana zdraví je po právu nejvyšší prioritou. To platí jak pro zdravotnictví a péči, tak pro sportovní 

zařízení, dopravu, gastronomii, hotely a další vysokofrekventovaná místa. Díky snadné údržbě a 

robustním výrobkům HPL nebo melaminovým deskám s přímou laminací, pomáhají materiály 

na bázi dřeva společnosti Pfleiderer, aby byly obytné prostory hygienické, a proto i bezpečné 

v dlouhodobém horizontu. Jsou také odolné vůči detergentům a dezinfekčním prostředkům.

Povrchy Duropal HPL, Duropal XTreme plus a DecoBoard mají antimikrobiální účinek podle JIS Z 

2801 / ISO 22196 – bakterie jsou trvale a prokazatelně sníženy o více než 99 procent během 24 

hodin.

Kromě toho jsou naše povrchy schváleny pro styk s potravinami (bezpečnost potravin). 

Spolehněte se na bezpečné řešení zejména pro náročné projekty!

Duropal	HPL

Vysokotlaký laminát ve velkém množství 

vybraných kombinací dekorů a struktur a 

prostřednictvím DST kombinovatelný s výrobky

řady DecoBoard. Kompletní designová kolekce 

je k dispozici jako skladový sortiment. Díky 

rozdílným formátům, např. i pro dveře, od šířky 

standardní až po nadrozměrnou, jej lze použít 

všude tam, kde se hodí materiál s extrémně 

výhodným prořezem.

DecoBoard	P2	

Náš všeuměl – k dostání v mnoha dekorech  

a rozměrech! Všechny dekory našeho 

programu Express jsou součástí našeho 

skladového sortimentu a tudíž k dostání  

v krátkých dodacích lhůtách!

HYGIENA

  Bakterie 

  Melaminová pryskyřice

 Vývoj bakterií na 
 konvenčních površích

 Redukci bakterií s  
  klasickými produkty (Duropal HPL,  

Duropal XTreme plus, DecoBoard P2) 

 Redukci bakterií pomocí  
 microPLUS®

24 Hodin

Procent

100

22 23

Duropal	Pracovní	Deska

Pracovní desky vyhovující nejvyšším 

požadavkům kladeným na opotřebení a 

dlouhou životnost. Díky povrchu splňujícímu 

požadavky na materiály určené pro přímý či 

nepřímý kontakt s potravinami, se používají  

v moderních kuchyních, koupelnách, 

lékařských praxích, dále pro vybavení interiérů 

obchodů a své využití mají i v průmyslu. 

>  s. 233

Duropal	XTreme	plus

Ve srovnání s jinými matnými povrchy výrazně 

odolnější proti poškrábání! XTreme plus 

přenáší jedinečné, zrakem a hmatem 

vnímatelné vlastnosti řady XTreme také  

na velmi namáhané horizontální povrchy a 

hrany. 

>  s. 193

>  s. 171

>  s. 191

Další informace na

microplus.pfleiderer.com



24 25

MAKE 
YOUR 
VISIONS
WORK.

PERFEKTNÍ	SOULAD	MEZI	
DESIGNEM	A	FUNKČNOSTÍ

Flexibilní	výběr	materiálů	pro	individuální	řešení.

Nehraje roli, zda chcete plošně použít určitý barevný odstín, musíte splnit předepsané podmínky 

protipožární ochrany nebo hledáte povrch s nenáročnou údržbou. Pro vhodné a po funkční stránce 

promyšlené koncepty je tu k Vašim službám systém DST firmy Pfleiderer, který nabízí rozmanité, 

technicky a opticky prověřené kombinace dekorů, struktur a nosných desek, ze kterých si jistě  

vyberete pro Vás ty nejvhodnější. Všechny dekory designové kolekce jsou standardně k dispozici 

jak ve variantě HPL, tak DecoBoard. Přesně tak, jak je potřebujete, aby se Vaše vize stala 

skutečností. v případě zájmu Vám rádi poradíme i osobně!

DST
SYSTEM

=

NOSNÍK

STRUKTURY

DEKORY

Nosné desky pro laminaci, které jsou k dispozici s dekory designové kolekce, jako např. 

těžce vznětlivý Pyroex, proti vlhkosti odolné P3, MDF nebo i další, najdete pod záložkou 

dekorativní produkty od str. 162 nebo na productfinder.pfleiderer.com



INTERIÉR   

ivot  Bydlení    28

Dveře  32

Kancelář  Vzdělávání 36

Hotelnictví  Gastronomie 40

Lékařství  Péče 44

Vybavení prodejen  Veletrhy 48

Cestování  Přeprava 52

EXTERIÉR  

Fasády  Balustrády 56

Venkovní Nábytek 60

KONSTRUKCE 

Dřevostavby  64

Skladová Technika 68

Obalové Systémy 72

Výroba Bednění 76

26 27

PŘEHLED	OBLASTÍ	POUŽITÍ

Provázaná kompetence pro Vaše projekty.

Workbook, náš souhrnný program pro období let 2021–2024, Vám poprvé prezentuje všechna  

aktuálně dostupná řešení nabízená firmou Pfleiderer. Každá oblast řešení se orientuje na specifický 

obor a představuje ucelený souhrn vhodných výrobků. Pozornost je přitom věnována jak tvůrčím 

 aspektům, tak aspektům souvisejícím s funkčností a s pojetím konstrukce – vždy v závislosti na tom, 

jaké hlavní požadavky jsou s příslušnou oblastí použití spojeny. Tím se Vám otevírá možnost těžit  

ze všech předností našeho širokého sortimentu a dosáhnout ještě rychleji optimálního výsledku.



R55057  RU
Pinie Jacobsen  
modrá

U16166		SD
Salsa

U19002		SD
Ivy

R38002  RU 
Akát

Nejnovější	trendy	realizované	bez	nutnosti	dělat	kompromisy.

Pod pojmem domov se skrývá něco zcela zvláštního. Postaráme se o to, aby do sebe 

vše zapadalo, ladilo a bylo všeobecně realizovatelné. Nehraje roli, zda se jedná  

o kuchyň, koupelnu, pracovnu, obývací pokoj či ložnici – nabízíme udržitelné materiály 

nenáročné na údržbu a stylové dekory, to vše v provedení příjemném i na dotek. 

2928

ŽIVOT	&	 
BYDLENÍ

MAKE 
YOUR 
VISIONS
WORK.



30 31

Na	následujících	stránkách	naleznete	výběr	sortimentu,	který	je	vhodný	pro	zde	uvedenou

oblast	použití.	Další výrobky naleznete v rubrice nosné desky a produkty.

Duropal	Pracovní	Deska	 uadra	P2

Pracovní desky vyhovující nejvyšším požadavkům kladeným 

na opotřebení a dlouhou životnost. Díky povrchu splňujícímu 

požadavky na materiály určené pro přímý či nepřímý kontakt  

s potravinami, se používají v moderních kuchyních, koupelnách, 

lékařských praxích, dále pro vybavení interiérů obchodů a své 

využití mají i v průmyslu. 

DecoBoard	P2	 	DecoBoard	Individual	P2

Náš všeuměl – k dostání v mnoha dekorech a rozměrech! 

Všechny dekory našeho programu Express jsou součástí 

našeho skladového sortimentu a tudíž k dostání v krátkých 

dodacích lhůtách!

Duropal	HPL

Vysokotlaký laminát ve velkém množství vybraných kombinací 

dekorů a struktur a prostřednictvím DST kombinovatelný s výrobky 

řady DecoBoard. Kompletní designová kolekce je k dispozici jako 

skladový sortiment. Díky rozdílným formátům, např. i pro dveře,  

od šířky standardní až po nadrozměrnou, jej lze použít všude tam, 

kde se hodí materiál s extrémně výhodným prořezem. 

Duropal	HPL	Compact,	šedé	jádro

Ideální pro projekty, od kterých je očekávána mimořádná 

 odolnost a vysoká životnost a jenž splňují vysoké nároky 

 kladené na hygienu a v neposlední řadě i na estetično. 

 Všechny dekory designové kolekce jsou dostupné  

ve  variantách kompaktní deska, HPL a DecoBoard. Materiál je 

díky  šedivě probarvenému jádru vhodný pro všechna řešení 

s  přiznanými hranami a hodí se i ke gravírování 

s individuálními 3D efekty. 

Duropal	HPL	Compact,	černé	jádro

Ideální pro výrobky, od kterých je očekávána mimořádná 

 odolnost a vysoká životnost a jenž splňují vysoké nároky 

 kladené na hygienu a v neposlední řadě i na estetično. 

 Všechny dekory designové kolekce jsou dostupné 

ve  variantách kompaktní deska, HPL a DecoBoard. Materiál je 

díky černě probarvenému jádru vhodný pro všechna řešení 

s  přiznanými hranami a hodí se i ke gravírování 

s individuálními 3D efekty. 

PrimeBoard	XTreme	P2

Vysoce kvalitní deska s vícevrstvým lakováním ve variantách 

XTreme Matt (XT) a XTreme High Gloss (XG). Jednoduché další 

opracování a velmi ušlechtilý vzhled.

Duropal	XTreme

Extrémně matný vzhled se snoubí s vysokou zatížitelností. 

Vysokotlaký laminát pro náročné projekty – je 

 postformingovatelný, nenáročný na údržbu a odolný  

vůči otiskům prstů a mastným skvrnám.

Nehraje roli, zda se jedná o provedení vysoký lesk nebo extrémní mat, o variantu s antibakteriální 

úpravou povrchu nebo o absolutně stejné dekory na horizontálně či vertikálně umístěných plochách: 

Pfleiderer se díky velkému počtu promyšlených speciálních programů a systému DST postará o to, 

aby bylo možné realizovat koncepty bydlení bez jakýchkoliv kompromisů. A díky vysoké kvalitě našich 

výrobků jsou tyto nejen hezké, ale také funkční a nenáročné na údržbu.

PRODUKTY
IVOT  B DLEN

>  s. 192 >  s. 171–172

>  s. 164 >  s. 191

>  s. 208

>  s. 209



U16037		SD
Tudr

U12044		SD
Delfínově šedá

U18006		SD	
Skagerrak

R20128  RU
Dub Sonoma  
světlý

S	naším	celkově	promyšleným	sortimentem	pro	výrobu	dveří	se	Vám	otevřou	

nové	perspektivy.

Dveře jsou součástí každého architektonického návrhu interiéru. Aby splňovaly 

všechny požadavky kladené na vzhled a funkčnost, máme pro Vás v nabídce  

bohatý sortiment pro výrobu dveří. Optimálně opracovatelné materiály, jednotné 

dekory, to vše v nekompromisně vysoké kvalitě.

3332

DVEŘE

MAKE 
YOUR 
VISIONS
WORK.



34 35

Na	následujících	stránkách	naleznete	výběr	sortimentu,	který	je	vhodný	pro	zde	uvedenou

oblast	použití.	Další výrobky naleznete v rubrice nosné desky a produkty.

Duropal	HPL

Vysokotlaký laminát ve velkém množství vybraných kombinací 

dekorů a struktur a prostřednictvím DST kombinovatelný  

s výrobky řady DecoBoard. Kompletní designová kolekce je  

k dispozici jako skladový sortiment. Díky rozdílným formátům,  

např. i pro dveře, od šířky standardní až po nadrozměrnou, jej lze 

použít všude tam, kde se hodí materiál s extrémně výhodným 

prořezem. 

LivingBoard	P5

Deska LivingBoard P5 stojí ze stavebně biologického a 

 ekologického hlediska opravdu za doporučení, je ideální 

volbou pro použití pro ekologické dřevostavby, bednění a 

 dokonce i pro střední vrstvu dveří.

StyleBoard	HDF	tenký

Jemný tvrdý povrch se ideálně hodí pro dveřní pláště a nechá 

se excelentně opracovat.

Duropal	XTreme

Extrémně matný vzhled se snoubí s vysokou zatížitelností. 

Vysokotlaký laminát pro náročné projekty – je postformingo-

vatelný, nenáročný na údržbu a odolný vůči otiskům prstů a 

mastným skvrnám.

Naše nabídka dveří pokrývá všechna témata týkající se dveří: Patří sem nosné desky pro dveřní 

ostění a křídla a rovněž i lamino s odolným a na údržbu nenáročným HPL, které je příslibem téměř 

neomezené tvůrčí rozmanitosti. Abychom vyšli vstříc požadavkům rozličných oblastí použití, jsou 

materiály našich nosných desek k dostání také ve verzi odolné proti vlhkosti nebo těžce vznětlivé.

Duropal	SolidColor

Probarvený laminát SolidColor Vám umožní dosáhnout  

moderního a jednobarevného designu zcela bez viditelných 

hran. k dostání také ve variantě SolidColor XTreme s efektem 

zaručujícím odolnost vůči otiskům prstů!

Duropal	SolidColor	XTreme

Obzvláště ušlechtilý probarvený laminát extrémně matného 

vzhledu, odolný vůči otiskům prstů, téměř bez viditelných 

spár, moderní a jednobarevný design pro účely vysoce  

hodnotné interiérové výstavby. 

Duropal	XTreme	plus

Ve srovnání s jinými matnými povrchy výrazně odolnější  

proti poškrábání! Duropal XTreme plus přenáší jedinečné, 

zrakem a hmatem vnímatelné vlastnosti řady XTreme také 

na velmi namáhané horizontální povrchy a hrany. 

Další	informace	naleznete	v našem	vzorkovníku	 

a	v brožuře	na téma	dveře. 

PRODUKTY
DVEŘE

>  s. 192 >  s. 194

>  s. 194 >  s. 152

>  s. 193 >  s. 160

>  s. 191



U18029		SD
Horizont

R34024  NW
Portlanský popel  
tmavý

F76001		ML
Loftec

Optimální	základ	pro	motivované	učení	a	práci.

Velké množství svého času trávíme ve vzdělávacích zařízeních a na pracovišti. 

 Dřevomateriály firmy Pfleiderer rozhodnou měrou přispívají k tomu, aby se lidé cítili 

 těmito místy osloveni, aby plnila svou funkci a přinášela i pocit bezpečí. Systém DST a 

široká nabídka našeho protipožárního sortimentu Vás podpoří při realizaci tvořivých 

konceptů napříč obory, které nabízí promyšlená řešení uspokojující jakýkoliv požadavek.

3736

KANCELÁŘ	&	
VZDĚLÁVÁNÍ

MAKE 
YOUR 
VISIONS
WORK. R38002  RU

Akát



38 39

Na	následujících	stránkách	naleznete	výběr	sortimentu,	který	je	vhodný	pro	zde	uvedenou

oblast	použití.	Další výrobky naleznete v rubrice nosné desky a produkty.

Nehraje roli, zda sháníte vhodný materiál pro vestavný nábytek, nové dveře, systém příček,  

pracovní desku či okenní parapet: v rámci systému DST nabízíme jedinečnou rozmanitost  

produktů a dekorů s povrchy vyznačujícími se dlouhou životností a z vysoce funkčních 

 nosných desek. Platí to stejnou měrou jak pro jedinečně odolné povrchy HPL, tak pro 

 DecoBoard nebo kompozitní prvky s přímou laminací. Pro obzvlášť náročné návrhy jsou Vám 

k dispozici jak probarvené nosné desky, tak jedinečné dekory s individuálním digitálním 

 potiskem. A díky naší široké a promyšlené nabídce sortimentu se s námi můžete cítit v bezpečí  

i ve chvíli, kdy je nutné vyjít vstříc požadavkům kladeným požárními předpisy!

38 39

Duropal	HPL	Compact,	černé	jádro

Ideální pro výrobky, od kterých je očekávána mimořádná 

 odolnost a vysoká životnost a jenž splňují vysoké nároky 

 kladené na hygienu a v neposlední řadě i na estetično. 

 Všechny dekory designové kolekce jsou dostupné 

ve  variantách kompaktní deska, HPL a DecoBoard. Materiál je 

díky černě probarvenému jádru vhodný pro všechna řešení 

s  přiznanými hranami a hodí se i ke gravírování 

s individuálními 3D efekty.

DecoBoard	Pyroex

Těžce vznětlivá laminovaná deska pro maximální bezpečnost 

plánování a rozmanité možnosti vzhledu prostřednictvím  

systému DST. Ideální pro obklady stěn a stropů v zařízeních 

veřejné infrastruktury!

DecoBoard	P2	ESA

Naše výrobky ESA patří všude tam, kde nemá docházet 

k  elektrostatickým výbojům. Vodivé součásti zabezpečují 

 bezpečnou a jednoduchou možnost uzemnění pracovních 

ploch, nábytku nebo prvků pro rozdělení prostoru 

na  pracovištích a v laboratořích!

Duropal	HPL	Compact,	šedé	jádro

Ideální pro projekty, od kterých je očekávána mimořádná 

 odolnost a vysoká životnost a jenž splňují vysoké nároky 

 kladené na hygienu a v neposlední řadě i na estetično. 

 Všechny dekory designové kolekce jsou dostupné 

ve variantách kompaktní deska, HPL a DecoBoard. Materiál je 

díky šedivě probarvenému jádru vhodný pro všechna řešení 

s přiznanými hranami a hodí se i ke gravírování 

s individuálními 3D efekty. 

Duropal	Kompozitní	Pyroex

Naším rozsáhlým protipožárním sortimentem nabízíme 

 architektům a návrhářům při jejich plánování nejen 

 bezpečnost, ale i rozmanité možnosti vzhledu. Těžce vznětlivý 

kompozitní prvek se ideálně hodí pro obklady stěn a stropů 

v zařízeních veřejné infrastruktury!

Duropal	Kompozitní	Magnet	P2

Přeneste své nápady na zeď! Díky svým magnetickým  

vlastnostem jsou ideální pro obklady stěn a dělicí stěny  

ve vzdělávacích a pečovatelských zařízeních či ordinacích.

Duropal	Compact	XTreme	plus

Nepředstižitelný člen rodiny XTreme. Kompaktní deska  

Duropal XTreme plus pro vysoce kvalitní a odolný nábytek a 

vestavby, super matný povrch odolný vůči otiskům prstů. 

ve srovnání s jinými matnými povrchy výrazně odolnější proti 

poškrábání! 

Duropal	XTreme	plus

Ve srovnání s jinými matnými povrchy výrazně odolnější  

proti poškrábání! Duropal XTreme plus přenáší jedinečné, 

zrakem a hmatem vnímatelné vlastnosti řady XTreme také 

na velmi namáhané horizontální povrchy a hrany. 

PRODUKTY
KANCELÁŘ   
VZD LÁVÁN

>  s. 193 >  s. 219

>  s. 212

>  s. 208

>  s. 209

>  s. 174

>  s. 221 >  s. 180



R30039  NW
Ořech Kalifornie

S63044  XP
Kaviár černý

S68039		MS
Terrazzo Classico  
černé

U19007		SD
Agáve

Naše	5hvězdičkové	materiály	Vás	podpoří	ve Vašem	 silí	o	co	největší	 

pohostinnost.	Aby se Vaši hosté cítili dobře  na tom má velký podíl i atraktivní  

prostředí. Naše materiály vyhoví i vysokým požadavkům, které jsou vesměs  

kladeny na náročné prostorové koncepty, jsou příjemné na dotek a i v případě  

intenzivní zátěže prokazují dlouhou životnost.

4140

HOTELNICTVÍ	&	
GASTRONOMIE

MAKE 
YOUR 
VISIONS
WORK.



42 43

Na	následujících	stránkách	naleznete	výběr	sortimentu,	který	je	vhodný	pro	zde	uvedenou

oblast	použití.	Další výrobky naleznete v rubrice nosné desky a produkty.

Každý hotel, kavárna nebo restaurace má svůj jedinečný charakter. Jejich tvůrčí realizace je sama  

o sobě výzvou a naše produkty Vás ve Vaší snaze velmi rády podpoří. Nabídka přibližně 300 dekorů 

ve variantách jednobarevné provedení, imitace dřevo, kámen, či dle fantazie a více jak 24 struktur, 

to vše je základem a příslibem nezaměnitelného vzhledu. Kromě toho je v rámci řady Pfleiderer  

Individual možné realizovat i vlastní návrhy v podobě kvalitních digitálně tištěných motivů.  

Tyto rozmanité dekory a struktury jsou k dostání na širokém sortimentu nosných desek vhodných 

pro použití napříč obory, díky čemuž nejste téměř limitováni i v takových případech, kdy jsou  

na vybavení interiérů kladeny vysoké požadavky např. z hlediska požární ochrany či hygieny. 

42 43

PrimeBoard	XTreme	P2

Vysoce kvalitní deska s vícevrstvým lakováním ve variantách 

XTreme Matt (XT) a XTreme High Gloss (XG). Jednoduché 

další opracování a velmi ušlechtilý vzhled.

DecoBoard	P2	 	DecoBoard	Individual	P2

Náš všeuměl – k dostání v mnoha dekorech a rozměrech! 

Všechny dekory našeho programu Express jsou součástí  

našeho skladového sortimentu a tudíž k dostání v krátkých  

dodacích lhůtách!

Duropal	HPL	Compact,	šedé	jádro

Ideální pro projekty, od kterých je očekávána mimořádná 

 odolnost a vysoká životnost a jenž splňují vysoké nároky 

 kladené na hygienu a v neposlední řadě i na estetično. 

 Všechny dekory designové kolekce jsou dostupné 

ve  variantách kompaktní deska, HPL a DecoBoard. Materiál je 

díky šedivě probarvenému jádru vhodný pro všechna řešení 

s  přiznanými hranami a hodí se i ke gravírování 

s individuálními 3D efekty. 

DecoBoard	MFP	Hybrid

Tato vysoce kvalitní deska v sobě spojuje přednosti klasické 

dřevotřískové desky a dřevovláknité desky s vysokou 

hustotou. Z důvodu zvýšené pevnosti v ohybu je vhodná 

zejména pro regálové systémy a široká dna nábytku. 

Duropal	HPL

Vysokotlaký laminát ve velkém množství vybraných kombinací 

dekorů a struktur a prostřednictvím DST kombinovatelný  

s výrobky řady DecoBoard. Kompletní designová kolekce je  

k dispozici jako skladový sortiment. Díky rozdílným formátům, 

např. i pro dveře, od šířky standardní až po nadrozměrnou, jej lze 

použít všude tam, kde se hodí materiál s extrémně výhodným 

prořezem. 

DecoBoard	HDF	Compact	černá

Elegantní a odolná – dřevovláknitá černě zbarvená deska  

s vysokou hustotou pro využití v interiérech se zvýšeným 

působením vlhkosti.

Duropal	Compact	XTreme	plus

Nepředstižitelný člen rodiny XTreme. Kompaktní deska  

Duropal XTreme plus pro vysoce kvalitní a odolný nábytek a 

vestavby, super matný povrch odolný vůči otiskům prstů. 

ve srovnání s jinými matnými povrchy výrazně odolnější proti 

poškrábání! 

Duropal	XTreme	plus

Ve srovnání s jinými matnými povrchy výrazně odolnější  

proti poškrábání! Duropal XTreme plus přenáší jedinečné, 

zrakem a hmatem vnímatelné vlastnosti řady XTreme také 

na velmi namáhané horizontální povrchy a hrany. 

PRODUKTY
HOTELNICTV    
GASTRONOMIE

>  s. 193

>  s. 208

>  s. 212 >  s. 182

>  s. 164 >  s. 188

>  s. 191

>  s. 171–172



U15194		SD
Zinkově žlutá

R37001		ML
Olše baron

U11027  XP
Icy White

S60036  SX
Beton klasik

Vybavení	vhodné	pro	zdravotnické	obory	a	do	lékařských	ordinací.

Nehraje roli, zda má mít zařízení povrchy antibakteriální, odvádějící elektrostatické  

náboje, těžce vznětlivé či nehořlavé. Máme pro Vás ty správné recepty pro vysoce  

kvalitní a odolná vybavení interiérů, jejichž plusem je i příjemný vzhled. Od recepce  

a veřejnosti přístupných prostor, přes ošetřovnu a ordinaci až po prostory  zákrokových 

a operačních sálů a laboratoře. 

4544

LÉKAŘSTVÍ	&	
PÉČE

MAKE 
YOUR 
VISIONS
WORK.



46 47

Na	následujících	stránkách	naleznete	výběr	sortimentu,	který	je	vhodný	pro	zde	uvedenou

oblast	použití.	Další výrobky naleznete v rubrice nosné desky a produkty.

DecoBoard	Pyroex

Těžce vznětlivá laminovaná deska pro maximální bezpečnost 

plánování a rozmanité možnosti vzhledu prostřednictvím  

systému DST. Ideální pro obklady stěn a stropů v zařízeních 

veřejné infrastruktury!

Duropal	XTerior	compact	F

Vysoce kvalitní a těžce hořlavá fasádní deska. Jedinečný  

matný vzhled na speciálně pro fasády koncipované kompaktní 

desce, která je velmi odolná proti povětrnostním vlivům  

a extrémně stabilní.

Duropal	HPL

Vysokotlaký laminát ve velkém množství vybraných kombinací 

dekorů a struktur a prostřednictvím DST kombinovatelný  

s výrobky řady DecoBoard. Kompletní designová kolekce je 

k  dispozici jako skladový sortiment. Díky rozdílným formátům,  

např. i pro dveře, od šířky standardní až po nadrozměrnou, jej lze 

použít všude tam, kde se hodí materiál s extrémně výhodným 

 prořezem. 

Duropal	HPL	Compact,	černé	jádro

Ideální pro výrobky, od kterých je očekávána mimořádná 

 odolnost a vysoká životnost a jenž splňují vysoké nároky 

 kladené na hygienu a v neposlední řadě i na estetično. 

 Všechny dekory designové kolekce jsou dostupné 

ve  variantách kompaktní deska, HPL a DecoBoard. Materiál je 

díky černě probarvenému jádru vhodný pro všechna řešení 

s  přiznanými hranami a hodí se i ke gravírování 

s individuálními 3D efekty.

Duropal	HPL	Compact,	šedé	jádro

Ideální pro projekty, od kterých je očekávána mimořádná 

odolnost a vysoká životnost a jenž splňují vysoké nároky 

 kladené na hygienu a v neposlední řadě i na estetično. 

 Všechny dekory designové kolekce jsou dostupné 

ve  variantách kompaktní deska, HPL a DecoBoard. Materiál je 

díky šedivě probarvenému jádru vhodný pro všechna řešení 

s přiznanými hranami a hodí se i ke gravírování 

s individuálními 3D efekty. 

DecoBoard	P2

Náš všeuměl – k dostání v mnoha dekorech a rozměrech! 

Všechny dekory našeho programu Express jsou součástí  

našeho skladového sortimentu a tudíž k dostání v krátkých  

dodacích lhůtách!

Duropal	flameprotect	compact

Nehořlavá dekorativní kompaktní deska nachází své použití  

v rámci preventivní protipožární ochrany vztahující se  

na vybavení únikových cest nebo veřejných prostor. 

Řada dřevěných konstrukcí společnosti Pfleiderer je speciálně navržena pro náročné zdraví a Dobře 

promyšlené speciální programy se speciálními funkcemi a snadnou péčí Dlouhověkost.  

Od antibakteriálních povrchů přes nízko bobtnající podklady po elektrostaticky disipativní nebo 

 zpomalující hoření – toho, co je v každodenní praxi požadováno, lze dosáhnout pomocí Pfleiderer 

nářadí. Unikátní systém DST zajišťuje, že vysoce kvalitní vnitřní vybavení v ordinacích nebo 

 nemocnicích splňuje také všechny požadavky na kontinuitu a vizuální vzhled Designová rozmanitost 

je spravedlivá.

46 47

Duropal	Compact	XTreme	plus

Nepředstižitelný člen rodiny XTreme. Kompaktní deska  

Duropal XTreme plus pro vysoce kvalitní a odolný nábytek a 

vestavby, super matný povrch odolný vůči otiskům prstů. 

ve srovnání s jinými matnými povrchy výrazně odolnější proti 

poškrábání! 

PRODUKTY
L KAŘSTV   P E

>  s. 191

>  s. 171

>  s. 213

>  s. 208

>  s. 212

>  s. 180

>  s. 209

>  s. 242



U19008		SD
Labrador

U16179		SD
Cuba Libre

U11518		SD
Perleťově šedá

S68039		SM
Terrazzo Classico  
černé

Abyste	zanechali	dojem.

Vzhledově odpovídající aktuálním trendům, nenáročné na údržbu a nezatěžující  

rozpočet. Pro potřeby vybavení prodejen a veletrhů přinášíme vyváženost mezi tvůrčí 

rozmanitostí, jednoduchou manipulací, odolností a dlouhou životností. A tím, že  

nabízíme nosné desky od probarvených, až po těžce vznětlivé, Vám ručíme za to,  

že Vaše projekty toho dokážou více, než jen dobře vypadat.

4948

VYBAVENÍ	 
PRODEJEN	&	
VELETRHY

MAKE 
YOUR 
VISIONS
WORK.



50 51

Na	následujících	stránkách	naleznete	výběr	sortimentu,	který	je	vhodný	pro	zde	uvedenou

oblast	použití.	Další výrobky naleznete v rubrice nosné desky a produkty.

Protože víme, co je pro vybavení prodejen a veletržních stánků důležité, nabízíme vedle 

 výjimečných produktů i spolehlivou dostupnost a krátké dodací termíny – na přání i přímo tam, kde  

jich je zapotřebí. v našem expresním skladovém programu DST naleznete přes 160 dekorů, které  

zaručují maximální tvůrčí svobodu a krátké dodací lhůty. Nejdůležitější dekory máme skladem 

také ve velkých rozměrech. Díky našemu sortimentu můžete být nejen svobodně tvořiví, ale  

svým zákazníkům nabídnout i výběr udržitelných materiálů, povrchů nenáročných na údržbu  

a struktury nabízené v rozmanitých variantách, od těch s vysokým leskem až po extrémně matné.

50 51

PrimeBoard	XTreme	P2

Vysoce kvalitní deska s vícevrstvým lakováním ve variantách 

XTreme Matt (XT) a XTreme High Gloss (XG). Jednoduché 

další opracování a velmi ušlechtilý vzhled.

Duropal	HPL	Compact,	šedé	jádro

Ideální pro projekty, od kterých je očekávána mimořádná 

odolnost a vysoká životnost a jenž splňují vysoké nároky 

 kladené na hygienu a v neposlední řadě i na estetično. 

 Všechny dekory designové kolekce jsou dostupné 

ve  variantách kompaktní deska, HPL a DecoBoard. Materiál je 

díky šedivě probarvenému jádru vhodný pro všechna řešení 

s přiznanými hranami a hodí se i ke gravírování 

s individuálními 3D efekty. 

DecoBoard	P2

Náš všeuměl – k dostání v mnoha dekorech a rozměrech! 

Všechny dekory našeho programu Express jsou součástí 

našeho skladového sortimentu a tudíž k dostání v krátkých 

dodacích lhůtách!

DecoBoard	MFP	Hybrid

Tato vysoce kvalitní deska v sobě spojuje přednosti klasické 

dřevotřískové desky a dřevovláknité desky s vysokou 

hustotou. Z důvodu zvýšené pevnosti v ohybu je vhodná 

zejména pro regálové systémy a široká dna nábytku. 

Duropal	SolidColor

Probarvený laminát SolidColor Vám umožní dosáhnout 

moderního a jednobarevného designu zcela bez viditelných 

hran. k dostání také ve variantě SolidColor XTreme s efektem 

zaručujícím odolnost vůči otiskům prstů!

DecoBoard	HDF	Compact	černá

Elegantní a odolná – dřevovláknitá černě zbarvená deska  

s vysokou hustotou pro využití v interiérech se zvýšeným 

působením vlhkosti.

Duropal	XTreme	plus

Ve srovnání s jinými matnými povrchy výrazně odolnější  

proti poškrábání! Duropal XTreme plus přenáší jedinečné, 

zrakem a hmatem vnímatelné vlastnosti řady XTreme také 

na velmi namáhané horizontální povrchy a hrany. 

Duropal	XTreme

Extrémně matný vzhled se snoubí s vysokou zatížitelností. 

Vysokotlaký laminát pro náročné projekty – je 

 postformingovatelný, nenáročný na údržbu a odolný vůči 

 otiskům prstů a mastným skvrnám.

PRODUKTY
V BAVEN   
PRODEJEN   
VELETRH

>  s. 192 >  s. 164

>  s. 193 >  s. 171

>  s. 208

>  s. 182

>  s. 194

>  s. 188



U11027		SD 
Icy White

S68036		ML
Cento

R20288  NW
Dub indian  
červený

R20128  RU
Dub Sonoma  
světlý

Výbava	interiérů	v prémiové	kvalitě,	příslib	Vašeho	 spěchu.

Co je v pohybu, na to jsou kladeny vysoké nároky. Naše lehké a flexibilní materiály  

disponující i certifikáty požární bezpečnosti, které je možné dokonce částečně  

dovybavit antibakteriálními povrchy, jsou příslibem přidané hodnoty. Přináší perfektní 

soulad mezi technikou, bezpečností a vzhledem, například pro lodě, obytné vozy,  

karavany a výtahy.

5352

CESTOVÁNÍ	 
&	PŘEPRAVA

MAKE 
YOUR 
VISIONS
WORK.



54 55

Na	následujících	stránkách	naleznete	výběr	sortimentu,	který	je	vhodný	pro	zde	uvedenou

oblast	použití.	Další výrobky naleznete v rubrice nosné desky a produkty.

Pokud se vybavují interiéry na neobvyklých místech, například v obytných vozech či  

na zaoceánských výletních lodích, platí zvláštní pravidla: Použité materiály musí být lehké, dobře  

opracovatelné a odolné, vše musí být rychle vyměnitelné a vzhledově nadčasové. k tomu je  

nutné připočítat vysoké požadavky ze strany požární ochrany a nároky na odolnost vůči 

působení vlhkosti. Náš sortiment nosných desek, jejichž materiály tyto požadavky splňují,  

povrchy nenáročné na údržbu a široká nabídka dekorů, Vám v tomto směru přináší maximální  

tvůrčí svobodu. A díky prémiovým řadám HPL Metallic IMO a HPL Individual IMO, jsou  

realizovatelné dokonce i metalické efekty či individuální dekory!

Duropal	HPL	Pyroex

Dekorativní odolný vysokotlaký laminát v protipožární kvalitě. 

Ideální pro stěny, dveře, nábytek a vestavby v zařízeních  

veřejné infrastruktury a v prodejních zařízeních se zvýšenými 

požadavky na požární ochranu.

Duropal	HPL	IMO

Certifikovaná bezpečnost v lodním stavitelství, odolný laminát 

splňující požadavky IMO.

Duropal	Kompozitní	Pyroex

Naším rozsáhlým protipožárním sortimentem nabízíme 

 architektům a návrhářům při jejich plánování nejen 

 bezpečnost, ale i rozmanité možnosti vzhledu. Těžce vznětlivý 

kompozitní prvek se ideálně hodí pro obklady stěn a stropů 

v zařízeních veřejné infrastruktury!

Duropal	flameprotect	compact	IMO

Nehořlavá dekorativní kompaktní deska nachází své  

použití v rámci preventivní protipožární ochrany vztahující  

se na vybavení únikových cest nebo veřejných prostor. 

DecoBoard	P2

Náš všeuměl – k dostání v mnoha dekorech a rozměrech! 

Všechny dekory našeho programu Express jsou součástí  

našeho skladového sortimentu a tudíž k dostání v krátkých  

dodacích lhůtách!

DecoBoard	HDF	Compact	černá

Elegantní a odolná – dřevovláknitá černě zbarvená deska  

s vysokou hustotou pro využití v interiérech se zvýšeným 

působením vlhkosti.

Duropal	HPL

Vysokotlaký laminát ve velkém množství vybraných kombinací 

dekorů a struktur a prostřednictvím DST kombinovatelný 

s  výrobky řady DecoBoard. Kompletní designová kolekce je 

k  dispozici jako skladový sortiment. Díky rozdílným formátům,  

např. i pro dveře, od šířky standardní až po nadrozměrnou, jej lze 

použít všude tam, kde se hodí materiál s extrémně výhodným 

 prořezem. 

Duropal	XTreme

Extrémně matný vzhled se snoubí s vysokou zatížitelností. 

Vysokotlaký laminát pro náročné projekty – je  

postformingovatelný, nenáročný na údržbu a odolný vůči 

 otiskům prstů a mastným skvrnám.

PRODUKTY
CESTOVÁN   

 PŘEPRAVA

>  s. 192 >  s. 214

>  s. 191

>  s. 212

>  s. 200 >  s. 171

>  s. 202 >  s. 188



R20038		EM
Dub Chalet  
přírodní

U19006		EM
Máta

U12215		EM
Antracit

S68036		EM
Cento

Klást	důraz	na exteriéry.

Díky našim inovativním deskám určeným pro venkovní použití, které jsou vysoce 

odolné, i proti slunečnímu záření, je možné přenést na fasády a jiné venkovní plochy 

tvůrčí koncepty příslušného interiéru, a to s jedinečnou lehkostí a při zachování  

absolutní věrnosti dekoru. Díky certifikátům požární bezpečnosti lze tuto koncepci 

využít i v případě vícepodlažních staveb.

5756

FASÁDY	&	
BALUSTRÁDY

MAKE 
YOUR 
VISIONS
WORK.



58

Na	následujících	stránkách	naleznete	výběr	sortimentu,	který	je	vhodný	pro	zde	uvedenou

oblast	použití.	Další výrobky naleznete v rubrice nosné desky a produkty.

59

Duropal	XTerior	compact	F	–	
jednostranné	malování

Vysoce kvalitní a těžce hořlavá fasádní deska. Jedinečný matný 

vzhled na speciálně pro fasády koncipované kompaktní desce, 

která je velmi odolná proti povětrnostním vlivům a extrémně 

stabilní.

Duropal	XTerior	compact	–	
malba	na jedné	a	obou	stranách

Premium pro Outdoor – od zahradního nábytku po fasádu.  

Jedinečný matný vzhled na speciálně pro exteriéry  

koncipované kompaktní desce, která je velmi odolná  

proti povětrnostním vlivům a extrémně stabilní.

Duropal XTerior compact firmy Pfleiderer vykouzlí z fasád, ale i z balkonů, balustrád nebo zábradlí 

jedinečné designové prvky. Kompaktní lamino zušlechtěné vrstvou laku odolnou jak vůči 

působení slunečního záření, tak povětrnostních vlivů, je v nabídce ve více než 140 dekorech –  

od výrazných jednobarevných odstínů až po vysoce kvalitní imitace dřeva, kamene a kreativní  

dekory. Vysoce kvalitní dekorativní deska se vyznačuje excelentní opracovatelností a v případě 

potřeby je k dispozici i ve variantě Duropal XTerior compact F s přítomným zpomalovačem hoření.

58 59

Další	informace	naleznete	také	v naší	brožuře	 

na	téma	výroba	bednění	XTerior.

PRODUKTY
FASÁD    
BALUSTRÁD

>  s. 241 >  s. 242



U12215		EM
Antracit

R20351		EM
Flamed Wood

R20095		EM
Dub Milano

Tak	vznikají	oblíbená	místa	pod	širým	nebem.

Vzhled zvoucí ke spočinutí, příjemné na dotek a vynikající odolnost proti 

povětrnostním vlivům i slunečnímu záření. Naše inovativní kompaktní lamina   

Duropal XTerior compact nabízejí ideální předpoklady použití pro atraktivní  

zahradní a balkonový nábytek.

6160

VENKOVNÍ	 
NÁBYTEK

MAKE 
YOUR 
VISIONS
WORK.

S68036		EM
Cento



62

Na	následujících	stránkách	naleznete	výběr	sortimentu,	který	je	vhodný	pro	zde	uvedenou

oblast	použití.	Další výrobky naleznete v rubrice nosné desky a produkty.

S Duropal XTerior compact firma Pfleiderer prezentuje výjimečný produkt, jenž díky svým více  

než 140 dekorům umožňuje klást nový důraz na exteriéry. Inovativní kompaktní lamino v matném 

provedení si Vás získá odolným povrchem a bude jistě fascinovat i hmatové receptory Vašich  

konečků prstů.

62 63

Další	informace	naleznete	také	v naší	brožuře	 

na	téma	výroba	bednění	XTerior.

Duropal	XTerior	compact	F	– 
jednostranné	malování

Vysoce kvalitní a těžce hořlavá fasádní deska. Jedinečný matný 

vzhled na speciálně pro fasády koncipované kompaktní desce, 

která je velmi odolná proti povětrnostním vlivům a extrémně 

stabilní.

Duropal	XTerior	compact	–	
malba	na jedné	a	obou	stranách

Premium pro Outdoor – od zahradního nábytku po fasádu.  

Jedinečný matný vzhled na speciálně pro exteriéry  

koncipované kompaktní desce, která je velmi odolná  

proti povětrnostním vlivům a extrémně stabilní.

PRODUKTY
VENKOVN  NÁB TEK

>  s. 241 >  s. 242



Konstruktivní	materiály	pro	moderní	a	ekologické	stavby.

Po dřevu je ve stavebnictví velká poptávka! A není na tom nic divného, protože  

naše nízkoemisní dřevomateriály lepené bez použití formaldehydů podporují  

zdravé  bydlení a otevírají jedinečné možnosti trendu staveb šetrných k přírodě  

a jejím  zdrojům.

64 65

DŘEVOSTAVBY

MAKE 
YOUR 
VISIONS
WORK.



66

Na	následujících	stránkách	naleznete	výběr	sortimentu,	který	je	vhodný	pro	zde	uvedenou

oblast	použití.	Další výrobky naleznete v rubrice nosné desky a produkty.

67

LivingBoard	P4 P5 P7

Deska LivingBoard P5 stojí ze stavebně biologického  

a ekologického hlediska opravdu za doporučení, je ideální 

volbou pro použití pro ekologické dřevostavby, bednění a 

 dokonce i pro střední vrstvu dveří.

StyleBoard	MDF.RWH

Přírodní, difúzně otevřená vláknitá deska pro střechy a stěny.

PremiumBoard	MFP	P5

Od obložení zdí, přes pokrytí střechy až k realizaci podlah  

či pro vysoce kvalitní transportní bedny: Tato proti vlhkosti 

odolná multifunkční deska je vhodná pro různé oblasti 

použití.

ClassicBoard	P3

Deska odolná proti vlhkosti, která nemá plnit nosnou funkci, 

např. jako podklad pro plovoucí podlahy.

LivingBoard	face	contiprotect	P5 P7

Proti vlhkosti odolná vysoce zátěžová deska s nebroušenou 

povrchovou úpravou contiprotect a lepená bez použití  

formaldehydů. Nízkoemisní a přírodní řešení pro moderní 

dřevostavby, bednění či obaly.

Nehraje roli, zda mají být materiály nosné, pevné v ohybu či obzvláště urdžitelné, v rámci oboru 

dřevostaveb Vám nabízíme vhodné dřevomateriály téměř pro každou oblast použití.  

Od dřevotřískové desky s výbornou izotropní pevností, přes podlahovou desku pero drážka, 

 kterou lze opracovávat všemi směry, až k difúzně otevřené vláknité MDF desce. Všechny splňují 

požadavky očekávané od možnosti efektivního opracování, vynikají dobrou kvalitou bez nutnosti 

dělat kompromisy a na přání jsou k dodání i s certifikáty standardů PEFC™ a FSC®.

Další	informace	naleznete	také	v naší	brožuře	 

na	téma	dřevostavby.

PRODUKTY
DŘEVOSTAVB

>  s. 153–154 >  s. 158

>  s. 152 >  s. 148

>  s. 150



Výkonní	pomocníci	všedního	dne	v logistice.

Pro zbožní hospodářství orientované na výkon, jsou vysokozátěžové, stabilní  

a velkoobjemové regály s dlouhou životností velmi důležitým faktorem úspěchu.  

Aby byla jejich výroba efektivní a přinesla očekávanou kvalitu, nabízí firma  

Pfleiderer výjimečně pevné a dobře opracovatelné dřevomateriály.

68 69

SKLADOVÁ	
TECHNIKA

MAKE 
YOUR 
VISIONS
WORK.



70

Na	následujících	stránkách	naleznete	výběr	sortimentu,	který	je	vhodný	pro	zde	uvedenou

oblast	použití.	Další výrobky naleznete v rubrice nosné desky a produkty.

71

Regálová dna, podesty, schůdky a dvojitá dna musí v běžném logistickém provozu něco vydržet.  

S našimi vhodnými deskami z dřevomateriálu Vám budeme nápomocni k tomu, aby skladové  

technologie a jejich realizace byly rychlé, hospodárné a vyhovovaly všem platným nařízením  

a předpisům.

70 71

Další	informace	naleznete	také	v naší	brožuře	 

na	téma	skladová	technika.

DecoBoard	P6

Laminovaná dřevotřísková deska s nadprůměrnou zvýšenou 

pevností v ohybu a s protiskluzovým povrchem. 

PremiumBoard	P4 P6 P6

Dřevotřísková deska s nadprůměrnou zvýšenou pevností  

v ohybu. 

PremiumBoard	Pyroex	P4 P6

Těžce vznětlivá surová deska je ideálním základem výrobků 

splňujících požadavky protipožární bezpečnosti pro interiéry 

a zárubně. k dispozici také jako podlahová deska pero drážka 

nebo laminem opatřená verze DecoBoard Pyroex či kompozitní 

prvek Pyroex.

PRODUKTY
SKLADOVÁ TECHNIKA



Aby	se	vše	bezpečně	přepravilo	z	bodu	A	do	bodu	B.

Při přepravě hodnotných předmětů musí být zajištěna jejich ochrana před nárazy,  

vlhkostí a teplotními výkyvy. Naše desky určené pro výrobu obalových systémů jsou 

flexibilně opracovatelné, odolné, i vůči působení vlhkosti a vyhovují v logistice  

celosvětově uznávaným řešením.

72 73

OBALOVÉ	 
SYSTÉMY

MAKE 
YOUR 
VISIONS
WORK.



74

Na	následujících	stránkách	naleznete	výběr	sortimentu,	který	je	vhodný	pro	zde	uvedenou

oblast	použití.	Další výrobky naleznete v rubrice nosné desky a produkty.

75

Když se převáží hodnotné stroje a průmyslové zboží, přichází na řadu obaly vysoké kvality. Díky 

sortimentu našich desek určených pro výrobu obalových systémů, budete na takovéto výzvy  

výborně připraveni. Naše dřevomateriály jsou odolné, dají se opracovat běžnými dřevoobráběcími 

stroji a díky svým broušeným povrchům jsou vhodné i pro nanášení nápisů, postřikem či válečkem.

74 75

PremiumBoard	MFP	P5

Od obložení zdí, přes pokrytí střechy až k realizaci podlah  

či pro vysoce kvalitní transportní bedny: Tato proti vlhkosti 

odolná multifunkční deska je vhodná pro různé oblasti 

použití.

LivingBoard	face	contiprotect	P5 P7

Proti vlhkosti odolná vysoce zátěžová deska s nebroušenou 

povrchovou úpravou contiprotect a lepená bez použití  

formaldehydů. Nízkoemisní a přírodní řešení pro moderní  

dřevostavby, bednění či obaly.

Další	informace	naleznete	také	v naší	brožuře	 

na	téma	obalové	systémy.

PRODUKTY
OBALOV  S ST M

>  s. 153–154 >  s. 150



76 77

Na	následujících	stránkách	naleznete	výběr	sortimentu,	který	je	vhodný	pro	zde	uvedenou

oblast	použití.	Další výrobky naleznete v rubrice nosné desky a produkty.

To	nejlepší,	co	se	může	betonu	stát.

Materiál pro výrobu bednění pro uložení a zhutnění čerstvého betonu podléhá  

extrémní zátěži, jsou na něj kladeny vysoké nároky ohledně pevnosti, odolnosti  

vůči vlhku a kvality povrchu. Naše dřevomateriály se osvědčují v těch nejtvrdších  

podmínkách, jsou průkopnické a v případě potřeby zajistí i optimální vzhled  

konstrukčních dílů.

VÝROBA	 
BEDNĚNÍ

MAKE 
YOUR 
VISIONS
WORK.

76



78

Na	následujících	stránkách	naleznete	výběr	sortimentu,	který	je	vhodný	pro	zde	uvedenou

oblast	použití.	Další výrobky naleznete v rubrice nosné desky a produkty.

79

Přednosti betonových konstrukčních prvků se nechají naplno využít v praxi pouze s tím správným 

bedněním. Aby se dosáhlo požadovaných tvarů, vlastností a rovnosti povrchu, jsou žádány vysoce 

kvalitní, stabilní a zatížitelné dřevomateriály. Naše desky určené pro výrobu bednění všechny tyto 

vlastnosti vykazují, dají se navíc precizně a flexibilně opracovat a díky tomu jsou přesně to pravé, 

co pro tvrdé podmínky na stavbě potřebujete. 

LivingBoard	P5 P7

Deska LivingBoard P5 stojí ze stavebně biologického  

a ekologického hlediska opravdu za doporučení, je ideální 

volbou pro použití pro ekologické dřevostavby, bednění  

a dokonce i pro střední vrstvu dveří.

DecoBoard	P5 P7S

Díky lepení odolnému proti vlhkosti a speciální impregnaci 

nátěru je tento panel ideální pro vícenásobné použití  

při konstrukci bednění.

PremiumBoard	MFP	P5

Od obložení zdí, přes pokrytí střechy až k realizaci podlah  

či pro vysoce kvalitní transportní bedny: Tato proti vlhkosti 

odolná multifunkční deska je vhodná pro různé oblasti 

použití.

LivingBoard	face	contiprotect	P5 P7

Proti vlhkosti odolná vysoce zátěžová deska s nebroušenou 

povrchovou úpravou contiprotect a lepená bez použití  

formaldehydů. Nízkoemisní a přírodní řešení pro moderní  

dřevostavby, bednění či obaly.

78 79

Další	informace	naleznete	také	v naší	brožuře	 

na	téma	výroba	bednění.

PRODUKTY
V ROBA BEDN N

>  s. 153–154 >  s. 152

>  s. 150



80 81

D
D

Náš tip:  
naskenujte QR kód  
a můžete začít.

Nápady, které nadchnou.

Rozsah nabídky dřevomateriálů firmy Pfleiderer je takový, že nabízí téměř nekonečnou řadu  

rozmanitých kombinací a možností využití. Základem všeho jsou naše jedinečné dekory. erpejte  

z toho plnou měrou – náš barevný svět Vám poskytne inspiraci, směr a hlavně to nejdůležitější: 

široký výběr! Nezáleží na tom, zda použijete rozmanité jemně sladěné jednobarevné t ny, vzory 

plné fantazie nebo vysoce autentické reprodukce dřeva, kamene nebo jiných materiálů. Našich 

bezmála 300 dekorů propůjčí Vašim návrhům výjimečnou atraktivitu!

Usnadněte si práci s aplikací Pfleiderer WorkApp!
Dekor naskenujte Vaším chytrým telefonem, získejte doporučení  
různých kombinací a vyžádejte si vzorky.  
 
Nová aplikace Pfleiderer WorkApp funguje na každém Smartphonu.
Navolte si workapp.pfleiderer.com a spusťte skener dekorů.  
Abyste si pravidelné užívání naší aplikace ještě více usnadnili,  
přidejte si ji na úvodní obrazovku!

Decor Scanner
workapp.pfleiderer.com

WORK
APP

OVER THE RAINBOW
CHROMATICKÉ JEDNOBAREVNÉ TÓNY

STORMY WEATHER
NEUTRÁLNÍ JEDNOBAREVNÉ TÓNY

BEYOND THE SEA
SEVERN  DŘEVA

AS TIME GOES BY
ŠEDÁ ZESTÁRLÁ DŘEVA

SUMMERTIME
PŘ RODN  DŘEVA

BLACK COFFEE
DŘEVA V ERN  A B L

PIANOMAN
KLASICKÁ TMAVÁ DŘEVA

CATCH OF THE DAY
MATERIÁLOVÉ DEKORY

RIVER DEEP MOUNTAIN HIGH
KÁMEN A MINERÁLY

TEA FOR TWO
TRADI N  NA ERVENALÁ DŘEVA

DEKORY

decorfinder.pfleiderer.com



A B C D E F G H I J K L M

U15579 
loutkově žlutá SD

U15559 
Pastelově 
žlutá SD

U16009 
Pomeranč           SD

U15246 
Mango  SD

U16012 
Antilope  SD

U16010 
Oranžová  SD

U11509 
Magn lie  SD

U16007 
Came  SD

U16166 
Salsa  SD

U16051 
ervená Siena SD

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

CHROMATICKÉ 
 JEDNOBAREVNÉ 
TÓNY
OVER THE RAINBOW

82 83

Barvy duhy: Rovnoměrně  

odstupňované pastelové,   

šedohnědé a intenzivní barvy.
U17005
Karmínově 
červená  SD

U17008 
ervený rubín  SD

U15194 
Zinkově žlutá SD

U11506 
Slonovinově 
bílá  SD

U15133 
Křemičitě 
šedá SD

U15190 
Cuvo  SD

U15193 
Cuando  SD

U17141 
Orchidej SD

U16130 
Pískově šedá SD

U17505 
Slíva  SD

U18001 
Sky blue  SD

U17501 
Rose  SD

U17509 
Malve  SD

U17503 
Lila  SD

U17019 
Brusinka  SD

U17014 
Hortenzie  SD

U17013 
Mim za  SD

U15115 
lutá ginster  SD

U16020 
Béžová střední SD

U16184 
Krémová  SD

U16001 
Pískově šedá  SD

U17035 
Lotus  SD

U17010 
Terra hnědá  SD

U17500 
Královská 
modrá  SD

U16013 
Bison  SD

U15331 
Béžově šedá  SD

U16003 
Sand Greige  SD

U16002 
Congo  SD

U12211 
Lávová barva  SD

U18004 
Tmavě 
modrá  SD

U18014 
Stratus  SD

U18013 
Cumulus  SD

U18031 
Möwe  SD

U18059 
Hořcově 
modrá  SD

U18068 
Nebeská 
modř SD

U18002 
Vodní modř SD

U18003 
Křišťálově 
modrá  SD

U18148 
Ledově 
modrá SD

U18029 
Horizont  SD

U18012 
Baltic  SD

U18011 
Palander  SD

U18010 
Cirrus SD

U18067 
Modrá 
pastelová  SD

U17271 
ervená oxid  SD

U11523 
Slonová kost SD

U16037 
Tudr  SD

U16000 
Šedá truffel SD

U16058 
Be rooted!  SD

U18006 
Skagerrak  SD

U18074 
Atlantik  SD

U18079 
Pacifik  SD

U18032 
Aqua  SD

U18021
Levante  SD

U18017 
Ikarus  SD

U18016 
Kavala SD

U18015 
Catania  SD

U17031 
Bordeaux  SD

U12168 
Šedý kašmír  SD

U16179 
Cuba Libre  SD

U17012 
Coco  SD

U17054 
Burgund  SD

U18501 
Fjord  SD

U18502 
Bristol  SD

U18504 
Hudson  SD

U18505 
Laguna  SD

U18576 
Oceán  SD

U18008 
Java  SD

U18500 
Patras SD

U18503 
Trinity  SD

U19008 
Labrador  SD

U19007 
Agáve  SD

U19006 
Máta SD

U18506 
Neptun  SD

U19002 
Ivy  SD

U19005 
Jade SD

U19004 
Saragosso SD

U19003 
Cadiz  SD

U19504 
Cuketa  SD

U19515 
Tajga  SD

U19503 
Avocado  SD

U19014 
Šalvěj SD

U19502 
Limette  SD

U19501 
Granny Smith  SD

U19508 
Chartreuse SD

U19506 
Lilie  SD

U19512 
Khaki  SD

U15110 
Iguana  SD

U19500 
Carambola  SD

U19015  
Spearmint  SD

U19511 
Klee  SD

U19509 
Oliva  SD

U19507 
Iris  SD

U19505 
Citr n  SD

U15230 
Vanilka světlá SD       

D

Legenda:

Skladový program kolekce  
pracovních desek

Kolekce EXPRES (HPL a  
DecoBoard skladem)

HPL v dveřních formátech skladem    

HPL Skladový program

Skladový program FunXTional  
(PrimeBoard XTreme, Duropal  
XTreme nebo  Duropal XTreme plus)

Duropal SolidColor Skladový program

Všechny dekory designové kolekce jsou  
k dispozici ve variantách HPL a DecoBoard.



A B

U11027 
Icy white  SD

U11102 
Křída SD

W10100 
Interior White SD

W10003 
Opálově bílá SD

W10140 
Bílá  SD

U11026 
Křišťálově bílá          SD

U11015 
Bílá SD

U11077 
Krémově bílá             SD

U12233 
Kovová černá  SD

U12007 
Grafit černý SD

U12000 
Vulkánově 
černá  SD

NEUTRÁLNÍ 
 JEDNOBAREVNÉ 
TÓNY
STORMY WEATHER

85

C D E F

84 85

Teplé, neutrální a chladivé šedé

a bílé t ny v bezpočtu odstínů

vytváří paspartu pro všechny

materiály.

U11209 
istě bílá  SD

W10227 
Mýdlově bílá              SD

U12190 
Flanel SD

U12204 
Manhattan  SD

U12248 
Šedá signální            SD

U12146 
Shadow  SD

U12986 
Šedá  SD

U12011 
Vulkanit  SD

W10410 
Bílá krycí SD

U11525 
Kancelářská bílá  SD

U11500 
Bílošedá SD

U12109 
Montana šedá SD

U12115 
Platinově šedá          SD

U12290 
Antracitově šedá  SD

U12257 
Grafitová šedá          SD

U19011 
erně zelená  SD

U12043 
Ledovcová modř SD

U11518 
Perleťově šedá         SD

U12188 
Světle šedá SD

U12009 
Stříbrošedá SD

U12010 
Platinově šedá SD

U12231 
Břidlice šedá SD

U12215 
Antracit SD

U18028 
Modročerná SD

U11106 
Powderwhite SD

U11552 
Moongrey SD

U12131 
Stříbrošedá SD

U12044 
Delfínově šedá         SD

U12090 
Bora šedá SD

U12091 
Sharky šedá SD

U12092 
Zonda šedá SD

U12018 
edič šedý SD

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

8

D

Legenda:

Skladový program kolekce  
pracovních desek

Kolekce EXPRES (HPL a  
DecoBoard skladem)

HPL v dveřních formátech skladem    

HPL Skladový program

Skladový program FunXTional  
(PrimeBoard XTreme, Duropal  
XTreme nebo  Duropal XTreme plus)

Duropal SolidColor Skladový program

Všechny dekory designové kolekce jsou  
k dispozici ve variantách HPL a DecoBoard.



SEVERNÍ	DŘEVA
BEYOND THE SEA

R50094
Nordic Teak  NW

R24029 
Buk Fjord světlý  ML

R48043 
Chip  ML

R55072
Willow bílý  ML

R38002
Akát RU

R55073
Sand Pine ML

R55007
Borovice Fano přírodní RU

R37016
Jilm Salisbury přírodní NW

R34033
Asan horský NW

R20288
Dub indian červený NW

R50030 
Oliva Espaňa světlá ML

R30039
Ořech Kalifornie NW

R20100
Dub Style skořice NW

R20256
Dub Lorenzo NW

R20119
Dub americký NW

R20315
Artisan dub NW

R20038
Dub Chalet přírodní NW

A B C D E F G H

1

2

3

4

6

5

R55011 
Anderson Pine White  RU

R34023
Portlanský popel světlý NW

R34027
Jasan plátkovaný přirodní    NW

R34028
Jasan Zen přírodní příčný         ML

R20095
Dub Milano NW

R20021
Dub Lindberg NW

R20022
Dub Lindberg příčný ML

R27043
Javor Kiruna  ML

R55064
Borovice Mořská ML

R27001
Javor královský  VV

R24054 
Buk světlý Lindstr m  ML

R55057
Pinie Jacobsen modrá  RU

R55025 
Baltico Pine bílá  ML

R55006
Borovice Fano bílá RU

R27044
Javor mléčný ML

R35003
Masuren Birch sand  ML

R24053
Buk Talinn ML

R55001
Pinie Navarra  RU

R55032
Bodega  RU

R55059
Pinie Jacobsen černá  RU

PŘÍRODNÍ	DŘEVA
SUMMERTIME

86 87

Světlá dřeva ve skandinávském

stylu přináší pocit lehkosti a svěžesti.

Letní žár a přirozenost:  

Světlá dřeva,harmonické formy  

a umělecká dovednost 

zprostředkovávají přátelskou, 

nekomplikovanou atmosféru.

1

2

3

4

6

5

D

Legenda:

Skladový program kolekce  
pracovních desek

Kolekce EXPRES (HPL a  
DecoBoard skladem)

HPL v dveřních formátech skladem    

HPL Skladový program

Skladový program FunXTional  
(PrimeBoard XTreme, Duropal  
XTreme nebo  Duropal XTreme plus)

Duropal SolidColor Skladový program

Všechny dekory designové kolekce jsou  
k dispozici ve variantách HPL a DecoBoard.



88 89

R20285
Dub Wilton rákos NW

R20351
Flamed Wood NW

R20027
Pale Lancelot Oak RU

R20029
šedý Lancelot Oak RU

R55008
Jedle alpská přírodní RU

R55004
Pinie Ponderosa RU

R37001
Olše baron ML

R37003
Jilm Baron truffel NW

R42006
Třešeň Havana ML

R42009
Třešeň fládrová parketový 
vzor SM

R50084
Teak zlatý NW

R50079
Luxor koňak HG

R50016
Zebrano RU

R48038
Platan SM

R50077
Macassar Sulawesi hnědý     SM

R37017
Jilm Salisbury šedý NW

R37010
Jilm Ovid skořice RU

R48036
Flintwood SD

R20128
Dub Sonoma světlý RU

R20039
Dup Sonoma šedá RU

R20286
Dub italský NW

R20031
Dub Sonoma truffel RU

R20147
Dub Nelson RU

R20064
Horský dub šedý NW

ŠEDÁ ZESTÁRLÁ 
DŘEVA
AS TIME GOES BY

TRADIČNÍ	
	NAČERVENALÁ	
	DŘEVA
TEA FOR TWO

Výrazná kresba, zvětrání, řemeslná

dovednost a historické citáty vypráví 

o uplynulých časech.

Nadčasová elegance vzniká 

použitím teplého, načervenalého 

dřeva a hladkých saténových  

nebo lesklých povrchů.

1

2

3

4

6

5

1

2

3

4

6

5

A B C D E

D

Legenda:

Skladový program kolekce  
pracovních desek

Kolekce EXPRES (HPL a  
DecoBoard skladem)

HPL v dveřních formátech skladem    

HPL Skladový program

Skladový program FunXTional  
(PrimeBoard XTreme, Duropal  
XTreme nebo  Duropal XTreme plus)

Duropal SolidColor Skladový program

Všechny dekory designové kolekce jsou  
k dispozici ve variantách HPL a DecoBoard.



R20020
Dub Piemont mokka RU

F73051
Texwood bílý ML

R20234
Springfield dub tmavý NW

F73050
Texwood černý ML

R34019
Jasan plátkovaný NW

R34031
Jasan plátkovaný příčný ML

R20033
Dub tmavý NW

R34024
Portlanský popel tmavý NW

R38000
Kaštan NW

R50095
Laos Teak NW

R50088
Malajský teak NW

R50004
Sangha Wenge natur RU

R30019
Bella Noce čoko VV

R20284
Dub Wilton bílý NW

R30011
Madison Walnut NW

R50083
Wenge stříbrná NW

R30013
Altamira ořech tmavý NW

R48005
Glamour Wood Light NW

R30021
Noce Milano NW

R20320
Dub stříbrný NW

R30135
Okapi ořech NW

R34032
Portlanský popel černý NW

R48042
Lumumba NW

R20350
Giant Oak ML

KLASICKÁ  
TMAVÁ	DŘEVA
PIANOMAN

DŘEVA	V	ČERNÉ	 
A BÍLÉ
BLACK COFFEE

R20065
Horský dub tmavý NW

90 91

Teplá tmavá dřeva ve vyvážené

architektuře zprostředkovávají

nadčasovou hodnotu, ležérnost

a modernost.

Střízlivý styl, ostré kontrasty a hra

se světlem a formou působí stylově

a splní nároky i náročných klientů.

1

2

3

4

6

5

1

2

3

4

6

5

A B C D E

D

Legenda:

Skladový program kolekce  
pracovních desek

Kolekce EXPRES (HPL a  
DecoBoard skladem)

HPL v dveřních formátech skladem    

HPL Skladový program

Skladový program FunXTional  
(PrimeBoard XTreme, Duropal  
XTreme nebo  Duropal XTreme plus)

Duropal SolidColor Skladový program

Všechny dekory designové kolekce jsou  
k dispozici ve variantách HPL a DecoBoard.



92 93

F76143 
Zinek SD

F73075 
Solidale SD

F76083
Oxyd CR

S60019
Crick CR

F76113
Metex stříbro SD

F76149
Kex CR

F76111
Kito ocel SD

F76142 
Teracota CR

F76141 
Alux černý SM

F76026
Ceramico Rost CR

F79934
Ferro černé CR

F70008
Metallic Toffee HG

F79023 
Patchwork SD

F76099
Loden zelené ML

F76084
Buffalo SD

F70002
Cava béžová HG

F79932
Window HG

F73073 
Spira béžová SM

F70000
Měď metalíza HG

F76146
Terazzo bronz ML

F76014
Twist platinově šedý ML

F76110
Kito bronzový SD

S68034
Espresso SD

F73036
Suit šedý světlý ML

F76100
Sierra zlatá CR

S68029
Terrazzo Nero SD

F79016
Caroline ML

F76114
Metex mosaz ML

S68039
Terrazzo Classico černé          SM

F76117
Pi uée šedomodrý SD

F76023
Alu broušený VV

S68036
Cento ML

F76112
Inox šedý SM

F76044
Bellato šedé ML

F70015
Šedá metalíza HG

S60036 
Beton klasik SX

M80000
Alu 1, ocelová HG

R48010
Atrium šedý SD

M80001
Alu 2, niklová HG

F76001
Loftec ML

F70014
Antracit metalíza HG

F76145
Tazio CR

MATERIÁLOVÉ 
 DEKORY
CATCH OF THE DAY

Kov, beton, textil a grafika –  

materiály nebo postupy, které  

propůjčí osobitost a jedinečnost 

každému prostoru.

1

2

3

4

6

5

1

2

3

4

6

5

A B C D E F G

D

Legenda:

Skladový program kolekce  
pracovních desek

Kolekce EXPRES (HPL a  
DecoBoard skladem)

HPL v dveřních formátech skladem    

HPL Skladový program

Skladový program FunXTional  
(PrimeBoard XTreme, Duropal  
XTreme nebo  Duropal XTreme plus)

Duropal SolidColor Skladový program

Všechny dekory designové kolekce jsou  
k dispozici ve variantách HPL a DecoBoard.



94 95

A B

S62032
Obelisk šedý SM

S61034
Beola Grigia SD

S63045
India bílá SM

S63009
Mramor Carrara SM

S63007
Oriental Stone brown SM

S68025
Královský mramor zelený SM

S63044
Kaviár černý SM

S63028
Nero Portoro SM

KÁMEN A MINERÁLY
RIVER DEEP 
MOUNTAIN HIGH

S68027
Románská mozaika šedá SD

Decor Scanner
workapp.pfleiderer.com

WORK
APP

Usnadněte si práci s aplikací Pfleiderer WorkApp!
Dekor naskenujte Vaším chytrým telefonem, získejte doporučení
různých kombinací a vyžádejte si vzorky.

Nová aplikace Pfleiderer WorkApp funguje na každém Smartphonu.
Navolte si workapp.pfleiderer.com a spusťte skener dekorů. Abyste si
pravidelné užívání naší aplikace ještě více usnadnili, přidejte si ji  
na úvodní obrazovku!

Náš tip:
naskenujte QR kód
a můžete začít

Solidní a nadčasové:

pravé kameny vytváří styl.

1

2

3

4

5

D

Legenda:

Skladový program kolekce  
pracovních desek

Kolekce EXPRES (HPL a  
DecoBoard skladem)

HPL v dveřních formátech skladem    

HPL Skladový program

Skladový program FunXTional  
(PrimeBoard XTreme, Duropal  
XTreme nebo  Duropal XTreme plus)

Duropal SolidColor Skladový program

Všechny dekory designové kolekce jsou  
k dispozici ve variantách HPL a DecoBoard.



D

W10003   
Opálově bílá

s. 84, A4 SD Stormy weather 0,85 S1002-G50Y
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD MP SD SD

W10100   
Interior White

s. 84, A3 SD Stormy weather 0,85 S0502-G50Y
jednobarevný 

dekor neutrální
SD - 16 / 18 / 

19 / 25
SD - 19 SD SD SD MP, VV MP, SD, VV SD SD •

W10140  
Bílá

s. 84, A5 SD Stormy weather 0,81 S0603-G80Y jednobarevný 
dekor neutrální

SD - 10 / 16 / 
18 / 19 / 25 / 

38 
SM - 16 / 18 / 

19 / 25

SD - 19*  SD SD MP - 19 
SD - 19 

MP, VV MP, SD, VV SD SD

•

W10227  
Mýdlově bílá

s. 85, C2 SD Stormy weather 0,79 S0502-G
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD MP, VV SD SD

W10410  
Bílá krycí

s. 85, D1 SD Stormy weather 0,82 S0502-Y
jednobarevný 

dekor neutrální

SD - 19
SM  16 Pyroex

*SD - 16 / 19
SD SD SD

HG, MP, NW,  
SM, VV

HG, MP, NW, 
SD, SM, VV

SD SD
•

U11015  
Bílá

s. 84, A7 SD Stormy weather 0,86 S0603-G40Y
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD VV SD SD

U11026 
Křišťálově bílá

s. 84, A6 SD Stormy weather 0,88 S0502-G50Y
jednobarevný 

dekor neutrální
HG - 18 

SD - 18 / 19
SD SD

SD - 19 
VV - 19

SD, XM
XG  18  19  
XT  18  19

XM XP SD , SM SD, SM SD  uadra
HG, MP, NW,  

SM, VV
HG, MP, NW, 
SD, SM, VV

SD SD •

U11027 
Icy White

s. 84, A1 SD Stormy weather 0,82 S0505-R60B
jednobarevný 

dekor neutrální
HG - 18 

SD - 18 / 19
SD HG, SD SD, XM

XG  18  19  
XT  18  19

XM XP SD , SM SD, SM
HG, MP, NW,  

SM, VV
HG, MP, NW, 
SD, SM, VV

SD HG, SD •

U11077 
Krémově bílá

s. 84, A8 SD Stormy weather 0,87 S0502-Y 9010
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD VV SD SD

U11102 
Křída

s. 84, A2 SD Stormy weather 0,85 S0502-G 9003
jednobarevný 

dekor neutrální
SD - 19 SD SD SD

XG  18  19  
XT  18  19

XM XP EM EM* XM  uadra HG, VV HG, SD, VV SD SD •

U11106 
Powderwhite

s. 85, F1 SD Stormy weather 0,83 S0502-R
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD SD SD

U11209 
istě bílá

s. 85, C1 SD Stormy weather 0,81 S0500-N
jednobarevný 

dekor neutrální

HG - 18 / 19
SD - 16 / 18 / 

19 / 25
SD - 18 / 19 HG, SD HG, SD SD

HG, MP, NW,  
SM, VV

HG, MP, NW, 
SD, SM, VV

HG, SD HG, SD •

U11500 
Bílošedá

s. 85, D3 SD Stormy weather 0,66 S1502-Y 9002
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD MP SD SD

U11506 
Slonovinově bílá

s. 82, A5 SD Over the rainbow 0,79 S0804-G90Y chromatická SD - 19 SD SD SD VV SD, VV SD SD •

U11509 
Magn lie

s. 82, B1 SD Over the rainbow 0,76 S1005-Y20R chromatická SD - 19 SD - 18 SD SD SD VV SD, VV SD SD •

U11518 
Perleťově šedá

s. 85, E2 SD Stormy weather 0,73 S1002-G
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD MP SD SD

U11523 
Slonová kost

s. 82, D5 SD Over the rainbow 0,79 S0804-Y50R chromatická SD SD MP SD SD

U11525 
Kancelářská bílá

s. 85, D2 SD Stormy weather 0,75 S1002-G50Y
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD VV SD SD

U11552 
Moongrey

s. 85, F2 SD Stormy weather 0,76 S1002-Y50R
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD SD SD

U12000 
Vulkánově černá

s. 84, B8 SD Stormy weather 0,05 S8502-B 9005
jednobarevný 

dekor neutrální
HG - 18 / 19 
SD - 18 / 19

HG, SD HG, SD SD, VV, XM
XG  18  19  
XT  18  19

XM XP SD , SM SD, SM EM EM HG, MP, SM, VV
HG, MP, SD, 

SM, VV
HG, SD HG, SD •

U12007 
Gra t černý

s. 84, B7 SD Stormy weather 0,07 S8500-N
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD SD SD

U12009 
Stříbrošedá

s. 85, E4 SD Stormy weather 0,49 S2502-B
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD SD SD

U12010 
Platinově šedá

s. 85, E5 SD Stormy weather 0,31 S4502-B
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD MP SD SD

U12011 
Vulkanit

s. 85, C8 SD Stormy weather 0,08 S8502-B
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD MP SD SD

U12018 
edič šedý

s. 85, F8 SD Stormy weather 0,15 S6500-N
jednobarevný 

dekor neutrální
SD - 19 SD SD SD

HG, MP, NW,  
SM, VV

HG, MP, NW, 
SD, SM, VV

SD SD •

U12043 
Ledovcová modř

s. 85, E1 SD Stormy weather 0,84 S0505-R70B
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD SD SD

U12044 
Delfínově šedá

s. 85, F4 SD Stormy weather 0,53 S2005-R40B
jednobarevný 

dekor neutrální
SD - 19 SD SD SD

XG  19 
XT  19

XM XP EM EM XM  uadra SD SD SD •

U12090 
Bora šedá

s. 85, F5 SD Stormy weather 0,31 S4502-R
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD MP SD SD

U12091 
Sharky šedá

s. 85, F6 SD Stormy weather 0,25 S5502-R
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD MP SD SD

DESIGNOVÁ KOLEKCE
včetně	skladového	programu	a	programu	rychlého	dodání

SKLADOVÝ PROGRAM   PROGRAM RYCHLÝCH DODÁVEK
O
zn
a
če
n
í	d
e
ko
ru

S
tr
á
n
k
y	

	s
o
u
řa
d
n
ic
e

S
ta
n
d
a
rd
n
í	s
tr
u
k
tu
ra

S
vě
t	
b
a
re
v

H
o
d
n
o
ta
	o
d
ra
zu

D
a
lš
í	k

d
	N
C
S

M
e
ta
lí
za

R
A

L

P
o
p
is
	r
a
p
o
rt
u

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 m
m

  
* 

a 
2

.6
5

5
 x

 2
.10

0
 m

m

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2

 
3

.2
0

0
 x

 2
.10

0
 m

m
 

* 
Ta

ké
 v

e
 v

e
rz

i 4
.10

0
 x

 2
.10

0
 m

m

D
u
ro
p
a
l	H

P
L 

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	H

P
L 

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

  
2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 m

m

H
P
L	
p
ro
	v
ýr
o
b
u
	d
ve
ří
	

2
.15

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
d

al
ší

 r
o

zm
ě

ry
 s

kl
ad

e
m

1

 P
ri
m
e
B
o
a
rd
	X
Tr
e
m
e
	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 m
m

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i P

ri
m

e
B

o
ar

d
  

X
Tr

e
m

e
 M

D
F 

če
rn

á 
p

ří
ro

d
n

í  
X

T 
19

 m
m

 

D
u
ro
p
a
l	X
Tr
e
m
e

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
 D

u
ro

p
al

 S
o

lid
C

o
lo

r X
Tr

e
m

e

D
u
ro
p
a
l	X
Tr
e
m
e
	p
lu
s

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	S
o
li
d
C
o
lo
r

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 0

,8
 m

m
* 

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i 2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 x

 
1,2

 m
m

D
u
ro
p
a
l	S
o
li
d
C
o
lo
r

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
* 

a 
4

.10
0

 x
 1

.3
0

0
 x

 1
,2

 m
m

X
Te
ri
o
r	
co
m
p
a
ct
	F

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 8

,0
 m

m

X
Te
ri
o
r	
co
m
p
a
ct

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 8

,0
 m

m
* 

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i 2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 x

 
6

,0
 m

m

D
u
ro
p
a
l	P
ra
co
v
n
í	D

e
sk
a

4
.10

0
 x

 6
0

0
 /

 9
0

0
 x

 3
8

,8
 m

m

D
a
lš
í	s
tr
u
k
tu
ry
:  

Je
st

liž
e

 je
 p

o
ža

d
o

va
n

ý 
d

e
ko

r s
o

u
čá

st
í 

 ko
le

kc
e

 E
X

P
R

E
S

S
, p

ak
 js

o
u

 d
al

ší
 s

tr
u

kt
u

ry
 

k 
d

is
p

o
zi

ci
 v

 r
ám

ci
 p

ro
g

ra
m

u
 r

yc
h

lé
h

o
 

d
o

d
án

í v
e

 v
e

rz
i D

e
co

B
o

ar
d

 P
2

. U
 v

še
ch

 
 o

st
at

n
íc

h
 p

ro
d

u
kt

ů
 je

 d
o

d
ac

í d
o

b
a 

n
a 

p
o

p
tá

n
í.

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2
	

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 x
 8

–3
8

 m
m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 9

,6
–3

9,
6

 m
m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 9

,6
–3

9,
6

 m
m

K
O
LE
K
C
E
	E
X
P
R
E
S

FUNXTIONAL PRODUCTS 

96 97

Další informace a technické údaje na www.pfleiderer.com1  2.150 x 915 / 950 / 1.050 / 1.300 x 0,8 mm
 2.350 x 1.050 / 1.300 x 0,8 mm
 3.050 x 1.300 x 0,8 mm 



D

U12092 
Zonda šedá

s. 85, F7 SD Stormy weather 0,17 S6502-R
jednobarevný 

dekor neutrální
SD - 19 SD SD SD MP, VV MP, SD, VV SD SD •

U12109 
Montana šedá

s. 85, D4 SD Stormy weather 0,56 S2002-G50Y
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD SD SD

U12115 
Platinově šedá

s. 85, D5 SD Stormy weather 0,28 S4500-N
jednobarevný 

dekor neutrální
SD - 19 SD SD SD

XG  19 
XT  19

XM XP EM EM MP, VV MP, SD, VV SD SD •

U12131 
Stříbrošedá

s. 85, F3 SD Stormy weather 0,66 S1502-Y50R
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD MP SD SD

U12146 
Shadow

s. 85, C6 SD Stormy weather 0,19 S6000-N
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD MP SD SD

U12168 
Šedý kašmír

s. 82, E5 SD Over the rainbow 0,51 S2002-Y50R
jednobarevný 

dekor neutrální
SD - 19 SD SD SD

XG  19
XT  19

XM XP HG, VV HG, SD, VV SD SD •

U12188 
Světle šedá

s. 85, E3 SD Stormy weather 0,58 S2000-N 7035
jednobarevný 

dekor neutrální

SD - 16 / 18 / 
19 / 25

SD - 19*
SD - 19 SD   SD

SD - 19 
MP - 19

SD, XM
XG  19
XT  19

XM XP SM, SD SD EM EM
U12187

SD  uadra
HG, MP, NW,  

SM, VV
HG, MP, NW, 
SD, SM, VV

SD SD •

U12190 
Flanel

s. 85, C3 SD Stormy weather 0,62 S2000-N
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD MP SD SD

U12204 
Manha an

s. 85, C4 SD Stormy weather 0,46 S3000-N
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD MP, VV SD SD

U12211 
Lava

s. 82, C8 SD Over the rainbow 0,13 S7005-Y50R
jednobarevný 

dekor neutrální
SD - 19 SD SD SD MP, VV MP, SD, VV SD SD •

U12215 
Antracit

s. 85, E7 SD Stormy weather 0,11 S8000-N
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD EM EM* SD SD

U12231 
Břidlice šedá

s. 85, E6 SD Stormy weather 0,1 S7502-B
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD MP SD SD

U12233 
Kovová černá

s. 84, B6 SD Stormy weather 0,08 S8000-N
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD MP SD SD

U12248 
Šedá signální

s. 85, C5 SD Stormy weather 0,37 S4000-N
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD VV SD SD

U12257 
Gra tová šedá

s. 85, D7 SD Stormy weather 0,16 S7000-N
jednobarevný 

dekor neutrální
SD - 19 SD SD SD MP, VV MP, SD, VV SD SD •

U12290 
Antracitově 
šedá

s. 85, D6 SD Stormy weather 0,16 S6500-N
jednobarevný 

dekor neutrální
SD - 19 SD SD SD, XM

XG  19
XT  19

XM XP SD, SM SD MP  uadra
HG, MP, NW,  

SM, VV
HG, MP, NW, 
SD, SM, VV

SD SD •

U12986 
Šedá

s. 85, C7 SD Stormy weather 0,13 S7500-N
jednobarevný 

dekor neutrální
SD SD XM XP VV SD SD

U15110 
Iguana

s. 83, M7 SD Over the rainbow 0,36 S3050-G80Y chromatická SD SD MP SD SD

U15115 
lutá ginster

s. 82, B4 SD Over the rainbow 0,46 S1070-Y10R 1032 chromatická SD SD EM EM MP SD SD

U15133 
Křemičitě šedá

s. 82, A6 SD Over the rainbow 0,52 S2005-Y20R chromatická SD SD MP SD SD

U15190 
Cuvo

s. 82, A7 SD Over the rainbow 0,44 S3005-Y20R chromatická SD - 19 SD SD SD VV SD, VV SD SD •

U15193 
Cuando

s. 82, A8 SD Over the rainbow 0,21 S6005-Y20R chromatická SD SD VV SD SD

U15194 
Zinkově žlutá

s. 82, A4 SD Over the rainbow 0,65 S0560-Y 1018 chromatická SD - 19 SD SD SD MP, VV MP, SD, VV SD SD •

U15230 
Vanilka světlá

s. 82, A1 SD Over the rainbow 0,82 S0804-Y30R chromatická SD SD MP SD SD

U15246 
Mango

s. 82, B2 SD Over the rainbow 0,57 S1050-Y20R chromatická SD - 19 SD SD SD MP MP, SD SD SD •

U15331 
Béžově šedá

s. 82, C5 SD Over the rainbow 0,7 S1505-G90Y chromatická SD SD MP SD SD

U15559 
Pastelově žlutá

s. 82, A2 SD Over the rainbow 0,75 S1015-Y20R chromatická SD SD MP SD SD

U15579 
loutkově žlutá

s. 82, A3 SD Over the rainbow 0,52 S0570-Y20R 1003 chromatická SD SD MP SD SD

U16000 
Šedá tru el

s. 82, D7 SD Over the rainbow 0,26 S5005- Y50R chromatická SD - 19 SD SD SD VV SD, VV SD SD •

U16001 
Pískově šedá

s. 82, B7 SD Over the rainbow 0,37 S3005-Y50R chromatická SD SD MP SD SD

DESIGNOVÁ KOLEKCE
V ETN  SKLADOV HO PROGRAMU A PROGRAMU RYCHL HO DOD N

SKLADOVÝ PROGRAM   PROGRAM RYCHLÝCH DODÁVEK
O
zn
a
če
n
í	d
e
ko
ru

S
tr
á
n
k
y	

	s
o
u
řa
d
n
ic
e

S
ta
n
d
a
rd
n
í	s
tr
u
k
tu
ra

S
vě
t	
b
a
re
v

H
o
d
n
o
ta
	o
d
ra
zu

D
a
lš
í	k

d
	N
C
S

M
e
ta
lí
za

R
A

L

P
o
p
is
	r
a
p
o
rt
u

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 m
m

  
* 

a 
2

.6
5

5
 x

 2
.10

0
 m

m

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2

 
3

.2
0

0
 x

 2
.10

0
 m

m
 

* 
Ta

ké
 v

e
 v

e
rz

i 4
.10

0
 x

 2
.10

0
 m

m

D
u
ro
p
a
l	H

P
L 

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	H

P
L 

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

  
2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 m

m

H
P
L	
p
ro
	v
ýr
o
b
u
	d
ve
ří
	

2
.15

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
d

al
ší

 r
o

zm
ě

ry
 s

kl
ad

e
m

1

 P
ri
m
e
B
o
a
rd
	X
Tr
e
m
e
	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 m
m

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i P

ri
m

e
B

o
ar

d
  

X
Tr

e
m

e
 M

D
F 

če
rn

á 
p

ří
ro

d
n

í  
X

T 
19

 m
m

 

D
u
ro
p
a
l	X
Tr
e
m
e

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
 D

u
ro

p
al

 S
o

lid
C

o
lo

r X
Tr

e
m

e

D
u
ro
p
a
l	X
Tr
e
m
e
	p
lu
s

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	S
o
li
d
C
o
lo
r

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 0

,8
 m

m
* 

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i 2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 x

 
1,2

 m
m

D
u
ro
p
a
l	S
o
li
d
C
o
lo
r

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
* 

a 
4

.10
0

 x
 1

.3
0

0
 x

 1
,2

 m
m

X
Te
ri
o
r	
co
m
p
a
ct
	F

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 8

,0
 m

m

X
Te
ri
o
r	
co
m
p
a
ct

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 8

,0
 m

m
* 

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i 2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 x

 
6

,0
 m

m

D
u
ro
p
a
l	P
ra
co
v
n
í	D

e
sk
a

4
.10

0
 x

 6
0

0
 /

 9
0

0
 x

 3
8

,8
 m

m

D
a
lš
í	s
tr
u
k
tu
ry
:  

Je
st

liž
e

 je
 p

o
ža

d
o

va
n

ý 
d

e
ko

r s
o

u
čá

st
í 

 ko
le

kc
e

 E
X

P
R

E
S

S
, p

ak
 js

o
u

 d
al

ší
 s

tr
u

kt
u

ry
 

k 
d

is
p

o
zi

ci
 v

 r
ám

ci
 p

ro
g

ra
m

u
 r

yc
h

lé
h

o
 

d
o

d
án

í v
e

 v
e

rz
i D

e
co

B
o

ar
d

 P
2

. U
 v

še
ch

 
 o

st
at

n
íc

h
 p

ro
d

u
kt

ů
 je

 d
o

d
ac

í d
o

b
a 

n
a 

p
o

p
tá

n
í.

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2
	

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 x
 8

–3
8

 m
m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 9

,6
–3

9,
6

 m
m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 9

,6
–3

9,
6

 m
m

K
O
LE
K
C
E
	E
X
P
R
E
S

FUNXTIONAL PRODUCTS 

98 99

Další informace a technické údaje na www.pfleiderer.com1  2.150 x 915 / 950 / 1.050 / 1.300 x 0,8 mm
 2.350 x 1.050 / 1.300 x 0,8 mm
 3.050 x 1.300 x 0,8 mm 



D

U16002 
Congo

s. 82, C7 SD Over the rainbow 0,32 S4005-Y50R chromatická SD - 19 SD SD SD VV SD, VV SD SD •

U16003 
Sand Greige

s. 82, C6 SD Over the rainbow 0,55 S2005-Y50R chromatická SD - 19 SD SD SD VV SD, VV SD SD •

U16007 
Came

s. 82, C1 SD Over the rainbow 0,75 S0907-Y10R chromatická SD SD MP SD SD

U16009 
Pomeranč

s. 82, B3 SD Over the rainbow 0,5 S1060-Y30R chromatická SD SD VV SD SD

U16010 
Oranžová

s. 82, C2 SD Over the rainbow 0,35 S1070-Y40R 2011 chromatická SD - 19 SD SD SD MP MP, SD SD SD •

U16012 
Antilope

s. 82, C3 SD Over the rainbow 0,22 S3060-Y30R chromatická SD SD VV SD SD

U16013 
Bison

s. 82, C4 SD Over the rainbow 0,15 S5040-Y40R chromatická SD SD VV SD SD

U16020 
Béžová střední

s. 82, B5 SD Over the rainbow 0,62 S1010-Y30R chromatická SD SD MP SD SD

U16037 
Tudr

s. 82, D6 SD Over the rainbow 0,45 S3010-Y70R chromatická SD SD MP SD SD

U16051 
ervená Siena

s. 82, D2 SD Over the rainbow 0,2 S3050-Y70R chromatická SD - 19 SD SD SD EM EM MP, VV MP, SD, VV SD SD •

U16058 
Be rooted!

s. 82, D8 SD Over the rainbow 0,1 S7502-R chromatická SD - 19 SD SD SD
XG  19
XT  19

XM XP EM EM VV SD, VV SD SD •

U16130 
Pískově šedá

s. 82, D1 SD Over the rainbow 0,69 S0907-Y50R chromatická SD SD MP SD SD

U16166 
Salsa

s. 82, D3 SD Over the rainbow 0,15 S4040-Y70R chromatická SD SD MP SD SD

U16179 
Cuba Libre

s. 82, E6 SD Over the rainbow 0,37 S3010-Y60R chromatická SD SD VV SD SD

U16184 
Krémová

s. 82, B6 SD Over the rainbow 0,58 S1505-Y50R chromatická SD SD SD SD

U17005 
Karmínově 
červená

s. 82, E2 SD Over the rainbow 0,17 S2070-Y90R 3000 chromatická SD - 19 SD SD SD MP, VV MP, SD, VV SD SD •

U17008 
ervený rubín

s. 82, E3 SD Over the rainbow 0,11 S3560-R 3003 chromatická SD - 19 SD SD SD VV SD, VV SD SD •

U17010 
Terra hnědá

s. 82, B8 SD Over the rainbow 0,09 S8005-Y80R chromatická SD SD MP SD SD

U17012 
Coco

s. 82, E7 SD Over the rainbow 0,14 S6010-Y90R chromatická SD - 19 SD SD SD VV SD, VV SD SD •

U17013 
Mim za

s. 83, F1 SD Over the rainbow 0,66 S0520-R20B chromatická SD SD VV SD SD

U17014 
Hortenzie

s. 83, F2 SD Over the rainbow 0,34 S1050-R20B chromatická SD SD VV SD SD

U17019 
Brusinka

s. 83, F3 SD Over the rainbow 0,13 S4040-R20B chromatická SD SD VV SD SD

U17031 
Bordeaux

s. 82, E4 SD Over the rainbow 0,1 S5040-Y90R chromatická SD SD MP SD SD

U17035 
Lotus

s. 82, E1 SD Over the rainbow 0,77 S0505-Y90R chromatická SD - 19 SD SD SD VV SD, VV SD SD •

U17054 
Burgund

s. 82, E8 SD Over the rainbow 0,08 S6030-R 3005 chromatická SD SD MP SD SD

U17141 
Orchidej

s. 83, F8 SD Over the rainbow 0,08 S7020-R20B chromatická SD SD MP SD SD

U17271 
ervená oxid

s. 82, D4 SD Over the rainbow 0,11 S5040-Y80R chromatická SD SD MP SD SD

U17500 
Královská modrá

s. 83, G8 SD Over the rainbow 0,08 S8005-R50B chromatická SD SD MP SD SD

U17501 
Rose

s. 83, F6 SD Over the rainbow 0,52 S2010-R30B chromatická SD - 19 SD SD SD VV SD, VV SD SD •

U17503 
Lila

s. 83, F4 SD Over the rainbow 0,09 S6030-R40B chromatická SD SD VV SD SD

DESIGNOVÁ KOLEKCE
V ETN  SKLADOV HO PROGRAMU A PROGRAMU RYCHL HO DOD N

SKLADOVÝ PROGRAM   PROGRAM RYCHLÝCH DODÁVEK
O
zn
a
če
n
í	d
e
ko
ru

S
tr
á
n
k
y	

	s
o
u
řa
d
n
ic
e

S
ta
n
d
a
rd
n
í	s
tr
u
k
tu
ra

S
vě
t	
b
a
re
v

H
o
d
n
o
ta
	o
d
ra
zu

D
a
lš
í	k

d
	N
C
S

M
e
ta
lí
za

R
A

L

P
o
p
is
	r
a
p
o
rt
u

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 m
m

  
* 

a 
2

.6
5

5
 x

 2
.10

0
 m

m

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2

 
3

.2
0

0
 x

 2
.10

0
 m

m
 

* 
Ta

ké
 v

e
 v

e
rz

i 4
.10

0
 x

 2
.10

0
 m

m

D
u
ro
p
a
l	H

P
L 

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	H

P
L 

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

  
2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 m

m

H
P
L	
p
ro
	v
ýr
o
b
u
	d
ve
ří
	

2
.15

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
d

al
ší

 r
o

zm
ě

ry
 s

kl
ad

e
m

1

 P
ri
m
e
B
o
a
rd
	X
Tr
e
m
e
	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 m
m

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i P

ri
m

e
B

o
ar

d
  

X
Tr

e
m

e
 M

D
F 

če
rn

á 
p

ří
ro

d
n

í  
X

T 
19

 m
m

 

D
u
ro
p
a
l	X
Tr
e
m
e

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
 D

u
ro

p
al

 S
o

lid
C

o
lo

r X
Tr

e
m

e

D
u
ro
p
a
l	X
Tr
e
m
e
	p
lu
s

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	S
o
li
d
C
o
lo
r

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 0

,8
 m

m
* 

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i 2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 x

 
1,2

 m
m

D
u
ro
p
a
l	S
o
li
d
C
o
lo
r

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
* 

a 
4

.10
0

 x
 1

.3
0

0
 x

 1
,2

 m
m

X
Te
ri
o
r	
co
m
p
a
ct
	F

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 8

,0
 m

m

X
Te
ri
o
r	
co
m
p
a
ct

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 8

,0
 m

m
* 

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i 2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 x

 
6

,0
 m

m

D
u
ro
p
a
l	P
ra
co
v
n
í	D

e
sk
a

4
.10

0
 x

 6
0

0
 /

 9
0

0
 x

 3
8

,8
 m

m

D
a
lš
í	s
tr
u
k
tu
ry
:  

Je
st

liž
e

 je
 p

o
ža

d
o

va
n

ý 
d

e
ko

r s
o

u
čá

st
í 

 ko
le

kc
e

 E
X

P
R

E
S

S
, p

ak
 js

o
u

 d
al

ší
 s

tr
u

kt
u

ry
 

k 
d

is
p

o
zi

ci
 v

 r
ám

ci
 p

ro
g

ra
m

u
 r

yc
h

lé
h

o
 

d
o

d
án

í v
e

 v
e

rz
i D

e
co

B
o

ar
d

 P
2

. U
 v

še
ch

 
 o

st
at

n
íc

h
 p

ro
d

u
kt

ů
 je

 d
o

d
ac

í d
o

b
a 

n
a 

p
o

p
tá

n
í.

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2
	

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 x
 8

–3
8

 m
m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 9

,6
–3

9,
6

 m
m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 9

,6
–3

9,
6

 m
m

K
O
LE
K
C
E
	E
X
P
R
E
S

FUNXTIONAL PRODUCTS 

100 101

Další informace a technické údaje na www.pfleiderer.com1  2.150 x 915 / 950 / 1.050 / 1.300 x 0,8 mm
 2.350 x 1.050 / 1.300 x 0,8 mm
 3.050 x 1.300 x 0,8 mm 



D

U17505 
Slíva

s. 83, F7 SD Over the rainbow 0,24 S5010-R30B chromatická SD - 19 SD SD SD VV SD, VV SD SD •

U17509 
Malve

s. 83, F5 SD Over the rainbow 0,72 S1005-R50B chromatická SD SD SD SD

U18001 
Sky blue

s. 83, G7 SD Over the rainbow 0,22 S4020-R80B 5014 chromatická SD SD MP SD SD

U18002 
Vodní modř

s. 83, G2 SD Over the rainbow 0,33 S3030-R90B chromatická SD - 19 SD SD SD MP, VV MP, SD, VV SD SD •

U18003 
Křišťálově 
modrá

s. 83, G1 SD Over the rainbow 0,55 S1020-R90B chromatická SD - 19 SD SD SD MP, VV MP, SD, VV SD SD •

U18004 
Tmavě modrá

s. 83, H8 SD Over the rainbow 0,08 S7020-R80B chromatická SD - 19 SD SD SD EM EM MP, VV MP, SD, VV SD SD •

U18006 
Skagerrak

s. 83, I8 SD Over the rainbow 0,11 S6020-B10G chromatická SD - 19 SD SD SD VV SD, VV SD SD •

U18008 
Java

s. 83, J3 SD Over the rainbow 0,25 S2555-B20G chromatická SD SD VV SD SD

U18010 
Cirrus

s. 83, H2 SD Over the rainbow 0,53 S0540-B chromatická SD - 19 SD SD SD VV SD, VV SD SD •

U18011 
Palander

s. 83, H3 SD Over the rainbow 0,4 S1050-B chromatická SD SD VV SD SD

U18012 
Baltic

s. 83, H4 SD Over the rainbow 0,17 S3060-B chromatická SD SD VV SD SD

U18013 
Cumulus

s. 83, H6 SD Over the rainbow 0,41 S2030-B chromatická SD SD VV SD SD

U18014 
Stratus

s. 83, H7 SD Over the rainbow 0,18 S4040-B chromatická SD SD VV SD SD

U18015 
Catania

s. 83, I1 SD Over the rainbow 0,69 S0520-B10G chromatická SD SD VV SD SD

U18016 
Kavala

s. 83, I2 SD Over the rainbow 0,49 S1040-B10G chromatická SD SD VV SD SD

U18017 
Ikarus

s. 83, I3 SD Over the rainbow 0,26 S3040-B10G chromatická SD SD VV SD SD

U18021 
Levante

s. 83, I4 SD Over the rainbow 0,18 S4040-B10G chromatická SD SD VV SD SD

U18028 
Modročerná

s. 85, E8 SD Stormy weather 0,08 S7502-B chromatická SD SD SD SD

U18029 
Horizont

s. 83, H5 SD Over the rainbow 0,51 S2010-R90B chromatická SD - 19 SD SD SD XT  19 EM EM VV SD, VV SD SD •

U18031 
Möwe

s. 83, G5 SD Over the rainbow 0,62 S2005-R90B chromatická SD - 19 SD SD SD SD SD SD •

U18032 
Aqua

s. 83, I5 SD Over the rainbow 0,61 S1510-B20G chromatická SD SD SD SD

U18059 
Hořcově modrá

s. 83, G4 SD Over the rainbow 0,1 S5040-R80B 5010 chromatická SD - 19 SD SD MP, VV MP, SD, VV SD SD •

U18067 
Modrá pastelová

s. 83, H1 SD Over the rainbow 0,71 S0515-B chromatická SD - 19 SD SD SD MP MP, SD SD SD •

U18068 
Nebeská modř

s. 83, G3 SD Over the rainbow 0,2 S3050-R90B chromatická SD SD SD MP, VV SD SD

U18074 
Atlantik

s. 83, I7 SD Over the rainbow 0,21 S5020-B10G chromatická SD - 19 SD SD SD EM EM MP, VV MP, SD, VV SD SD •

U18079 
Paci k

s. 83, I6 SD Over the rainbow 0,38 S3020-B10G chromatická SD SD MP SD SD

U18148 
Ledově modrá

s. 83, G6 SD Over the rainbow 0,61 S1015-R80B chromatická SD SD MP SD SD

U18500 
Patras

s. 83, J2 SD Over the rainbow 0,47 S1040-B30G chromatická SD SD VV SD SD

U18501 
Fjord

s. 83, J8 SD Over the rainbow 0,13 S7010-B30G chromatická SD - 19 SD SD SD EM EM VV SD, VV SD SD •

U18502 
Bristol

s. 83, J7 SD Over the rainbow 0,24 S4020-B30G chromatická SD - 19 SD SD SD VV SD, VV SD SD •

DESIGNOVÁ KOLEKCE
V ETN  SKLADOV HO PROGRAMU A PROGRAMU RYCHL HO DOD N

SKLADOVÝ PROGRAM   PROGRAM RYCHLÝCH DODÁVEK
O
zn
a
če
n
í	d
e
ko
ru

S
tr
á
n
k
y	

	s
o
u
řa
d
n
ic
e

S
ta
n
d
a
rd
n
í	s
tr
u
k
tu
ra

S
vě
t	
b
a
re
v

H
o
d
n
o
ta
	o
d
ra
zu

D
a
lš
í	k

d
	N
C
S

M
e
ta
lí
za

R
A

L

P
o
p
is
	r
a
p
o
rt
u

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 m
m

  
* 

a 
2

.6
5

5
 x

 2
.10

0
 m

m

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2

 
3

.2
0

0
 x

 2
.10

0
 m

m
 

* 
Ta

ké
 v

e
 v

e
rz

i 4
.10

0
 x

 2
.10

0
 m

m

D
u
ro
p
a
l	H

P
L 

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	H

P
L 

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

  
2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 m

m

H
P
L	
p
ro
	v
ýr
o
b
u
	d
ve
ří
	

2
.15

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
d

al
ší

 r
o

zm
ě

ry
 s

kl
ad

e
m

1

 P
ri
m
e
B
o
a
rd
	X
Tr
e
m
e
	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 m
m

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i P

ri
m

e
B

o
ar

d
  

X
Tr

e
m

e
 M

D
F 

če
rn

á 
p

ří
ro

d
n

í  
X

T 
19

 m
m

 

D
u
ro
p
a
l	X
Tr
e
m
e

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
 D

u
ro

p
al

 S
o

lid
C

o
lo

r X
Tr

e
m

e

D
u
ro
p
a
l	X
Tr
e
m
e
	p
lu
s

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	S
o
li
d
C
o
lo
r

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 0

,8
 m

m
* 

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i 2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 x

 
1,2

 m
m

D
u
ro
p
a
l	S
o
li
d
C
o
lo
r

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
* 

a 
4

.10
0

 x
 1

.3
0

0
 x

 1
,2

 m
m

X
Te
ri
o
r	
co
m
p
a
ct
	F

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 8

,0
 m

m

X
Te
ri
o
r	
co
m
p
a
ct

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 8

,0
 m

m
* 

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i 2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 x

 
6

,0
 m

m

D
u
ro
p
a
l	P
ra
co
v
n
í	D

e
sk
a

4
.10

0
 x

 6
0

0
 /

 9
0

0
 x

 3
8

,8
 m

m

D
a
lš
í	s
tr
u
k
tu
ry
:  

Je
st

liž
e

 je
 p

o
ža

d
o

va
n

ý 
d

e
ko

r s
o

u
čá

st
í 

 ko
le

kc
e

 E
X

P
R

E
S

S
, p

ak
 js

o
u

 d
al

ší
 s

tr
u

kt
u

ry
 

k 
d

is
p

o
zi

ci
 v

 r
ám

ci
 p

ro
g

ra
m

u
 r

yc
h

lé
h

o
 

d
o

d
án

í v
e

 v
e

rz
i D

e
co

B
o

ar
d

 P
2

. U
 v

še
ch

 
 o

st
at

n
íc

h
 p

ro
d

u
kt

ů
 je

 d
o

d
ac

í d
o

b
a 

n
a 

p
o

p
tá

n
í.

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2
	

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 x
 8

–3
8

 m
m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 9

,6
–3

9,
6

 m
m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 9

,6
–3

9,
6

 m
m

K
O
LE
K
C
E
	E
X
P
R
E
S

FUNXTIONAL PRODUCTS 

102 103

Další informace a technické údaje na www.pfleiderer.com1  2.150 x 915 / 950 / 1.050 / 1.300 x 0,8 mm
 2.350 x 1.050 / 1.300 x 0,8 mm
 3.050 x 1.300 x 0,8 mm 



D

U18503 
Trinity

s. 83, J1 SD Over the rainbow 0,59 S1020-B30G chromatická SD - 19 SD SD SD VV SD, VV SD SD •

U18504 
Hudson

s. 83, J6 SD Over the rainbow 0,46 S2020-B30G chromatická SD SD VV SD SD

U18505 
Laguna

s. 83, J5 SD Over the rainbow 0,54 S2010-B50G chromatická SD - 19 SD SD SD XT  19 EM EM VV SD, VV SD SD •

U18506 
Neptun

s. 83, K5 SD Over the rainbow 0,64 S1510-B80G chromatická SD SD SD SD

U18576 
Oceán

s. 83, J4 SD Over the rainbow 0,13 S5030-B30G chromatická SD - 19 SD SD SD MP, VV MP, SD, VV SD SD •

U19002 
Ivy

s. 83, K4 SD Over the rainbow 0,12 S5040-B90G chromatická SD SD VV SD SD

U19003 
Cadiz

s. 83, K1 SD Over the rainbow 0,76 S0520-B90G chromatická SD SD VV SD SD

U19004 
Saragosso

s. 83, K2 SD Over the rainbow 0,38 S2040-B90G chromatická SD SD VV SD SD

U19005 
Jade

s. 83, K3 SD Over the rainbow 0,2 S4040-B90G chromatická SD SD VV SD SD

U19006 
Máta

s. 83, K6 SD Over the rainbow 0,53 S2010-B90G chromatická SD SD VV SD SD

U19007 
Agáve

s. 83, K7 SD Over the rainbow 0,28 S4020-B90G chromatická SD SD EM EM VV SD SD

U19008 
Labrador

s. 83, K8 SD Over the rainbow 0,12 S7010-B90G chromatická SD - 19 SD SD SD VV SD, VV SD SD •

U19011 
erně zelená

s. 85, D8 SD Stormy weather 0,06 S8000-N chromatická SD SD SD SD

U19014 
Šalvěj

s. 83, L5 SD Over the rainbow 0,54 S2010-G30Y chromatická SD - 19 SD SD SD VV SD, VV SD SD •

U19015 
Spearmint

s. 83, M5 SD Over the rainbow 0,68 S1010-G30Y chromatická SD SD EM EM SD SD

U19500 
Carambola

s. 83, M6 SD Over the rainbow 0,46 S2040-G60Y chromatická SD - 19 SD SD SD VV SD, VV SD SD •

U19501 
Granny Smith

s. 83, L3 SD Over the rainbow 0,35 S2050-G40Y chromatická SD SD VV SD SD

U19502 
Lime e

s. 83, L4 SD Over the rainbow 0,17 S4040-G40Y chromatická SD SD VV SD SD

U19503 
Avocado

s. 83, L6 SD Over the rainbow 0,38 S3020-G60Y chromatická SD SD MP SD SD

U19504 
Cuketa

s. 83, L8 SD Over the rainbow 0,12 S7010-G50Y chromatická SD SD MP SD SD

U19505 
Citr n

s. 83, M1 SD Over the rainbow 0,74 S0540-G70Y chromatická SD SD VV SD SD

U19506 
Lilie

s. 83, L1 SD Over the rainbow 0,73 S0530-G50Y chromatická SD - 19 SD SD SD VV SD, VV SD SD •

U19507 
Iris

s. 83, M2 SD Over the rainbow 0,68 S0550-G60Y chromatická SD SD VV SD SD

U19508 
Chartreuse

s. 83, L2 SD Over the rainbow 0,51 S1050-G40Y chromatická SD SD VV SD SD

U19509 
Oliva

s. 83, M3 SD Over the rainbow 0,54 S1070-G70Y chromatická SD SD VV SD SD

U19511 
Klee

s. 83, M4 SD Over the rainbow 0,23 S3065-G50Y chromatická SD SD VV SD SD

U19512 
Khaki

s. 83, M8 SD Over the rainbow 0,24 S5020-G70Y chromatická SD SD VV SD SD

U19515 
Tajga

s. 83, L7 SD Over the rainbow 0,62 S5020-G50Y chromatická SD - 19 SD SD SD VV SD, VV SD SD •

R20020 
Dub Piemont 
mokka

s. 90, B3 RU Pianoman 0,07 •
pruhovaný 

prkno
RU RU RT RU RU

R20021 
Dub Lindberg

s. 87, G2 NW Summertime 0,45
pruhovaný 

prkno
NW - 19 NW NW ML NW NW NW •

DESIGNOVÁ KOLEKCE
V ETN  SKLADOV HO PROGRAMU A PROGRAMU RYCHL HO DOD N

SKLADOVÝ PROGRAM   PROGRAM RYCHLÝCH DODÁVEK
O
zn
a
če
n
í	d
e
ko
ru

S
tr
á
n
k
y	

	s
o
u
řa
d
n
ic
e

S
ta
n
d
a
rd
n
í	s
tr
u
k
tu
ra

S
vě
t	
b
a
re
v

H
o
d
n
o
ta
	o
d
ra
zu

D
a
lš
í	k

d
	N
C
S

M
e
ta
lí
za

R
A

L

P
o
p
is
	r
a
p
o
rt
u

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 m
m

  
* 

a 
2

.6
5

5
 x

 2
.10

0
 m

m

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2

 
3

.2
0

0
 x

 2
.10

0
 m

m
 

* 
Ta

ké
 v

e
 v

e
rz

i 4
.10

0
 x

 2
.10

0
 m

m

D
u
ro
p
a
l	H

P
L 

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	H

P
L 

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

  
2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 m

m

H
P
L	
p
ro
	v
ýr
o
b
u
	d
ve
ří
	

2
.15

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
d

al
ší

 r
o

zm
ě

ry
 s

kl
ad

e
m

1

 P
ri
m
e
B
o
a
rd
	X
Tr
e
m
e
	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 m
m

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i P

ri
m

e
B

o
ar

d
  

X
Tr

e
m

e
 M

D
F 

če
rn

á 
p

ří
ro

d
n

í  
X

T 
19

 m
m

 

D
u
ro
p
a
l	X
Tr
e
m
e

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
 D

u
ro

p
al

 S
o

lid
C

o
lo

r X
Tr

e
m

e

D
u
ro
p
a
l	X
Tr
e
m
e
	p
lu
s

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	S
o
li
d
C
o
lo
r

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 0

,8
 m

m
* 

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i 2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 x

 
1,2

 m
m

D
u
ro
p
a
l	S
o
li
d
C
o
lo
r

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
* 

a 
4

.10
0

 x
 1

.3
0

0
 x

 1
,2

 m
m

X
Te
ri
o
r	
co
m
p
a
ct
	F

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 8

,0
 m

m

X
Te
ri
o
r	
co
m
p
a
ct

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 8

,0
 m

m
* 

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i 2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 x

 
6

,0
 m

m

D
u
ro
p
a
l	P
ra
co
v
n
í	D

e
sk
a

4
.10

0
 x

 6
0

0
 /

 9
0

0
 x

 3
8

,8
 m

m

D
a
lš
í	s
tr
u
k
tu
ry
:  

Je
st

liž
e

 je
 p

o
ža

d
o

va
n

ý 
d

e
ko

r s
o

u
čá

st
í 

 ko
le

kc
e

 E
X

P
R

E
S

S
, p

ak
 js

o
u

 d
al

ší
 s

tr
u

kt
u

ry
 

k 
d

is
p

o
zi

ci
 v

 r
ám

ci
 p

ro
g

ra
m

u
 r

yc
h

lé
h

o
 

d
o

d
án

í v
e

 v
e

rz
i D

e
co

B
o

ar
d

 P
2

. U
 v

še
ch

 
 o

st
at

n
íc

h
 p

ro
d

u
kt

ů
 je

 d
o

d
ac

í d
o

b
a 

n
a 

p
o

p
tá

n
í.

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2
	

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 x
 8

–3
8

 m
m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 9

,6
–3

9,
6

 m
m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 9

,6
–3

9,
6

 m
m

K
O
LE
K
C
E
	E
X
P
R
E
S

FUNXTIONAL PRODUCTS 

104 105

Další informace a technické údaje na www.pfleiderer.com1  2.150 x 915 / 950 / 1.050 / 1.300 x 0,8 mm
 2.350 x 1.050 / 1.300 x 0,8 mm
 3.050 x 1.300 x 0,8 mm 



D

R20022 
Dub Lindberg 
příčný

s. 87, H2 ML Summertime 0,47 příčný ML ML ML ML ML

R20027 
Pale Lancelot 
Oak

s. 88, B5 RU As time goes by 0,32
pruhovaný 

prkno
RU RU EM RT  uadra RU RU

R20029 
šedý Lancelot 
Oak

s. 88, B3 RU As time goes by 0,27
pruhovaný 

prkno
RU RU RU RU

R20031 
Dub Sonoma 
tru el

s. 88, C3 RU As time goes by 0,23
květy prkenný 

vzor
RU - 19 RU RU RU RU RU •

R20033 
Dub tmavý

s. 91, D4 NW Black co ee 0,07 pruhovaný NW - 19 NW NW NY NW NW NW •

R20038  
Dub Chalet 
přírodní

s. 87, G6 NW Summertime 0,29
květy prkenný 

vzor
NW NW EM NW NW

R20039 
Dup Sonoma 
šedá

s. 88, B2 RU As time goes by 0,32
květy prkenný 

vzor
RU RU RT  uadra RU RU

R20064 
Horský dub šedý

s. 88, A3 NW As time goes by 0,34 květy NW NW MO NW NW

R20065 
Horský dub 
tmavý

s. 91, E4 NW Black co ee 0,1 pruhovaný NW NW N   uadra MO NW NW

R20095 
Dub Milano

s. 87, F2 NW Summertime 0,4
pruhovaný 

prkno
NW - 19 NW NW EM NW NW NW •

R20100 
Dub Style 
skořice

s. 87, H3 NW Summertime 0,34
květy prkenný 

vzor
NW - 19 NW NW NW NW NW •

R20119 
Dub americký

s. 87, H5 NW Summertime 0,35
pruhovaný 

prkno
NW NW RU NW NW

R20128 
Dub Sonoma 
světlý

s. 88, A2 RU As time goes by 0,47
květy prkenný 

vzor
RU - 19 RU RU RT  uadra RU RU RU •

R20147 
Dub Nelson

s. 88, A4 RU As time goes by 0,32
pruhovaný 

prkno
RU RU RU RU

R20234 
Spring eld dub 
tmavý

s. 90, C3 NW Pianoman 0,12
pruhovaný 

prkno
NW - 19 NW NW NW NW NW •

R20256 
Dub Lorenzo

s. 87, G3 NW Summertime 0,37
květy prkenný 

vzor
NW - 19 NW NW NY NW NW NW •

R20284 
Dub Wilton bílý

s. 91, D1 NW Black co ee 0,57
květy prkenný 

vzor
NW - 19 NW NW NW NW NW •

R20285 
Dub Wilton 
rákos

s. 88, B4 NW As time goes by 0,23
květy prkenný 

vzor
NW - 19 NW NW NY NW NW NW •

R20286 
Dub italský

s. 88, B1 NW As time goes by 0,3
pruhovaný 

prkno
NW - 19 NW NW NY NW NW NW •

R20288 
Dub indian 
červený

s. 87, H4 NW Summertime 0,37
květy prkenný 

vzor
NW - 19 NW NW NW NW NW •

R20315 
Artisan dub

s. 87, H6 NW Summertime 0,28 květy NW - 19 NW NW NW NW NW •

R20320 
Dub stříbrný

s. 91, E3 NW Black co ee 0,19
květy prkenný 

vzor
NW - 19 NW NW NY EM NW NW NW •

R20350 
Giant Oak

s. 91, E5 ML Black co ee 0,14 květy ML ML ML HG, SD ML ML

R20351 
Flamed Wood

s. 88, C2 NW As time goes by 0,09
květy prkenný 

vzor
NW - 19 NW NW NY EM N   uadra NW NW NW •

R24029 
Buk Fjord světlý

s. 86, A4 ML Beyond the sea 0,51
květy prkenný 

vzor
ML - 19 ML ML ML ML ML •

R24053 
Buk Talinn

s. 86, C2 ML Beyond the sea 0,59
pruhovaný 

prkno
ML - 19 ML ML NY ML ML ML •

DESIGNOVÁ KOLEKCE
V ETN  SKLADOV HO PROGRAMU A PROGRAMU RYCHL HO DOD N

SKLADOVÝ PROGRAM   PROGRAM RYCHLÝCH DODÁVEK
O
zn
a
če
n
í	d
e
ko
ru

S
tr
á
n
k
y	

	s
o
u
řa
d
n
ic
e

S
ta
n
d
a
rd
n
í	s
tr
u
k
tu
ra

S
vě
t	
b
a
re
v

H
o
d
n
o
ta
	o
d
ra
zu

D
a
lš
í	k

d
	N
C
S

M
e
ta
lí
za

R
A

L

P
o
p
is
	r
a
p
o
rt
u

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 m
m

  
* 

a 
2

.6
5

5
 x

 2
.10

0
 m

m

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2

 
3

.2
0

0
 x

 2
.10

0
 m

m
 

* 
Ta

ké
 v

e
 v

e
rz

i 4
.10

0
 x

 2
.10

0
 m

m

D
u
ro
p
a
l	H

P
L 

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	H

P
L 

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

  
2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 m

m

H
P
L	
p
ro
	v
ýr
o
b
u
	d
ve
ří
	

2
.15

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
d

al
ší

 r
o

zm
ě

ry
 s

kl
ad

e
m

1

 P
ri
m
e
B
o
a
rd
	X
Tr
e
m
e
	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 m
m

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i P

ri
m

e
B

o
ar

d
  

X
Tr

e
m

e
 M

D
F 

če
rn

á 
p

ří
ro

d
n

í  
X

T 
19

 m
m

 

D
u
ro
p
a
l	X
Tr
e
m
e

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
 D

u
ro

p
al

 S
o

lid
C

o
lo

r X
Tr

e
m

e

D
u
ro
p
a
l	X
Tr
e
m
e
	p
lu
s

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	S
o
li
d
C
o
lo
r

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 0

,8
 m

m
* 

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i 2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 x

 
1,2

 m
m

D
u
ro
p
a
l	S
o
li
d
C
o
lo
r

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
* 

a 
4

.10
0

 x
 1

.3
0

0
 x

 1
,2

 m
m

X
Te
ri
o
r	
co
m
p
a
ct
	F

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 8

,0
 m

m

X
Te
ri
o
r	
co
m
p
a
ct

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 8

,0
 m

m
* 

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i 2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 x

 
6

,0
 m

m

D
u
ro
p
a
l	P
ra
co
v
n
í	D

e
sk
a

4
.10

0
 x

 6
0

0
 /

 9
0

0
 x

 3
8

,8
 m

m

D
a
lš
í	s
tr
u
k
tu
ry
:  

Je
st

liž
e

 je
 p

o
ža

d
o

va
n

ý 
d

e
ko

r s
o

u
čá

st
í 

 ko
le

kc
e

 E
X

P
R

E
S

S
, p

ak
 js

o
u

 d
al

ší
 s

tr
u

kt
u

ry
 

k 
d

is
p

o
zi

ci
 v

 r
ám

ci
 p

ro
g

ra
m

u
 r

yc
h

lé
h

o
 

d
o

d
án

í v
e

 v
e

rz
i D

e
co

B
o

ar
d

 P
2

. U
 v

še
ch

 
 o

st
at

n
íc

h
 p

ro
d

u
kt

ů
 je

 d
o

d
ac

í d
o

b
a 

n
a 

p
o

p
tá

n
í.

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2
	

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 x
 8

–3
8

 m
m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 9

,6
–3

9,
6

 m
m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 9

,6
–3

9,
6

 m
m

K
O
LE
K
C
E
	E
X
P
R
E
S

FUNXTIONAL PRODUCTS 

106 107

Další informace a technické údaje na www.pfleiderer.com1  2.150 x 915 / 950 / 1.050 / 1.300 x 0,8 mm
 2.350 x 1.050 / 1.300 x 0,8 mm
 3.050 x 1.300 x 0,8 mm 



D

R24054 
Buk světlý 
Lindstr m

s. 86, B5 ML Beyond the sea 0,38 pruhovaný ML ML ML ML ML

R27001 
Javor královský

s. 86, B4 VV Beyond the sea 0,56
květy prkenný 

vzor
VV - 19 VV VV VV  uadra VV VV VV •

R27043 
Javor Kiruna

s. 86, B2 ML Beyond the sea 0,54
pruhovaný 

prkno
ML - 19 ML ML ML ML ML ML •

R27044 
Javor mléčný

s. 86, C3 ML Beyond the sea 0,61
květy prkenný 

vzor
ML - 19 ML ML ML ML ML •

R30011 
Madison Walnut

s. 90, B1 NW Pianoman 0,16
květy prkenný 

vzor
NW - 19 NW NW NY NW NW NW •

R30013 
Altamira ořech 
tmavý

s. 90, C1 NW Pianoman 0,12
květy prkenný 

vzor
NW - 19 NW NW NY NW NW NW •

R30019 
Bella Noce čoko

s. 90, B2 VV Pianoman 0,12 •
květy prkenný 

vzor
VV VV VV VV VV

R30021 
Noce Milano

s. 90, A5 NW Pianoman 0,16
pruhovaný 

prkno
NW - 19 NW NW NY NW NW NW •

R30039 
Ořech Kalifornie

s. 87, E6 NW Summertime 0,39
pruhovaný 

prkno
NW NW NW NW

R30135 
Okapi ořech

s. 90, C2 NW Pianoman 0,13
květy prkenný 

vzor
NW - 19 NW NW N   uadra NW NW NW •

R34019 
Jasan 
plátkovaný

s. 90, A4 NW Pianoman 0,04 pruhovaný NW - 19 NW NW ML ML ML, NW NW NW •

R34023 
Portlanský popel 
světlý

s. 87, F3 NW Summertime 0,5
květy prkenný 

vzor
NW - 19 NW NW NY NW NW NW •

R34024 
Portlanský popel 
tmavý

s. 90, A6 NW Pianoman 0,11
květy prkenný 

vzor
NW - 19 NW NW NY NW NW NW •

R34027 
Jasan 
plátkovaný 
přirodní

s. 87, G1 NW Summertime 0,49 pruhovaný NW NW ML ML NW NW

R34028 
Jasan Zen 
přírodní příčný

s. 87, H1 ML Summertime 0,51 pruhovaný ML ML ML ML ML

R34031 
Jasan 
plátkovaný 
příčný

s. 90, B4 ML Pianoman 0,09 pruhovaný ML ML ML ML ML

R34032 
Portlanský popel 
černý

s. 91, D5 NW Black co ee 0,09
květy prkenný 

vzor
NW - 19 NW NW NY

XG  19
XT  19

N   uadra NW NW NW •

R34033 
Asan horský

s. 87, F5 NW Summertime 0,35
květy prkenný 

vzor
NW - 19 NW NW NW NW NW •

R35003 
Masuren Birch 
sand

s. 86, C4 ML Beyond the sea 0,48 •
květy prkenný 

vzor
ML ML ML ML

R37001 
Olše baron

s. 88, A1 ML As time goes by 0,49
pruhovaný 

prkno
ML - 19 ML ML ML ML ML •

R37003 
Jilm Baron tru el

s. 88, C1 NW As time goes by 0,27
pruhovaný 

prkno
NW NW NW NW

R37010 
Jilm Ovid skořice

s. 88, C4 RU As time goes by 0,2
pruhovaný 

prkno
RU RU RU RU

R37016 
Jilm Salisbury 
přírodní

s. 87, G5 NW Summertime 0,31
květy prkenný 

vzor
NW - 19 NW NW NW NW NW •

R37017 
Jilm Salisbury 
šedý

s. 88, C5 NW As time goes by 0,19
květy prkenný 

vzor
NW - 19 NW NW NW NW NW •

R38000 
Kaštan

s. 90, A2 NW Pianoman 0,13
pruhovaný 

prkno
NW - 19 NW NW EM NW NW NW •

DESIGNOVÁ KOLEKCE
V ETN  SKLADOV HO PROGRAMU A PROGRAMU RYCHL HO DOD N

SKLADOVÝ PROGRAM   PROGRAM RYCHLÝCH DODÁVEK
O
zn
a
če
n
í	d
e
ko
ru

S
tr
á
n
k
y	

	s
o
u
řa
d
n
ic
e

S
ta
n
d
a
rd
n
í	s
tr
u
k
tu
ra

S
vě
t	
b
a
re
v

H
o
d
n
o
ta
	o
d
ra
zu

D
a
lš
í	k

d
	N
C
S

M
e
ta
lí
za

R
A

L

P
o
p
is
	r
a
p
o
rt
u

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 m
m

  
* 

a 
2

.6
5

5
 x

 2
.10

0
 m

m

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2

 
3

.2
0

0
 x

 2
.10

0
 m

m
 

* 
Ta

ké
 v

e
 v

e
rz

i 4
.10

0
 x

 2
.10

0
 m

m

D
u
ro
p
a
l	H

P
L 

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	H

P
L 

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

  
2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 m

m

H
P
L	
p
ro
	v
ýr
o
b
u
	d
ve
ří
	

2
.15

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
d

al
ší

 r
o

zm
ě

ry
 s

kl
ad

e
m

1

 P
ri
m
e
B
o
a
rd
	X
Tr
e
m
e
	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 m
m

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i P

ri
m

e
B

o
ar

d
  

X
Tr

e
m

e
 M

D
F 

če
rn

á 
p

ří
ro

d
n

í  
X

T 
19

 m
m

 

D
u
ro
p
a
l	X
Tr
e
m
e

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
 D

u
ro

p
al

 S
o

lid
C

o
lo

r X
Tr

e
m

e

D
u
ro
p
a
l	X
Tr
e
m
e
	p
lu
s

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	S
o
li
d
C
o
lo
r

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 0

,8
 m

m
* 

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i 2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 x

 
1,2

 m
m

D
u
ro
p
a
l	S
o
li
d
C
o
lo
r

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
* 

a 
4

.10
0

 x
 1

.3
0

0
 x

 1
,2

 m
m

X
Te
ri
o
r	
co
m
p
a
ct
	F

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 8

,0
 m

m

X
Te
ri
o
r	
co
m
p
a
ct

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 8

,0
 m

m
* 

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i 2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 x

 
6

,0
 m

m

D
u
ro
p
a
l	P
ra
co
v
n
í	D

e
sk
a

4
.10

0
 x

 6
0

0
 /

 9
0

0
 x

 3
8

,8
 m

m

D
a
lš
í	s
tr
u
k
tu
ry
:  

Je
st

liž
e

 je
 p

o
ža

d
o

va
n

ý 
d

e
ko

r s
o

u
čá

st
í 

 ko
le

kc
e

 E
X

P
R

E
S

S
, p

ak
 js

o
u

 d
al

ší
 s

tr
u

kt
u

ry
 

k 
d

is
p

o
zi

ci
 v

 r
ám

ci
 p

ro
g

ra
m

u
 r

yc
h

lé
h

o
 

d
o

d
án

í v
e

 v
e

rz
i D

e
co

B
o

ar
d

 P
2

. U
 v

še
ch

 
 o

st
at

n
íc

h
 p

ro
d

u
kt

ů
 je

 d
o

d
ac

í d
o

b
a 

n
a 

p
o

p
tá

n
í.

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2
	

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 x
 8

–3
8

 m
m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 9

,6
–3

9,
6

 m
m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 9

,6
–3

9,
6

 m
m

K
O
LE
K
C
E
	E
X
P
R
E
S

FUNXTIONAL PRODUCTS 

108 109

Další informace a technické údaje na www.pfleiderer.com1  2.150 x 915 / 950 / 1.050 / 1.300 x 0,8 mm
 2.350 x 1.050 / 1.300 x 0,8 mm
 3.050 x 1.300 x 0,8 mm 



D

R38002 
Akát

s. 87, F1 RU Summertime 0,56
pruhovaný 

prkno
RU - 19 RU RU RT RU RU RU •

R42006 
Třešeň Havana

s. 89, D1 ML Tea for two 0,3 •
pruhovaný 

prkno
ML - 19 ML ML ML SM ML, SM ML ML •

R42009 
Trešen ádrová 
parketový vzor

s. 89, D2 SM Tea for two 0,2
květy prkenný 

vzor
SM SM SM SM

R48005 
Glamour Wood 
Light

s. 91, D3 NW Black co ee 0,27 • pruhovaný NW - 19 NW NW ML ML, NW NW NW •

R48010 
Atrium šedý

s. 93, G1 SD Catch of the day 0,43
concrete  
plastering

SD SD SD SD

R48036 
Flintwood

s. 88, C6 SD As time goes by 0,19 Intarzie SD - 19 SD SD VV  uadra SD SD SD •

R48038 
Platan

s. 89, D4 SM Tea for two 0,12
pruhovaný 

prkno
SM - 19 SM SM HG HG, SM SM SM •

R48042 
Lumumba

s. 90, B5 NW Pianoman 0,13 drobný květ NW NW SM
XG  19
XT  19

HG NW NW

R48043 
Chip

s. 86, A6 ML Beyond the sea 0,55
Sperrholz  
Spanpla e

ML ML SX ML ML

R50004 
Sangha Wenge 
natur

s. 90, B6 RU Pianoman 0,11 pruhovaný RU - 19 RU RU RU RU RU •

R50016 
Zebrano

s. 89, D3 RU Tea for two 0,24 pruhovaný RU RU RU RU

R50030 
Oliva Espaňa 
světlá

s. 87, F6 ML Summertime 0,4
pruhovaný 

prkno
ML ML SM ML ML

R50077 
Macassar 
Sulawesi hnědý

s. 89, E4 SM Tea for two 0,11 pruhovaný SM - 19 SM SM HG HG, SM SM SM •

R50079 
Luxor koňak

s. 89, E3 HG Tea for two 0,19
Kořenové 

dřevo
HG HG HG HG

R50083  
Wenge stříbrná

s. 91, E1 NW Black co ee 0,38 • pruhovaný NW - 19 NW NW NW NW NW •

R50084 
Teak zlatý

s. 89, E2 NW Tea for two 0,21
pruhovaný 

prkno
NW - 19 NW NW EM NW NW NW •

R50088 
Malajský teak

s. 90, A3 NW Pianoman 0,12 pruhovaný NW NW NW NW

R50094 
Nordic Teak

s. 86, A5 NW Beyond the sea 0,58 květy NW - 19 NW NW NY NW NW NW •

R50095 
Laos Teak

s. 90, A1 NW Pianoman 0,21
květy prkenný 

vzor
NW - 19 NW NW NW NW NW •

R55001 
Pinie Navarra

s. 86, C1 RU Beyond the sea 0,74
pruhovaný 

prkno
RU RU RU RU

R55004 
Pinie Ponderosa

s. 88, B6 RU As time goes by 0,27
pruhovaný 

prkno
RU RU EM RU RU

R55006  
Borovice Fano 
bílá

s. 86, A2 RU Beyond the sea 0,56
pruhovaný 

prkno
RU RU RT RU RU

R55007 
Borovice Fano 
přírodní

s. 87, G4 RU Summertime 0,35
pruhovaný 

prkno
RU RU RU RU

R55008 
Jedle alpská 
přírodní

s. 88, A5 RU As time goes by 0,27
pruhovaný 

prkno
RU RU RU RU

R55011 
Anderson Pine 
White

s. 86, A1 RU Beyond the sea 0,76 pruhovaný RU - 19 RU RU RU RU RU •

R55025 
Baltico Pine bílá

s. 86, B1 ML Beyond the sea 0,63
květy prkenný 

vzor
ML ML ML ML

R55032 
Bodega

s. 86, C5 RU Beyond the sea 0,21
pruhovaný 

prkno
RU RU RU RU

DESIGNOVÁ KOLEKCE
V ETN  SKLADOV HO PROGRAMU A PROGRAMU RYCHL HO DOD N

SKLADOVÝ PROGRAM   PROGRAM RYCHLÝCH DODÁVEK
O
zn
a
če
n
í	d
e
ko
ru

S
tr
á
n
k
y	

	s
o
u
řa
d
n
ic
e

S
ta
n
d
a
rd
n
í	s
tr
u
k
tu
ra

S
vě
t	
b
a
re
v

H
o
d
n
o
ta
	o
d
ra
zu

D
a
lš
í	k

d
	N
C
S

M
e
ta
lí
za

R
A

L

P
o
p
is
	r
a
p
o
rt
u

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 m
m

  
* 

a 
2

.6
5

5
 x

 2
.10

0
 m

m

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2

 
3

.2
0

0
 x

 2
.10

0
 m

m
 

* 
Ta

ké
 v

e
 v

e
rz

i 4
.10

0
 x

 2
.10

0
 m

m

D
u
ro
p
a
l	H

P
L 

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	H

P
L 

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

  
2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 m

m

H
P
L	
p
ro
	v
ýr
o
b
u
	d
ve
ří
	

2
.15

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
d

al
ší

 r
o

zm
ě

ry
 s

kl
ad

e
m

1

 P
ri
m
e
B
o
a
rd
	X
Tr
e
m
e
	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 m
m

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i P

ri
m

e
B

o
ar

d
  

X
Tr

e
m

e
 M

D
F 

če
rn

á 
p

ří
ro

d
n

í  
X

T 
19

 m
m

 

D
u
ro
p
a
l	X
Tr
e
m
e

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
 D

u
ro

p
al

 S
o

lid
C

o
lo

r X
Tr

e
m

e

D
u
ro
p
a
l	X
Tr
e
m
e
	p
lu
s

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	S
o
li
d
C
o
lo
r

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 0

,8
 m

m
* 

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i 2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 x

 
1,2

 m
m

D
u
ro
p
a
l	S
o
li
d
C
o
lo
r

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
* 

a 
4

.10
0

 x
 1

.3
0

0
 x

 1
,2

 m
m

X
Te
ri
o
r	
co
m
p
a
ct
	F

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 8

,0
 m

m

X
Te
ri
o
r	
co
m
p
a
ct

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 8

,0
 m

m
* 

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i 2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 x

 
6

,0
 m

m

D
u
ro
p
a
l	P
ra
co
v
n
í	D

e
sk
a

4
.10

0
 x

 6
0

0
 /

 9
0

0
 x

 3
8

,8
 m

m

D
a
lš
í	s
tr
u
k
tu
ry
:  

Je
st

liž
e

 je
 p

o
ža

d
o

va
n

ý 
d

e
ko

r s
o

u
čá

st
í 

 ko
le

kc
e

 E
X

P
R

E
S

S
, p

ak
 js

o
u

 d
al

ší
 s

tr
u

kt
u

ry
 

k 
d

is
p

o
zi

ci
 v

 r
ám

ci
 p

ro
g

ra
m

u
 r

yc
h

lé
h

o
 

d
o

d
án

í v
e

 v
e

rz
i D

e
co

B
o

ar
d

 P
2

. U
 v

še
ch

 
 o

st
at

n
íc

h
 p

ro
d

u
kt

ů
 je

 d
o

d
ac

í d
o

b
a 

n
a 

p
o

p
tá

n
í.

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2
	

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 x
 8

–3
8

 m
m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 9

,6
–3

9,
6

 m
m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 9

,6
–3

9,
6

 m
m

K
O
LE
K
C
E
	E
X
P
R
E
S

FUNXTIONAL PRODUCTS 

110 111

Další informace a technické údaje na www.pfleiderer.com1  2.150 x 915 / 950 / 1.050 / 1.300 x 0,8 mm
 2.350 x 1.050 / 1.300 x 0,8 mm
 3.050 x 1.300 x 0,8 mm 



D

R55057 
Pinie Jacobsen 
modrá

s. 86, B6 RU Beyond the sea 0,26
květy prkenný 

vzor
RU - 19 RU RU RU RU RU •

R55059 
Pinie Jacobsen 
černá

s. 86, C6 RU Beyond the sea 0,12
květy prkenný 

vzor
RU RU RT RU RU

R55064 
Borovice Mořská

s. 86, B3 ML Beyond the sea 0,51
Překližka  
Dřevotříska

ML ML ML ML

R55072 
Willow bílý

s. 86, A3 ML Beyond the sea 0,64
Překližka  
Dřevotříska

ML - 19 ML ML ML EM SD ML, SD ML ML •

R55073 
Sand Pine

s. 87, F4 ML Summertime 0,43
květy prkenný 

vzor
ML - 19 ML ML SD  uadra ML ML ML •

F70000 
Měď metalíza

s. 92, B5 HG Catch of the day 0,28 S5020-Y40R •** Uni Metalíza HG HG HG HG

F70002 
Cava béžová

s. 92, A5 HG Catch of the day 0,47 S3005-Y20R •** Uni Metalíza HG HG HG HG

F70008 
Metallic To ee

s. 92, C6 HG Catch of the day 0,14 S7010-Y30R •** Uni Metalíza HG HG HG HG

F70014 
Antracit metalíza

s. 92, C2 HG Catch of the day 0,14 S6502-B •** Uni Metalíza HG - 19 HG HG HG HG HG •

F70015 
Šedá metalíza

s. 92, B2 HG Catch of the day 0,48 S3000-N •** Uni Metalíza HG - 19 HG HG HG HG HG •

F73036 
Suit šedý světlý

s. 93, D6 ML Catch of the day 0,39 Textil ML ML SD ML ML

F73050 
Texwood černý

s. 91, E2 ML Black co ee 0,11 efektní dřeviny ML - 19 ML ML ML ML ML •

F73051 
Texwood bílý

s. 91, D2 ML Black co ee 0,57 efektní dřeviny ML ML ML ML

F73073 
Spira béžová

s. 93, E5 SM Catch of the day 0,58 Gra cké SM SM SM SM

F73075 
Solidale

s. 93, D4 SD Catch of the day 0,48 Gra cké SD SD SD SD SD

F76001 
Lo ec

s. 93, E2 ML Catch of the day 0,21
concrete  
plastering

ML - 19 ML ML ML SD  uadra SD ML, SD ML ML •

F76014 
Twist platinově 
šedý

s. 93, E6 ML Catch of the day 0,31 Textil ML ML VV ML ML

F76023 
Alu broušený

s. 92, A1 VV Catch of the day 0,39 • Kov VV - 19 VV VV VV VV VV •

F76026 
Ceramico Rost

s. 93, E3 CR Catch of the day 0,1 Rezavá ocel CR - 19 CR CR CR  uadra CR CR CR •

F76044 
Bellato šedé

s. 93, E1 ML Catch of the day 0,46
concrete  
plastering

ML - 19 ML ML SD  uadra ML ML ML •

F76083 
Oxyd

s. 92, A4 CR Catch of the day 0,32 • Kov CR CR SD CR CR  

F76084 
Bu alo

s. 93, E4 SD Catch of the day 0,1 kůže SD - 19 SD SD SD SD SD •

F76099 
Loden zelené

s. 93, F6 ML Catch of the day 0,76 Textil ML ML SD ML ML

F76100 
Sierra zlatá

s. 92, B6 CR Catch of the day 0,16 • Kov CR - 19 CR CR SD CR, SD CR CR •

F76110 
Kito bronzový

s. 92, A6 SD Catch of the day 0,25 • Kov SD SD ML SD SD

F76111 
Kito ocel

s. 92, C3 SD Catch of the day 0,11 • Kov SD SD SD ML SD SD

F76112 
Inox šedý

s. 92, A2 SM Catch of the day 0,42 • Ušlechtilá ocel SM - 19 SM SM SD SD  uadra SD SD, SM SM SM •

F76113 
Metex stříbro

s. 92, B3 SD Catch of the day 0,25 • Kov SD - 19 SD SD ML SD  uadra ML ML, SD SD SD •

F76114 
Metex mosaz

s. 92, B4 ML Catch of the day 0,22 • Kov ML ML SD ML ML

 Nedoporučuje se pro mechanicky zatěžované plochy.

DESIGNOVÁ KOLEKCE
V ETN  SKLADOV HO PROGRAMU A PROGRAMU RYCHL HO DOD N

SKLADOVÝ PROGRAM   PROGRAM RYCHLÝCH DODÁVEK
O
zn
a
če
n
í	d
e
ko
ru

S
tr
á
n
k
y	

	s
o
u
řa
d
n
ic
e

S
ta
n
d
a
rd
n
í	s
tr
u
k
tu
ra

S
vě
t	
b
a
re
v

H
o
d
n
o
ta
	o
d
ra
zu

D
a
lš
í	k

d
	N
C
S

M
e
ta
lí
za

R
A

L

P
o
p
is
	r
a
p
o
rt
u

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 m
m

  
* 

a 
2

.6
5

5
 x

 2
.10

0
 m

m

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2

 
3

.2
0

0
 x

 2
.10

0
 m

m
 

* 
Ta

ké
 v

e
 v

e
rz

i 4
.10

0
 x

 2
.10

0
 m

m

D
u
ro
p
a
l	H

P
L 

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	H

P
L 

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

  
2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 m

m

H
P
L	
p
ro
	v
ýr
o
b
u
	d
ve
ří
	

2
.15

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
d

al
ší

 r
o

zm
ě

ry
 s

kl
ad

e
m

1

 P
ri
m
e
B
o
a
rd
	X
Tr
e
m
e
	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 m
m

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i P

ri
m

e
B

o
ar

d
  

X
Tr

e
m

e
 M

D
F 

če
rn

á 
p

ří
ro

d
n

í  
X

T 
19

 m
m

 

D
u
ro
p
a
l	X
Tr
e
m
e

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
 D

u
ro

p
al

 S
o

lid
C

o
lo

r X
Tr

e
m

e

D
u
ro
p
a
l	X
Tr
e
m
e
	p
lu
s

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	S
o
li
d
C
o
lo
r

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 0

,8
 m

m
* 

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i 2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 x

 
1,2

 m
m

D
u
ro
p
a
l	S
o
li
d
C
o
lo
r

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
* 

a 
4

.10
0

 x
 1

.3
0

0
 x

 1
,2

 m
m

X
Te
ri
o
r	
co
m
p
a
ct
	F

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 8

,0
 m

m

X
Te
ri
o
r	
co
m
p
a
ct

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 8

,0
 m

m
* 

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i 2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 x

 
6

,0
 m

m

D
u
ro
p
a
l	P
ra
co
v
n
í	D

e
sk
a

4
.10

0
 x

 6
0

0
 /

 9
0

0
 x

 3
8

,8
 m

m

D
a
lš
í	s
tr
u
k
tu
ry
:  

Je
st

liž
e

 je
 p

o
ža

d
o

va
n

ý 
d

e
ko

r s
o

u
čá

st
í 

 ko
le

kc
e

 E
X

P
R

E
S

S
, p

ak
 js

o
u

 d
al

ší
 s

tr
u

kt
u

ry
 

k 
d

is
p

o
zi

ci
 v

 r
ám

ci
 p

ro
g

ra
m

u
 r

yc
h

lé
h

o
 

d
o

d
án

í v
e

 v
e

rz
i D

e
co

B
o

ar
d

 P
2

. U
 v

še
ch

 
 o

st
at

n
íc

h
 p

ro
d

u
kt

ů
 je

 d
o

d
ac

í d
o

b
a 

n
a 

p
o

p
tá

n
í.

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2
	

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 x
 8

–3
8

 m
m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 9

,6
–3

9,
6

 m
m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 9

,6
–3

9,
6

 m
m

K
O
LE
K
C
E
	E
X
P
R
E
S

FUNXTIONAL PRODUCTS 

112 113

Další informace a technické údaje na www.pfleiderer.com1  2.150 x 915 / 950 / 1.050 / 1.300 x 0,8 mm
 2.350 x 1.050 / 1.300 x 0,8 mm
 3.050 x 1.300 x 0,8 mm 



D

F76117 
Pi uée 
šedomodrý

s. 93, F5 SD Catch of the day 0,31 Textil SD - 19 SD SD SD SD SD •

F76141 
Alux černý

s. 92, C5 SM Catch of the day 0,08 • Kov SM - 19 SM SM SM SM SM SM •

F76142 
Teracota

s. 93, D3 CR Catch of the day 0,17
concrete  
plastering

CR CR CR  uadra CR CR

F76143 
Zinek

s. 92, A3 SD Catch of the day 0,37 • Kov SD SD EM SD SD

F76145 
Tazio

s. 93, F2 CR Catch of the day 0,39 Gra cké CR CR CR  uadra CR CR

F76146 
Terazzo bronz

s. 93, F3 ML Catch of the day 0,1 • Mozaika ML - 19 ML ML ML
XG  19
XT  19

XM XP EM SD  uadra CR CR, ML ML ML •

F76149 
Kex

s. 93, G2 CR Catch of the day 0,16
concrete  
plastering

CR - 19 CR CR ML EM CR CR CR •

F79016 
Caroline

s. 93, G5 ML Catch of the day 0,34 Textil ML - 19 ML ML ML ML ML •

F79023 
Patchwork

s. 93, G6 SD Catch of the day 0,41 Textil SD SD SD SD

F79932 
Window

s. 93, D5 HG Catch of the day 0,56 Sklo HG - 19 HG HG SM HG, SM HG HG •

F79934 
Ferro černé

s. 92, C4 CR Catch of the day 0,07 Kov CR - 19 CR CR SD  uadra CR CR CR •

S60019 
Crick

s. 93, D2 CR Catch of the day 0,25
concrete  
plastering

CR CR CR  uadra CR CR

S60036 
Beton klasik

s. 93, F1 SX Catch of the day 0,42
concrete  
plastering

SX  19 SX SX EM SX SX SX •

S61034 
Beola Grigia

s. 94, A5 SD
River deep, 

Mountain high
0,17 • Gra cké SD SD SD  uadra SD SD

S62032 
Obelisk šedý

s. 94, B1 SM
River deep, 

Mountain high
0,51 marmor SM - 19 SM SM ML ML, SM SM SM •

S63007 
Oriental Stone 
brown

s. 94, A4 SM
River deep, 

Mountain high
0,18 marmor SM SM SD  uadra HG SM SM

S63009 
Mramor Carrara

s. 94, A2 SM
River deep, 

Mountain high
0,64 marmor SM SM SD  uadra ML SM SM

S63028 
Nero Portoro

s. 94, A3 SM
River deep, 

Mountain high
0,11 marmor SM SM EM SD  uadra HG SM SM

S63044 
Kaviár černý

s. 94, B3 SM
River deep, 

Mountain high
0,09 marmor SM - 19 SM SM

XG  19
XT  19

XM XP MS  uadra HG HG, SM SM SM •

S63045 
India bílá

s. 94, A1 SM
River deep, 

Mountain high
0,76 marmor SM - 19 SM SM MS  uadra ML ML, SM SM SM •

S68025 
Královský 
mramor zelený

s. 94, B2 SM
River deep, 

Mountain high
0,11 marmor SM - 19 SM SM MS  uadra HG HG, SM SM SM •

S68027 
Románská 
mozaika šedá

s. 94, B5 SD
River deep, 

Mountain high
0,24 Mozaika SD SD FG  uadra SD SD

S68029 
Terrazzo Nero

s. 93, G4 SD Catch of the day 0,09 Mozaika SD - 19 SD SD CR CR, SD SD SD •

S68034 
Espresso

s. 93, G3 SD Catch of the day 0,11 Mozaika SD SD SD  uadra CR SD SD

S68036 
Cento

s. 93, D1 ML Catch of the day 0,47
concrete  
plastering

ML - 19 ML ML SD  uadra ML ML ML •

S68039 
Terrazzo 
Classico černé

s. 93, F4 SM Catch of the day 0,43 Mozaika SM SM MS  uadra SM SM

M80000 
Alu 1, ocelová

s. 92, B1 HG Catch of the day 0,76 S3010 - G kov HG - 19 HG SM SM HG, SM HG SM •

M80001 
Alu 2, niklová

s. 92, C1 HG Catch of the day 0,53 S4005 - G50Y kov HG SM SM HG SM

 

DESIGNOVÁ KOLEKCE
V ETN  SKLADOV HO PROGRAMU A PROGRAMU RYCHL HO DOD N

SKLADOVÝ PROGRAM   PROGRAM RYCHLÝCH DODÁVEK
O
zn
a
če
n
í	d
e
ko
ru

S
tr
á
n
k
y	

	s
o
u
řa
d
n
ic
e

S
ta
n
d
a
rd
n
í	s
tr
u
k
tu
ra

S
vě
t	
b
a
re
v

H
o
d
n
o
ta
	o
d
ra
zu

D
a
lš
í	k

d
	N
C
S

M
e
ta
lí
za

R
A

L

P
o
p
is
	r
a
p
o
rt
u

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 m
m

  
* 

a 
2

.6
5

5
 x

 2
.10

0
 m

m

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2

 
3

.2
0

0
 x

 2
.10

0
 m

m
 

* 
Ta

ké
 v

e
 v

e
rz

i 4
.10

0
 x

 2
.10

0
 m

m

D
u
ro
p
a
l	H

P
L 

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	H

P
L 

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

  
2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 m

m

H
P
L	
p
ro
	v
ýr
o
b
u
	d
ve
ří
	

2
.15

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
d

al
ší

 r
o

zm
ě

ry
 s

kl
ad

e
m

1

 P
ri
m
e
B
o
a
rd
	X
Tr
e
m
e
	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 m
m

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i P

ri
m

e
B

o
ar

d
  

X
Tr

e
m

e
 M

D
F 

če
rn

á 
p

ří
ro

d
n

í  
X

T 
19

 m
m

 

D
u
ro
p
a
l	X
Tr
e
m
e

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
 D

u
ro

p
al

 S
o

lid
C

o
lo

r X
Tr

e
m

e

D
u
ro
p
a
l	X
Tr
e
m
e
	p
lu
s

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m

D
u
ro
p
a
l	S
o
li
d
C
o
lo
r

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 0

,8
 m

m
* 

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i 2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 x

 
1,2

 m
m

D
u
ro
p
a
l	S
o
li
d
C
o
lo
r

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 0

,8
 m

m
* 

a 
4

.10
0

 x
 1

.3
0

0
 x

 1
,2

 m
m

X
Te
ri
o
r	
co
m
p
a
ct
	F

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 8

,0
 m

m

X
Te
ri
o
r	
co
m
p
a
ct

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 8

,0
 m

m
* 

Ta
ké

 v
e

 v
e

rz
i 2

.8
0

0
 x

 2
.0

70
 x

 
6

,0
 m

m

D
u
ro
p
a
l	P
ra
co
v
n
í	D

e
sk
a

4
.10

0
 x

 6
0

0
 /

 9
0

0
 x

 3
8

,8
 m

m

D
a
lš
í	s
tr
u
k
tu
ry
:  

Je
st

liž
e

 je
 p

o
ža

d
o

va
n

ý 
d

e
ko

r s
o

u
čá

st
í 

 ko
le

kc
e

 E
X

P
R

E
S

S
, p

ak
 js

o
u

 d
al

ší
 s

tr
u

kt
u

ry
 

k 
d

is
p

o
zi

ci
 v

 r
ám

ci
 p

ro
g

ra
m

u
 r

yc
h

lé
h

o
 

d
o

d
án

í v
e

 v
e

rz
i D

e
co

B
o

ar
d

 P
2

. U
 v

še
ch

 
 o

st
at

n
íc

h
 p

ro
d

u
kt

ů
 je

 d
o

d
ac

í d
o

b
a 

n
a 

p
o

p
tá

n
í.

D
e
co
B
o
a
rd
	P
2
	

2
.8

0
0

 x
 2

.10
0

 x
 8

–3
8

 m
m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

2
.8

0
0

 x
 2

.0
70

 x
 9

,6
–3

9,
6

 m
m

D
u
ro
p
a
l	K
o
m
p
o
zi
tn
í	P
2

4
.10

0
 x

 1
.3

0
0

 x
 9

,6
–3

9,
6

 m
m

K
O
LE
K
C
E
	E
X
P
R
E
S

FUNXTIONAL PRODUCTS 

114 115

Další informace a technické údaje na www.pfleiderer.com1  2.150 x 915 / 950 / 1.050 / 1.300 x 0,8 mm
 2.350 x 1.050 / 1.300 x 0,8 mm
 3.050 x 1.300 x 0,8 mm 



DIAMONDS AND PEARLS
LESKL  A REFLEXN  POVRCH

BLUE VELVET
SAMETOV  HEBK  HEDVÁBN  POVRCH

SOLID AS A ROCK
SOLIDNÍ A MNOHOVRSTVÉ STRUKTURY KAMENE

Kreativita,	která	osloví	všechny	smysly.

Naše dekorativní dřevomateriály vděčí za svou jedinečnost zejména strukturám, které hrají

rozhodující roli. Otevírají fascinující možnosti a každý vzhled je příslibem zvláštního charakteru

hmatového vjemu. V našem sortimentu najdete široký výběr tematicky rozdělených skupin

struktur. Jsou perfektně sladěné s každým dekorem, fascinujícím způsobem působí do hloubky,

jsou velmi odolné a antibakteriální. Nechte se unést tím, co Vám našeptávají konečky prstů!

INVISIBLE
UNIVERZÁLNÍ A ODOLNÉ POVRCHY

BREEZIN'
TRENDOV  STRUKTUR  MATERIÁL

SWEET, SOFT AND LAZY
M KK  PŘ RODN  FLÁDROVÁN

116 117

S

STRUKTURY



118 119

S

STRUKTURY KOLEKCE
Kromě širokého výběru výrobků z naší standardní nabídky v rámci designové kolekce  

Vám dále nabízíme tyto struktury, jejichž dodací lhůty je nutné předem poptat.

PRODUKTY FUNXTIONAL
Jedinečné výrobky s inovativními vlastnostmi povrchů s sebou přináší výjimečné zážitky!  

Jsou stylové, vysoce estetické a fascinují svou funkčností. Například matné povrchy XTreme  

se svou jedinečnou odolností vůči ulpívání otisků prstů.

DOPL KOVÉ	STRUKTURY
Kromě širokého výběru výrobků z naší standardní nabídky v rámci designové kolekce Vám  

dále nabízíme tyto struktury, jejichž dodací lhůty je nutné předem poptat.



120 121

PŘEHLED	STRUKTUR

STRUKTURY KOLEKCE

SD Sandpearl HPL     DB

XT XTreme Matt PrimeBoard

MO Montana HPL     DB

VE Vermont HPL

HG Vysoký lesk   HPL  DB  HS Vysoký lesk speciál   HPL

RC Rustic HPL

XP XTreme plus HPL

CR Corrosio  HPL     DB

CO Crocket HPL

VV Top Velvet HPL     DB

XG XTreme High Gloss PrimeBoard

NW Natural Wood   HPL   DB  NY Natural Wood   HPL

GR Solid Granite HPL

ML Matný lak  HPL     DB

RX Roxano HPL     DB

EM  Exteriér mat  XTerior

SX Stucotex  HPL     DB

MP Miniperla  HPL     DB

CW Classic Wood HPL     DB

XM XTreme Matt HPL

RU Rustic Wood   HPL   DB  RT Rustic Wood   HPL

FG Fine Grain HPL

SM Semi-mat   HPL   DB MS Jemný mat speciál   HPL

VO Volcano HPL S

DOPL KOVÉ	STRUKTURY

PRODUKTY FUNXTIONAL



122 123

SAMETOVĚ	HEBKÉ	
HEDVÁBNÉ POVRCHY
BLUE VELVET

MS Jemný mat speciál     HPL       SM Semi-mat     HPL     DB

Semi mat: Tato struktura má jako klasický polomatný povrch univerzální použití. Název je v souladu s programem: sametově

příjemná na dotek, zhodnotí zejména jednobarevné a velmi jemné dekory dřeva. 

Jemný mat speciál: Matná struktura se zvýšeným stupněm otěru jen pro HPL (pouze pro vybrané dekory).

ML Matný lak HPL     DB

Díky extrémně nízkému stupni lesku je tento vysoce moderní povrch stejně tak výjimečný jako vysoce kvalitní. Puristický,

supermatný, a přesto působící sametovým a teplým dojmem. Mattlack se perfektně hodí pro nábytek a interiéry s jasně danými

stylovými prvky.

Matné homogenní povrchy  

s různými stupni lesku staví  

do popředí tvar a barvu.

S

K dostání pro XTerior compactXTerior

K dostání pro 
PrimeBoard XTreme

PrimeBoard

K dostání pro přímou laminaci 
(DecoBoard)

DB

HPL
K dostání pro laminát (HPL)  
nebo jako kompozitní prvek HPL

Legenda:



124 125

SAMETOVĚ	HEBKÉ	HEDVÁBNÉ	POVRCHY
BLUE VELVET

XT XTreme Matt PrimeBoard

Nový matný povrch s lakovaným finišem je absolut state of the art. Díky pouhým dvěma bodům odlesku a sametovému vzhledu 

je vysoce aktuální a puristický. Tento purismus oslovuje zejména architekty a designéry a nejlépe působí na jednobarevných 

 dekorech a hladkých imitacích materiálů. Také nová dřeva ve skandinávském stylu vyzařují díky matnosti a hloubce určitou 

 noblesu. Klasická dřeva díky XT zanechávají hluboký dojem  působí moderně a v nejlepším slova smyslu prostě a jednoduše. 

 Jeho praktičnost podtrhuje i vysoká odolnost vůči ulpívání otisků prstů. Chrání povrch před znečištěním a umožňuje obzvlášť 

jednoduché a rychlé čištění. 

XM XTreme Matt HPL 

XTreme Matt se vyznačuje nevídanou barevnou transparentní optikou a hloubkou – a příjemným teplým , sametovým dotykem .

Přestože tento matný, nereflektující povrch působí velmi ušlechtile, prokazuje tato struktura možnost vyššího zatížení, lepší

odolnost a údržbu. Tento teplý,  jemný  povrch vyzývá k pohlazení – a zůstává při něm odolný vůči otiskům prstů a mastnotě.

XP XTreme plus HPL

XTreme plus je atraktivní matný povrch vysoce odolný vůči ulpívání otisků prstů. XP okouzluje tím, jak je sametově měkký  

na omak a má ušlechtilý vzhled. Struktura je extrémně zatížitelná a nenáročná na údržbu a díky tomu se perfektně hodí  

pro použití na horizontálně umístěných silně namáhaných plochách.

S



126 127

HS Vysoký lesk speciál     HPL   HG Vysoký lesk     HPL     DB

Vysoký lesk: Luxusní rovnoměrný vysoký lesk propůjčuje klasickým dřevinám nebo kamenným dekorům noblesní vzhled.

Vysoký stupeň lesku je bez ohledu na trendy sám za sebe nadčasový. 

Vysoký lesk speciál: Vysoký lesk s vyšší odolností v otěru v kvalitě jen pro HPL (pouze pro vybrané dekory).

XG XTreme High Gloss PrimeBoard

Nový vysoký lesk s lakovaným finišem přináší perfektní zrcadlový lesk – rovnoměrný a prostorový. Díky zvláštní hloubce působí 

zejména klasické dekory dřevo, kámen a perleť velmi elegantně. Jednobarevné dekory a imitace materiálů působí díky hlubokému 

lesku velmi moderně. Lakovaný povrch kromě toho oplývá znamenitými technickými vlastnostmi a je mimořádně odolný proti 

oděru a poškrábání. 

LESKLÉ A REFLEXNÍ 
POVRCHY
DIAMONDS AND PEARLS

Vysoký lesk a broušení vyzdvihnou 

dekory a propůjčí jim jak hloubku, 

tak noblesu.

S

K dostání pro XTerior compactXTerior

K dostání pro 
PrimeBoard XTreme

PrimeBoard

K dostání pro přímou laminaci 
(DecoBoard)

DB

HPL
K dostání pro laminát (HPL)  
nebo jako kompozitní prvek HPL

Legenda:



128 129

SD Sandpearl HPL    DB

Tato pískově perličková struktura je homogenní ve všech směrech, jemná zrnka jsou precizní a ostře zpracována. Stejně jako je

matně , tak i jemně působí tato struktura moderně a rovnovážně. Tím si získává své uplatnění u skoro všech dekorů. Především

však uni dekory a dekory napodobující materiály získají skrze pískový povrch moderní nádech a noblesu.

VV Top Velvet HPL     DB

Top Velvet je jemná perličková struktura univerzálně použitelná. Decentní leskle matný efekt a jemné výstupky propůjčují

prvotřídní vzhled všem dekorům.

UNIVERZÁLNÍ A 
ODOLNÉ POVRCHY
INVISIBLE

Náhodně rozložené a nekompliko-

vané kamínkové struktury s různou

hrubostí zrna a rozličného vzhledu

jsou nenáročné na údržbu a mají

univerzální použití.

S

K dostání pro XTerior compactXTerior

K dostání pro 
PrimeBoard XTreme

PrimeBoard

K dostání pro přímou laminaci 
(DecoBoard)

DB

HPL
K dostání pro laminát (HPL)  
nebo jako kompozitní prvek HPL

Legenda:



130 131

UNIVERZÁLNÍ A ODOLNÉ POVRCHY
INVISIBLE

MP Miniperla HPL     DB

Klasická perlová struktura se středním stupněm lesku je velmi odolná proti mechanickému poškození a univerzálně použitelná

pro všechny dekorační skupiny.

FG Fine Grain HPL

Matná a jemně zrnitá struktura Fine Graine propojuje trend matných ploch s vyšší zatížitelností a byla vyvinuta speciálně  

pro horizontální použití. Tato struktura je velmi univerzálně použitelná jak pro dekory textilu, kamene, tak i jiných materialů.

EM Exteriér mat XTerior

Povrch působí díky jemné zrnitosti jako písek, a i navzdory tomu odráží světlo. Výsledný lesk přispívá k vysoké kvalitě povrchu

a při každém úhlu dopadu světla podporuje dekor harmonickým způsobem. Povrch Exterior Matt se navíc zalíbí svým efektem,

který brání tvorbě otisků prstů a navíc se vyznačuje jednoduchou údržbou.

S



132

SX Stucotex HPL     DB

Vlastností chameleona se vyznačuje tato struktura určená pro všechny druhy materiálů. Omítka nebo dekor betonu bude

díky této struktuře vyzdvihnuta stejně jako reznoucí nebo poškrábaný materiál. Vyzdvižení materiálu a jeho zpracování je

podpořeno díky struktuře stěrkování v matném a drsném provedení, oživení a nadčasovost vzniká subtilními tahy štětcem,

které díky lesku vyniknou.

CR Corrosio HPL     DB

Stejně tak jako koroduje železo, působí reálně materiálová struktura Corrosio. Celkově matná s vystupujícími hranami,  

spolu s drobnými vyvýšenými plochami, které jsou osvětlovány odrazy z celkové plochy. Jedná se o směrovou strukturu,  

přesto univerzálně použitelnou skoro u všech materiálových a kamenných dekorů.

TRENDOVÉ  
STRUKTURY  
MATERIÁLŮ
BREEZIN'

Mnohostranné struktury materiálů

podtrhují působivost aktuálních

imitací textilu, kovu a kamene.

133

S

K dostání pro XTerior compactXTerior

K dostání pro 
PrimeBoard XTreme

PrimeBoard

K dostání pro přímou laminaci 
(DecoBoard)

DB

HPL
K dostání pro laminát (HPL)  
nebo jako kompozitní prvek HPL

Legenda:



134 135

TRENDOVÉ	STRUKTURY	MATERIÁLŮ
BREEZIN

RX Roxano HPL     DB

Roxano, nová struktura kamene bez udání směru, působí hrubým a velmi matným dojmem. Jemnozrnnou strukturu plochy

oživují rovnoměrné vyvýšeniny, ušlechtilost podtrhuje jemné žilkování podkladové struktury. Tyto organicky tvarované a graficky

uspořádané prohlubně mají sametový lesk a struktuře dodávají na hloubce a modernosti. Roxano se hodí ke všem dekorům

kamene a také jednobarevným dekorům dodává na věrohodnosti.

CO Crocket HPL

Crocket je jemná, horizontálně probíhající HPL struktura, kterou je možno použít pro mnohá řešení. Podtrhuje řezy katru  

na rustikálním dřevě, podpoří průběh textilního dekoru, zjemní rovinnost grafických dekorů a zjemní u uni dekorů vzhled.

S



136 137

NY Natural Wood     HPL NW Natural Wood     HPL     DB

Přírodnost a preciznost značí tuto jemnou drevěnou strukturu. Jemné plocha působí jako jemně vybroušená.P ry jsou nepravidelně 

lineárně osazené. Jejich rozdílná hloubka a šíře působí velmi autenticky. Natural Wood je univerzálně použitelná pro mnoho jemně 

fládrovaných dřevin.Tím se dá skandinávský styl perfektně podtrhnout, ale také exotická dřeva dostanou díky této struktuře nový 

význam. I na unibarvách působí Natural Wood velmi přirozeně –  jako barevně lazurované dřevo.

MO Montana HPL     DB

Hluboký dřevěný p r se hodí nejvíce pro podtržení dekorů tvrdých i měkkých dřev. Vyznačuje se především jedinečným

matně lesklým efektem a nabízí skrze svoji hloubku oživení dekoru. Tím vyniká ve velké ploše kresba dřeva.

MĚKKÉ	PŘÍRODNÍ	
FLÁDROVÁNÍ
SWEET, SOFT  LAZ

Univerzální fládrování s efekty

matného lesku a jemně zpracované

p ry dodávají dekorům dřeva  

na autenticitě.

S

K dostání pro XTerior compactXTerior

K dostání pro 
PrimeBoard XTreme

PrimeBoard

K dostání pro přímou laminaci 
(DecoBoard)

DB

HPL
K dostání pro laminát (HPL)  
nebo jako kompozitní prvek HPL

Legenda:



138 139

MĚKKÉ	PŘÍRODNÍ	FLÁDROVÁNÍ
SWEET, SOFT  LAZY

RC Rustic HPL

Struktura Rustic (RC) doplňuje rodinu rustikálních struktur. Na rozdíl od RU a RT nemá tato univerzální struktura měkkého dřeva

matný efekt a vypadá tedy ještě více autentická.

CW Classic Wood HPL     DB

Moderní matná struktura dubu Classic Wood působí vyváženě a přirozeně. P ry shlukující se do hnízd, jsou propracované

s ostrými hranami a dodávají na hloubce a umocnění výrazu. Nadřazené, kolem imaginárních větví obkroužené rýhování  

sametovějších a matnějších částí se postará o živost a noblesu. Classic Wood se perfektně hodí pro strukturované dekory  

dřeva a jednobarevné dekory, které vypadají jako lakované dřevo.

RT Rustic Wood     HPL       RU Rustic Wood     HPL     DB

Hloubka a působivá síla této struktury podtrhují fládrované dřeviny a předávají jim sportovní vzhled. Leskle matný povrch  

a nepravidelné fládrování vyzdvihuje autentický vzhled dřevin.

S



140 141

GR Solid Granite HPL 

Tato stejnoměrná kamenná struktura zaujme skrze velkou hloubku. Solid Granite je homogenní, ostrá a přesná v každém

detailu. Jemné rozdíly ve výšce, diskrétní roztržení plochy a hedvábně matný povrch se zdají autentické a vysoké kvality.

Klasické jemně strukturované kameny, umělé kameny a beton lze skvěle kombinovat se Solid Granite. Tmavé, neutrální uni

dekory vizuálně transformují tuto strukturu do žuly.

VO Volcano HPL 

Tato autentická struktura kamene je použitelná jak pro kameny, tak pro keramické, kovové nebo i textilní dekory. Tato velmi drsná

a matná struktura je vytvořena velmi přesnou organickou formou s lesklými prohlubněmi. Tento matně-lesklý kontrast stejně jako

decentní, lehce ostrý vzhled působí velmi puristicky.

VE Vermont HPL 

Vermont je výrazná kamenná struktura, která se vyznačuje zvláště svou hloubkou. Díky nízkému bodu lesku doplňuje řadu

matných struktur. Zvláště dekory jako břidlice nebo pískovec jsou ve spojení se strukturou Vermont působivější. Jemné zdrsnění

v níže položených plochách struktury a lesklejší plochy na vyvýšených místech vnášejí do plochy život.

SOLIDNÍ A  
MNOHOVRSTVÉ 
STRUKTURY KAMENE
SOLID AS A ROCK

Přirozený vzhled dekorů kamene

umocňují velmi výrazné, do hloubky 

pronikající kamenné struktury,

hrubé či s krystalickým efektem.

S

K dostání pro XTerior compactXTerior

K dostání pro 
PrimeBoard XTreme

PrimeBoard

K dostání pro přímou laminaci 
(DecoBoard)

DB

HPL
K dostání pro laminát (HPL)  
nebo jako kompozitní prvek HPL

Legenda:



DEKORATIVNÍ DESKY  
PRO	POUŽITÍ	V	INTERIÉRECH
  

Lakovaná deska PrimeBoard XTreme  
Melaminem potažené desky DecoBoard
Vysokotlaké lamináty (HPL) 
Kompaktní desky a Kompozitní prvky
Pracovní desky a okenní parapety

SUROVÉ	DESKY
Dřevotřískové desky
Dřevovláknité desky

DEKORATIVNÍ DESKY  
PRO	VENKOVNÍ	POUŽITÍ
Kompaktní desky

Více informací o produktech, formátech a kombinacích  

dekorů a struktur naleznete na pfleiderer.com

142 143

Materiál,	který	otevírá	možnosti.

Dobré koncepty potřebují solidní základ. Nejlépe takový, který pochází z nabídky nosných  

desek firmy Pfleiderer. Najdete zde surové desky vhodné pro dřevostavby, nosné desky vhodné  

k laminování, desky dekorativní – ve verzi přímého laminátu, vysoce kvalitního lakování nebo 

odolné povrchy HPL. Je jedno, zda pro realizaci svých nápadů potřebujete certifikované 

dřevotřískové, dřevovláknité či kompaktní desky nebo kompozitní prvky. U nás najdete šetrná, 

promyšlená a funkční řešení vyhovující náročným požadavkům z hlediska požární ochrany a 

statické zatížitelnosti i nosným konstrukcím lehkých dřevěných skeletů!

NOSNÉ	DESKY	 
A VÝROBKY

T



145

T

SUROVÉ	DESKY
DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY

ClassicBoard P2

Dřevotřísková deska typu P2 lepená močovinovou pryskyřicí dle EN 312, 

vhodná pro nenosné účely v suchém sektoru.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Dřevostavby

Tento typ desky s obzvlášť homogenní jemnou krycí vrstvou splňuje nejvyšší požadavky na povrch a je tak vhodný zejména jako nosný 

materiál pro impregnované dekorační papíry, tenké f lie, citlivé dýhy a také pro desky s vysokotlakou potahovací vrstvou Duropal (HPL).

Pokládková deska ClassicBoard P2 je certifikována podle PEFC  a je všestranně použitelná, např. u podlah (plovoucí podlahy) nebo stavbě 

podkroví. Vysoká rozměrová přesnost spojů na pero a drážku zajišťuje optimální dosednutí a rovnou, lícující pokládku. Na přání také 

certifikována podle FSC® (číslo licence: FSC® C011773).

VLASTNOSTI VÝROBKU Broušené
Jednoduché 
ke zpracování

K dispozici 
pokládková 
deska

Typ výrobku P2

Rozsah	platnosti	CE EN 13986:2004 A1:2015

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05

Upozornění Na přání lze dodat také s certifikací PEFC  nebo FSC® (License Code: FSC® C011773)

FORMÁT V MM

Délka Šířka Tlouš ka

2.655 2.100 8  10  12  13  15  16  18  19  22  25  28  30  32  38  50

2.800 2.070 8  10  12  13  15  16  18  19  22  25  28  30  32  38  40

3.200 2.100 8  10  13  16  18  19  22  25  30

4.100 2.100 16  19

4.110 2.070 10  13  16  19  22  25  28  38

5.310 2.100 8  10  12  13  15  16  18  19  22  25  28  30  38  50

5.600 2.100 8  10  12  13  15  16  18  19  22  25  28  30  38

POKLÁDKOVÉ	DESKY:	FORMÁT	 
V	MM	 VNĚJŠÍ	ROZMĚR	VČETNĚ	
PERA) POČET	KUSŮ	V	BALENÍ	 	TLOUŠ KA

Délka Šířka 16 19 22 25

2.050 925 50 40 35 32

SUROVÉ	DESKY

Dřevotřískové desky
Dřevovláknité desky

Obrázek:
LivingBoard

144



146 147

T

SUROVÉ	DESKY
DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY

ClassicBoard P2 CARB2

Dřevotřísková deska typu P2 s minimalizovanými hodnotami emisí 

dle EN 312, vyznamenaná Modrým andělem, vhodná pro nenosné účely  

v suchém sektoru.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku
 a provedení 
interiérů

Tento typ desky splňuje stejné požadavky jako standardní deska P2, je však vhodná pro použití s přísnějšími emisními požadavky.  

ClassicBoard P2 CARB2 je mnohostranně použitelná, např. ve výrobě nábytku a provedení interiérů nebo při stavbě střech.

VLASTNOSTI VÝROBKU Broušené
Jednoduché
ke zpracování

Obzvláště 
nízké emise

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu
E1 E05

Jsou splněny požadavky podle CARB Phase 2  a TSCA Title VI

Upozornění Na přání lze dodat také s certifikací PEFC  nebo FSC® (License Code: FSC® C011773)

FORMÁT V MM

Délka Šířka Tlouš ka

2.655 2.100 8  10  13  16  18  19  22  25  28  50

5.310 2.100 8  10  13  16  18  19  22  25  28  50

SUROVÉ	DESKY
DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY

ClassicBoard P2 F****

Dřevotřísková deska typu P2 s minimalizovanými hodnotami emisí  

dle EN 312, vyznamenaná Modrým andělem, vhodná pro nenosné účely  

v suchém sektoru.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Tento typ desky splňuje stejné požadavky jako standardní deska P2, je však vhodná pro použití s přísnějšími emisními požadavky.  

ClassicBoard P2 F  je mnohostranně použitelná, např. ve výrobě nábytku a provedení interiérů nebo při stavbě střech.

VLASTNOSTI VÝROBKU Broušené
Jednoduché 
ke zpracování

Obzvláště 
nízké emise

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu
F

E1 E05

Upozornění Na přání lze dodat také s certifikací PEFC  nebo FSC® (License Code: FSC® C011773)

FORMÁT V MM

Délka Šířka Tlouš ka

2.800 2.100 19

5.600 2.100 19



148 149

T

SUROVÉ	DESKY
DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY

ClassicBoard P3

Dřevotřísková deska typu P3 lepená melamin močovinovou pryskyřicí 

dle EN 312, vhodná pro nenosné účely ve vlhkých prostorách.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Dřevostavby

Tento typ desky je díky lepení pomocí melaminem zesílené močovinové pryskyřice odolný proti vysoké vlhkosti vzduchu a po určitou dobu 

i proti většímu působení vlhkosti. Tato kvalita je vhodná pro potažení f liemi, dýhami, dekorativním papírem zesíleným melaminovou

pryskyřicí a vysokotlakými lamináty Duropal (HPL).

Pokládková deska ClassicBoard P3 je certifikována podle PEFC  a je všestranně použitelná, např. u podlah (plovoucí podlahy) nebo staveb 

podkroví, střešních bednění nebo schodů. Vysoká rozměrová přesnost spojů na pero a drážku zajišťuje optimální dosednutí a rovnou, lícující 

pokládku. Na přání také certifikována podle FSC® (číslo licence: FSC® C011773).

VLASTNOSTI VÝROBKU Broušené
Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Jednoduché 
ke zpracování

K dispozici 
pokládková 
deska

Typ výrobku P3

Rozsah	platnosti	CE
EN 13986:2004 A1:2015

Desky k jiným než nosným účelům k použití ve vlhkých oblastech

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05

Upozornění Na přání lze dodat také s certifikací PEFC  nebo FSC® (License Code: FSC® C011773)

FORMÁT V MM

Délka Šířka Tlouš ka

2.800 2.070 10  13  16  19  22  25  28  38

4.110 2.070 19  22

POKLÁDKOVÉ	DESKY:	FORMÁT	V	
MM	 VNĚJŠÍ	ROZMĚR	VČETNĚ	
PERA) POČET	KUSŮ	V	BALENÍ	 	TLOUŠ KA

Délka Šířka 10 13 16 19 22 25 28 38

2.050 615 80 60 50 40 35 32

2.050 925 80 60 50 40 35 32 30 20

SUROVÉ	DESKY
DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY

PremiumBoard Pyroex

Těžko hořlavá dřevotřísková deska, vhodná pro nenosné účely v suchých 

prostorách podléhajících zvýšeným požadavkům na chování při požáru.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Ochrana 
před požárem

Tento typ desky spojuje všechny přednosti dřevotřískové desky (vysoká pevnost, nadprůměrná životnost, dobrá zpracovatelnost, 

všestranné možnosti dekorativních potahů) s dodatečnou bezpečností v případě požáru. Přidáním látek na ochranu dřeva proti ohni se 

snižuje rychlost prohoření surových dřevotřískových desek, čímž výrazně roste požární odolnost a rovněž čas celkového vzplanutí . 

K hlavním oblastem použití patří vnitřní obložení místností s vysokým rizikem požáru (laboratoře, prodejny na čerpacích stanicích, televizní 

studia).

Vysoká rozměrová přesnost spojů na pero a drážku zajišťuje optimální dosednutí a rovnou, lícující pokládku.

VLASTNOSTI VÝROBKU Broušené Těžce hořlavé
Jednoduché 
ke zpracování

K dispozici 
pokládková 
deska

Reakce	na	ohe
Těžce hořlavé

B s2,d0 (EN 13501 1)

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05

Upozornění Na přání lze dodat také s certifikací PEFC  nebo FSC® (License Code: FSC® C011773)

FORMÁT V MM

Délka Šířka Tlouš ka

2.655 2.100 10  13  16  18  19  22  25  28  38

5.310 2.100 10  13  16  18  19  22  25  28  38

POKLÁDKOVÉ	DESKY:	FORMÁT	V	
MM	 VNĚJŠÍ	ROZMĚR	VČETNĚ	
PERA) POČET	KUSŮ	V	BALENÍ	 	TLOUŠ KA

Délka Šířka 10 13 16 19 22 25 28 38

1.760 690 80 60 50 40 35 32 30 20



150 151

T

SUROVÉ	DESKY
DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY

PremiumBoard MFP P5

Dřevotřísková deska MFP typu 5 podle EN 312, vhodná pro nosné účely 

ve vlhkých prostorech.

OBLASTI	POUŽITÍ Dřevostavby Balení Výroba bednění

Tento multifunkční dřevěný materiál se vyznačuje vysokou pevností v ohybu a příčnou pevností v tahu v podélném a příčném směru a také 

vysokou odolností proti vlhkosti. O to se starají nepravidelně poskládané třísky a kvalitní melaminem zesílená močovinová pryskyřice 

v lepidle. Materiál se tak znamenitě hodí pro různé konstrukční úkoly a také k výrobě stabilních obalů.

Pokládková deska PremiumBoard MFP P5 je certifikována podle PEFC  a skvěle se hodí pro různé konstrukční úkoly. Vysoká rozměrová 

přesnost spojů na pero a drážku zajišťuje optimální dosednutí a rovnou, lícující pokládku.

VLASTNOSTI VÝROBKU Broušené
Odolné  
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Nosné prvky
Jednoduché  
ke zpracování

Oblasti 
použití 
– neomezené

K dispozici 
pokládková 
deska

Typ výrobku P5

Rozsah	platnosti	CE
EN 13986:2004 A1:2015

Desky k nosným účelům k použití ve vlhkých oblastech

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05

Upozornění Na přání lze dodat také s certifikací PEFC  nebo FSC® (License Code: FSC® C011773)

FORMÁT V MM

Délka Šířka Tlouš ka

2.500 1.250 10  12  15  18  22  25

2.800 1.196 12

5.030 1.250 10  12  15  18  22  25

5.030 2.500 10  12  15  18  22  25

POKLÁDKOVÉ	DESKY:	FORMÁT	V	
MM	 VNĚJŠÍ	ROZMĚR	VČETNĚ	
PERA) POČET	KUSŮ	V	BALENÍ	 	TLOUŠ KA

Délka Šířka 12 15 18 22 25

2.500 615 60 50 40 35 32

SUROVÉ	DESKY
DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY

PremiumBoard MFP Hybrid

Deska PremiumBoard MFP Hybrid je kombinací desky PremiumBoard MFP, 

která tvoří prostřední vrstvu, a desky HDF použité jako krycí vrstva 

s tloušťkou 2 mm, kterou lze také potáhnout po obou stranách. Pro lepení 

mezi deskou MFP a HDF je použito PVAC lepidlo (lepidlo třídy D4). Tato 

kombinovaná hybridní deska z materiálu na bázi dřeva je na základě své 

izotropní pevnosti v ohybu, své vysoké odolnosti proti vytažení šroubů a 

dobré tvarové a rozměrové stálosti vhodná pro použití především tam, 

kde je důležitá stabilita a zatížitelnost.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku a 
provedení 
interiérů

Výroba nábytku a provedení interiérů, stavba jevišť a výroba kulis, regálové systémy, nábytek, nábytkové police, zvýšené podlahy. Vhodné 

pro použití v suchých prostorách.

VLASTNOSTI VÝROBKU Broušené
Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Nosné prvky
Jednoduché 
ke zpracování

Oblasti 
použití 
– neomezené

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05

FORMÁT V MM

Délka Šířka Tlouš ka

2.800 2.100 16  19  22  25

5.600 2.100 16  19  22  25



152 153

T

SUROVÉ	DESKY
DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY

LivingBoard P5

Dřevotřísková deska typu P5 s jemnými třískami lepená lepidlem 

bez obsahu formaldehydu podle EN 312, vhodná pro nosné účely  

ve vlhkých prostorech.

OBLASTI	POUŽITÍ Dřevostavby Výroba bednění

Tento typ desky se díky svému klížení bez formaldehydu hodí pro všechna použití s přísnějšími emisními požadavky a náročnějšími 

požadavky na pevnost. Tento dřevěný materiál tedy splňuje zvláštní podmínky pro zdravé bydlení v oblastech konstrukce dřevěných stolů a 

vnitřního vybavení. Díky doplňkové jemné krycí vrstvě může být tento dřevěný materiál použit pro budovy certifikované podle LEED také 

potažený.

Vysoká rozměrová přesnost spojů na pero a drážku zajišťuje optimální dosednutí a rovnou, lícující pokládku.

VLASTNOSTI VÝROBKU Broušené
Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Nosné prvky
Dobrá ochrana 
proti hluku

Jednoduché 
ke zpracování

Oblasti 
použití 
– neomezené

K dispozici 
pokládková 
deska

Obzvláště 
ekologické

Obzvláště 
nízké emise

Typ výrobku P5

Rozsah	platnosti	CE
EN 13986:2004 A1:2015

Desky k nosným účelům k použití ve vlhkých oblastech

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Upozornění Na přání lze dodat také s certifikací PEFC  nebo FSC® (License Code: FSC® C011773)

FORMÁT V MM

Délka Šířka Tlouš ka

2.500 1.250 13  16  19  22  25

5.040 2.580 13  16  19  22  25

POKLÁDKOVÉ	DESKY:	FORMÁT	V	
MM	 VNĚJŠÍ	ROZMĚR	VČETNĚ	
PERA) POČET	KUSŮ	V	BALENÍ	 	TLOUŠ KA

Délka Šířka 13 16 19 22 25

2.510 635 60 50 40 35 32

SUROVÉ	DESKY
DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY

LivingBoard face contiprotect P5

Dřevotřísková deska typu P5 podle EN 312, k použití pro nosné účely 

ve vlhkých prostorách, bez povlaku a lepená ze 100  bez použití 

formaldehydu.

OBLASTI	POUŽITÍ Dřevostavby Balení Výroba bednění

Tento typ desky může být použit v nevlídných a nepříznivých podmínkách. Je nabízen s nebroušeným povrchem contiprotect. Díky klížení 

bez formaldehydu tento dřevěný materiál splňuje zvláštní podmínky pro zdravé bydlení v oblastech konstrukce dřevěných stolů a vnitřního 

vybavení.

Vysoká rozměrová přesnost spojů na pero a drážku zajišťuje optimální dosednutí a rovnou, lícující pokládku.

VLASTNOSTI VÝROBKU
Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Nosné prvky
Dobrá ochrana 
proti hluku

Jednoduché 
ke zpracování

Oblasti 
použití 
– neomezené

K dispozici 
pokládková 
deska

Obzvláště 
ekologické

Obzvláště 
nízké emise

Typ výrobku P5

Rozsah	platnosti	CE
EN 13986:2004 A1:2015

Desky k nosným účelům k použití ve vlhkých oblastech

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Upozornění Na přání lze dodat také s certifikací PEFC  nebo FSC® (License Code: FSC® C011773)

FORMÁT V MM

Délka Šířka Tlouš ka

2.500 1.250 12  15  18  22  25

5.040 2.580 12  15  18  22  25

POKLÁDKOVÉ	DESKY:	FORMÁT	V	
MM	 VNĚJŠÍ	ROZMĚR	VČETNĚ	
PERA) POČET	KUSŮ	V	BALENÍ	 	TLOUŠ KA

Délka Šířka 12 15 18 22 25

2.510 635 60 50 40 35 32



154 155

T

SUROVÉ	DESKY
DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY

LivingBoard face contiprotect P7

Dřevotřísková deska typu P7 podle EN 312, vysoce zatížitelná, k použití  

pro nosné účely ve vlhkém sektoru, oboustranně bez povlaku a lepená 

ze 100  bez použití formaldehydu.

OBLASTI	POUŽITÍ Dřevostavby Balení Výroba bednění

Tento typ desky může být použit v nevlídných a nepříznivých podmínkách. Je nabízen s nebroušeným povrchem contiprotect. Díky klížení 

bez formaldehydu tento dřevěný materiál splňuje zvláštní podmínky pro zdravé bydlení v oblastech konstrukce dřevěných stolů a vnitřního 

vybavení.

VLASTNOSTI VÝROBKU
Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Nosné prvky 
– obzvláště 
vysoká pevnost 
v ohybu

Dobrá ochrana 
proti hluku

Jednoduché 
ke zpracování

Oblasti 
použití 
– neomezené

Obzvláště 
ekologické

Obzvláště 
nízké emise

Typ výrobku P7

Rozsah	platnosti	CE
EN 13986:2004 A1:2015

Desky s vysokou nosností k nosným účelům k použití ve vlhkých oblastech.

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Upozornění Na přání lze dodat také s certifikací PEFC  nebo FSC® (License Code: FSC® C011773)

SUROVÉ	DESKY
DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY

StyleBoard MDF plus

Středně tvrdá vláknitá deska (MDF) dle EN 622 1, s homogenní konstrukcí.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Tento typ desky se vyznačuje dobrou profilovatelností, optimálním rozložením hustoty a vynikajícím povrchovým klidem a výborně se hodí  

k použití zejména při výrobě kvalitního nábytku a při vybavení interiérů.

VLASTNOSTI VÝROBKU Broušené
Kvalita 
hlubokého 
frézování

Jednoduché 
ke zpracování

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu
E1 E05

Jsou splněny požadavky podle CARB Phase 2  a TSCA Title VI

Upozornění Na přání lze dodat také s certifikací PEFC  nebo FSC® (License Code: FSC® C011773)

FORMÁT V MM

Délka Šířka Tlouš ka

2.800 2.100 8  10  12  16  18  19  22  25  28  30  38

4.110 2.100 16  19



156 157

T

SUROVÉ	DESKY
DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY

StyleBoard MDF černá

Dekorativní černě probarvená středně tvrdá vláknitá deska (MDF) 

dle EN 622 1, s homogenní konstrukcí.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Tento typ desky je plně černě probarvený a vyznačuje se dobrou profilovatelností, optimálním rozložením hustoty a vynikajícím povrchovým 

klidem. Výborně se hodí k výrobě kvalitního nábytku a při vybavení interiérů a současně působí efektně díky své barvě.

VLASTNOSTI VÝROBKU Broušené
Kvalita 
hlubokého 
frézování

Jednoduché 
ke zpracování

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu
E1 E05

Jsou splněny požadavky podle CARB Phase 2  a TSCA Title VI

Upozornění Na přání lze dodat také s certifikací PEFC  nebo FSC® (License Code: FSC® C011773)

FORMÁT V MM

Délka Šířka Tlouš ka

2.800 2.100 10  16  19  25

5.600 2.100 10  16  19

SUROVÉ	DESKY
DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY

StyleBoard MDF.MR

Středně tvrdá vláknitá deska (MDF) dle EN 622 1, s homogenní konstrukcí.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Při přechodné vysoké vlhkosti vzduchu, například v koupelnách nebo kuchyních, je zeleně zbarvená StyleBoard MDF MR (moisture resistant, 

odolná proti vlhkosti) tou správnou volbou. Tento typ desky vykazuje díky svému speciálnímu složení velmi nízké hodnoty nadouvání.

VLASTNOSTI VÝROBKU Broušené
Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Jednoduché 
ke zpracování

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu
E1 E05

Jsou splněny požadavky podle CARB Phase 2  a TSCA Title VI

Upozornění Na přání lze dodat také s certifikací PEFC  nebo FSC® (License Code: FSC® C011773)

FORMÁT V MM

Délka Šířka Tlouš ka

5.310 2.100 18  19



158 159

T

SUROVÉ	DESKY
DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY

StyleBoard MDF.RWH

Prodyšná, bez formaldehydu klížená vláknitá deska typu MDF.RWH 

podle EN 622 5 jako podklad pro střechu a stěnu.

OBLASTI	POUŽITÍ Dřevostavby

Vysoká rozměrová přesnost spojů na pero a drážku zajišťuje optimální dosednutí a rovnou, lícující pokládku. Na přání také certifikována 

podle FSC® (číslo licence: FSC® C011773) nebo PEFC .

Vysoká rozměrová přesnost spojů na pero a drážku zajišťuje optimální dosednutí a rovnou, lícující pokládku.

VLASTNOSTI VÝROBKU
Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Jednoduché 
ke zpracování

K dispozici 
pokládková 
deska

Obzvláště 
nízké emise

Typ výrobku MDF.RWH

Rozsah	platnosti	CE EN 13986:2004 A1:2015

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05

Upozornění Na přání lze dodat také s certifikací PEFC  nebo FSC® (License Code: FSC® C011773)

FORMÁT V MM

Délka Šířka Tlouš ka

2.500 1.250 16

POKLÁDKOVÉ	DESKY:	FORMÁT	V	
MM	 VNĚJŠÍ	ROZMĚR	VČETNĚ	
PERA) KRYCÍ	ROZMĚR	V	MM HRANA

POČET	KUSŮ	
V	BALENÍ	 	TLOUŠ KA

Délka Šířka Délka Šířka 16

2.510 635 2.500 625 4stranná N  F 50

SUROVÉ	DESKY
DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY

StyleBoard HDF 106

Vysoce zhuštěná, tenká vláknitá deska dle DIN EN 622 1, s homogenní 

strukturou a dobrou odolností.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Dveře

Tento typ desky má velmi vysokou hustotu, jemný a tvrdý povrch, vysokou odolnost a dá se výborně opracovávat.

VLASTNOSTI VÝROBKU Broušené
Jednoduché 
ke zpracování

Emisní	třída	formaldehydu
E1 E05

Jsou splněny požadavky podle CARB Phase 2  a TSCA Title VI

Upozornění Na přání lze dodat také s certifikací PEFC  nebo FSC® (License Code: FSC® C011773)

FORMÁT V MM

Délka Šířka Tlouš ka

2.620 2.070 5



160 161

T

SUROVÉ	DESKY
DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY

StyleBoard HDF tenký

Vysoce komprimovaná, tenká vláknitá deska dle EN 622 1, s homogenní 

skladbou a dobrou odolností.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Dveře Balení

Tento typ desky má ještě vyšší hustotu, jemný a tvrdý povrch, vysokou odolnost a dá se výborně opracovávat. Deska přesvědčivě plní svou 

funkci v mnoha oblastech: ať již jako součást veletržních konstrukcí, jako reklamní panely, při výrobě obalů, zadních stěn nábytku nebo jako 

horní vrstva u dveří nebo odlehčených panelů.

VLASTNOSTI VÝROBKU Broušené
Jednoduché 
ke zpracování

Emisní	třída	formaldehydu
E1 E05

Jsou splněny požadavky podle CARB Phase 2  a TSCA Title VI

Upozornění Na přání lze dodat také s certifikací PEFC  nebo FSC® (License Code: FSC® C011773)

FORMÁT V MM

Délka Šířka Tlouš ka

2.850 2.070 3  4  5

SUROVÉ	DESKY
DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY

StyleBoard HDF Compact černá

Vysoce zhuštěná dřevovláknitá deska se sníženým bobtnáním a černým 

probarvením s homogenní strukturou a dobrou odolností a stabilitou.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Při občasné vysoké vlhkosti vzduchu, a tedy při zvýšeném zatížení vlhkostí například v koupelně nebo kuchyni, je tato celá černě 

probarvená deska StyleBoard HDF Compact černá správnou volbou a lze ji použít na výrobu nábytku, obložení stěn nebo jako dělicí 

interiérové prvky. Tento typ desky díky speciální receptuře vykazuje velmi nízké hodnoty bobtnavosti a hodí se výborně pro výrobu  

nábytku a interiérové vybavení.

VLASTNOSTI VÝROBKU Broušené
Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Jednoduché 
ke zpracování

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu
E1 E05

Jsou splněny požadavky podle CARB Phase 2  a TSCA Title VI

Upozornění Na přání lze dodat také s certifikací PEFC  nebo FSC® (License Code: FSC® C011773)

FORMÁT V MM

Délka Šířka Tlouš ka

2.800 2.070 8  12

2.800 2.100 8  12



162 163

T

162

DEKORATIVNÍ 
DESKY PRO 
POUŽITÍ	V	 
INTERIÉRECH

Lakovaná deska PrimeBoard XTreme  
Melaminem potažené desky DecoBoard
Vysokotlaké lamináty (HPL) 
Kompaktní desky a Kompozitní prvky
Pracovní desky a okenní parapety

Zvolený dekor:
S63009 Mramor Carrara

  Některé varianty produktů jsou k dispozici skladem, u jiných je nutné odebrat určité minimální množství.  
Dodací lhůty Vám sdělíme na požádání a i nabídka dekorů je omezená!

  Výroba nábytku a provedení interiérů    Dřevostavby   Ochrana před požárem   Lehčené desky 

  Obalová technika   Dveře   Interiéry lodí   Vnější použití 

DEKORATIVNÍ	DESKY	PRO	NEJRŮZNĚJŠÍ	 
ČELY	POUŽITÍ	

V rámci našeho systému DST jsou Vám k dispozici dekorativní produkty vyhovující nárokům širokého 

spektra požadavků i využití. Jsou dostupné v podobě DecoBoard s melaminovou vrstvou a HPL  

s různými typy nosných desek*, např. těžce vznětlivá varianta Pyroex, proti vlhkosti odolné nosné 

desky P3 nebo v nízkoemisním provedení CARB2/F****.

N
o
sn
é
	d
e
sk
y	
a
	

v
ýr

o
b

k
y

A
p

li
k

a
ce

S
u
ro
vé
	d
e
sk
y

D
e

co
B

o
a

rd

P
ri

m
e

B
o

a
rd

 X
Tr

e
m

e

D
u

ro
p

a
l  

K
o
m
p
a
k
tn
í	d
e
sk
y

D
u

ro
p

a
l  

K
o
m
p
o
zi
tn
í	p
rv
k
y

D
u

ro
p

a
l  

P
ra
co
v
n
í	d
e
sk
y

D
u

ro
p

a
l  

P
a

ra
p

e
ty

ClassicBoard P2 • • • • •

ClassicBoard P2 CARB2 • • • • •

ClassicBoard P2 F • • • •

ClassicBoard Hydrofuge MR •

ClassicBoard P3 • • • • •

PremiumBoard Pyroex • • •

PremiumBoard P2 ESA  • •

PremiumBoard MFP Hybrid • • •

PremiumBoard Multiplex Bříza •

PremiumBoard Topolová Překližka •

StyleBoard MDF plus • • • •

StyleBoard MDF černá • • • •

StyleBoard MDF.MR •

StyleBoard MDF Pyroex • •

StyleBoard HDF Compact černá • • •

StyleBoard HDF • •

Duropal HPL Compact, černé, bílé, šedé jádro • •

Duropal HPL Compact Pyroex, černé jádro •

Duropal Compact XTreme plus, černé, bílé,  
šedé jádro

•

Duropal ameprotect compact •

Duropal ameprotect compact IMO •

Duropal XTerior compact •

Duropal XTerior compact F •

Detailnější informace k jednotlivým variantám produktů najdete na	productfinder.pfleiderer.com

Detailnější informace k dostupným dekorům a strukturám najdete pro skladové programy v přehledu  

dekorů nebo u jednotlivých dekorů na decorfinder.pfleiderer.com



164 165

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
LAKOVANÁ DESKA

PrimeBoard XTreme P2

Dřevotřísková deska s povlakem z melaminové pryskyřice s vysoce 

kvalitním a inovativním vícevrstvým lakováním, který tvoří trvale pružná 

funkční vrstva a akrylátové UV zářením vytvrzované laky.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Exkluzivní vnitřní zařízení a vybavení objektů, nábytek pro ložnice a obývací pokoje  posuvné dveře, koupelnový nábytek a přední strany 

kuchyňského nábytku. 

VLASTNOSTI VÝROBKU Vysoký lesk
Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Anti fingerprint

Jednoduché 
ke zpracování

Nosný	materiál

ClassicBoard P2

Dřevotřísková deska typu P2 lepená močovinovou pryskyřicí dle EN 312, vhodná 

pro nenosné účely v suchém sektoru.

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05

Upozornění
Lakování je možné buď jednostranné nebo oboustranné.

XTeme Matt (XT)  XTreme High Gloss (XG)

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.100 10  12  13  16  18  19  22  25  28

ClassicBoard P2

Vysoce kvalitní 
vícevrstvý lakový nátěr

Melaminová laminace

Melaminová laminace

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
LAKOVANÁ DESKA

PrimeBoard XTreme P2 CARB2

Dřevotřísková deska s minimálními emisemi s povlakem z melaminové 

pryskyřice s vysoce kvalitním a inovativním vícevrstvým lakováním, který 

tvoří trvale pružná funkční vrstva a akrylátové UV zářením vytvrzované laky.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku  
a provedení 
interiérů

Exkluzivní vnitřní zařízení a vybavení objektů, nábytek pro ložnice a obývací pokoje  posuvné dveře, koupelnový nábytek a přední strany 

kuchyňského nábytku. 

VLASTNOSTI VÝROBKU Vysoký lesk
Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Anti fingerprint

Jednoduché 
ke zpracování

Obzvláště 
nízké emise

Nosný	materiál

ClassicBoard P2 CARB2

Dřevotřísková deska typu P2 s minimalizovanými hodnotami emisí dle EN 312, 

vyznamenaná Modrým andělem, vhodná pro nenosné účely v suchém sektoru.

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu
E1 E05

Jsou splněny požadavky podle CARB Phase 2  a TSCA Title VI

Upozornění
Lakování je možné buď jednostranné nebo oboustranné.

XTeme Matt (XT)  XTreme High Gloss (XG)

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.100 10  12  13  16  18  19  22  25  28

Vysoce kvalitní 
vícevrstvý lakový nátěr

Melaminová laminace

Melaminová laminace

ClassicBoard P2 CARB2



166 167

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
LAKOVANÁ DESKA

PrimeBoard XTreme P2 F****

Dřevotřísková deska s minimálními emisemi s povlakem z melaminové 

pryskyřice s vysoce kvalitním a inovativním vícevrstvým lakováním, který 

tvoří trvale pružná funkční vrstva a akrylátové UV zářením vytvrzované laky.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Exkluzivní vnitřní zařízení a vybavení objektů, nábytek pro ložnice a obývací pokoje  posuvné dveře, koupelnový nábytek a přední strany 

kuchyňského nábytku. 

VLASTNOSTI VÝROBKU Vysoký lesk
Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Anti fingerprint

Jednoduché 
ke zpracování

Obzvláště 
nízké emise

Nosný	materiál

ClassicBoard P2 F

Dřevotřísková deska typu P2 s minimalizovanými hodnotami emisí dle EN 312, 

vyznamenaná Modrým andělem, vhodná pro nenosné účely v suchém sektoru.

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu
F

E1 E05

Upozornění
Lakování je možné buď jednostranné nebo oboustranné.

XTeme Matt (XT)  XTreme High Gloss (XG)

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.100 19

Vysoce kvalitní 
vícevrstvý lakový nátěr

Melaminová laminace

Melaminová laminace

ClassicBoard P2 F****

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
LAKOVANÁ DESKA

PrimeBoard XTreme P3

Dřevotřísková deska s povlakem z melaminové pryskyřice pro vlhké 

prostory s vysoce kvalitním a inovativním vícevrstvým lakováním, který 

tvoří trvale pružná funkční vrstva a akrylátové UV zářením vytvrzované laky.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Exkluzivní vnitřní zařízení a vybavení objektů, nábytek pro ložnice a obývací pokoje  posuvné dveře, koupelnový nábytek a přední strany 

kuchyňského nábytku. 

VLASTNOSTI VÝROBKU Vysoký lesk
Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Anti fingerprint

Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Jednoduché 
ke zpracování

Nosný	materiál

ClassicBoard P3

Dřevotřísková deska typu P3 lepená melamin močovinovou pryskyřicí dle EN 312, vhodná 

pro nenosné účely ve vlhkých prostorách.

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05

Upozornění
Lakování je možné buď jednostranné nebo oboustranné.

XTeme Matt (XT)  XTreme High Gloss (XG)

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.100 10  13  16  18  19  22  25  28

Vysoce kvalitní 
vícevrstvý lakový nátěr

Melaminová laminace

Melaminová laminace

ClassicBoard P3



168 169

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
LAKOVANÁ DESKA

PrimeBoard XTreme MDF plus

Středně tvrdá vláknitá deska s povlakem z melaminové pryskyřice  

s vysoce kvalitním a inovativním vícevrstvým lakováním, který tvoří  

trvale pružná funkční vrstva a akrylátové UV zářením vytvrzované laky.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Exkluzivní vnitřní zařízení a vybavení objektů, nábytek pro ložnice a obývací pokoje  posuvné dveře, koupelnový nábytek a přední strany 

kuchyňského nábytku. 

VLASTNOSTI VÝROBKU Vysoký lesk
Různé dekory
a struktury

Snadná údržba Anti fingerprint

Jednoduché 
ke zpracování

Obzvláště 
nízké emise

Nosný	materiál
StyleBoard MDF plus

Středně tvrdá vláknitá deska (MDF) dle EN 622 1, s homogenní konstrukcí.

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu
E1 E05

Jsou splněny požadavky podle CARB Phase 2  a TSCA Title VI

Upozornění

Lakování je možné buď jednostranné nebo oboustranné.

XTeme Matt (XT)  XTreme High Gloss (XG)

Tloušťka 10 mm na vyžádání

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.100 10  12  16  18  19  22  25

Vysoce kvalitní 
vícevrstvý lakový nátěr

Melaminová laminace

StyleBoard MDF plus

Melaminová laminace

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
LAKOVANÁ DESKA

PrimeBoard XTreme MDF černá

Dekorativní, černě probarvená středně tvrdá vláknitá deska s vysoce 

kvalitním a inovativním vícevrstvým lakováním, který tvoří trvale pružná 

funkční vrstva a akrylátové UV zářením vytvrzované laky.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Exkluzivní vnitřní zařízení a vybavení objektů, nábytek pro ložnice a obývací pokoje  posuvné dveře, koupelnový nábytek a přední strany  

kuchyňského nábytku. 

VLASTNOSTI VÝROBKU Vysoký lesk
Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Anti fingerprint

Jednoduché 
ke zpracování

Obzvláště 
nízké emise

Nosný	materiál

StyleBoard MDF černá

Dekorativní černě probarvená středně tvrdá vláknitá deska (MDF) dle EN 622 1, 

s homogenní konstrukcí.

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu
E1 E05

Jsou splněny požadavky podle CARB Phase 2  a TSCA Title VI

Upozornění

Lakování je možné buď jednostranné nebo oboustranné.

XTeme Matt (XT)  XTreme High Gloss (XG)

Tloušťka 10 mm na vyžádání

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.100 10  16  19  25

Vysoce kvalitní 
vícevrstvý lakový nátěr

Melaminová laminace

Melaminová laminace

StyleBoard MDF černá



170 171

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
LAKOVANÁ DESKA

PrimeBoard XTreme MDF černá přírodní

Přírodní, surová, černě probarvená středně tvrdá vláknitá deska s vysoce 

kvalitním a inovativním vícevrstvým lakováním, který tvoří trvale pružná 

funkční vrstva a akrylátové UV zářením vytvrzované laky.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Shop design prezentace produktu, exkluzivní vnitřní zařízení a vybavení objektů, nábytek pro ložnice a obývací pokoje  posuvné dveře, 

koupelnový nábytek a přední strany kuchyňského nábytku. 

VLASTNOSTI VÝROBKU Vysoký lesk Snadná údržba Anti fingerprint
Jednoduché 
ke zpracování

Obzvláště 
nízké emise

Nosný	materiál

StyleBoard MDF černá

Dekorativní černě probarvená středně tvrdá vláknitá deska (MDF) dle EN 622 1, 

s homogenní konstrukcí.

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu
E1 E05

Jsou splněny požadavky podle CARB Phase 2  a TSCA Title VI

Upozornění

Lakování je možné buď jednostranné nebo oboustranné.

S jednostranným lakováním je zadní strana surová neošetřená.

XTeme Matt (XT)  XTreme High Gloss (XG)

Tloušťka 10 mm na vyžádání

Vzhledem k použití přírodního nosiče na bázi dřeva, bude docházet k odchylkám  

ve vzhledu desek . Tyto odchylky jsou způsobeny požadovaným procesem výroby  

produktu. Jak je běžné u přírodních produktů, každá deska je jedinečná.

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.100 10  16  19  25

Vysoce kvalitní 
vícevrstvý lakový nátěr

StyleBoard MDF černá

Surová / neošetřená

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
MELAMINEM POTAŽENÉ DESKY

DecoBoard P2

Dřevotřísková deska lepená močovinovou pryskyřicí s oboustrannou 

dekorativní laminací, s certifikací Blue Angel.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Kvalita pro korpusy a přední strany při výrobě nábytku, vybavení obchodů a interiérů.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Jednoduché 
ke zpracování

Obzvláště 
nízké emise

Norma produktu EN 14322

Nosný	materiál

ClassicBoard P2

Dřevotřísková deska typu P2 lepená močovinovou pryskyřicí dle EN 312, vhodná 

pro nenosné účely v suchém sektoru.

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.655 2.100 8  10  12  13  15  16  18  19  22  25  28  30  32  38

2.800 2.100 8  10  12  13  15  16  18  19  22  25  28  30  32  38

3.200 2.100 8  10  13  16  18  19  22  25  30

4.100 2.100 16  18  19

5.310 2.100 8  10  12  13  15  16  18  19  22  25  28  30  32  38

5.600 2.100 8  10  12  13  15  16  18  19  22  25  28  30  32  38

ClassicBoard P2

Melaminová laminace

Melaminová laminace



172 173

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
MELAMINEM POTAŽENÉ DESKY

DecoBoard Individual P2

Dřevotřísková deska lepená močovinovou pryskyřicí s individuálními 

motivy vytvořenými digitálním tiskem při přímé laminaci, s certifikací 

Blue Angel. Přední stranu lze potisknout podle přání, zadní strana je 

standardně bílá.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Individuální prvky pro nábytek a osazení, obložení stěn, dělicí prvky, zejména pro vertikální použití. Pro kreativní vybavování interiérů 

a u stavebních projektů, na veletrzích a akcích, v obchodech a prodejnách, v gastronomii, hotelech a na výletních lodích, ve vzdělávacích 

a volnočasových zařízeních, v ordinacích a na klinikách. Nedoporučuje se použití na horizontálních a mechanicky náročných površích.

VLASTNOSTI VÝROBKU Individual Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Obzvláště 
nízké emise

Norma produktu V odkazu na EN 14322

Nosný	materiál

ClassicBoard P2

Dřevotřísková deska typu P2 lepená močovinovou pryskyřicí dle EN 312, vhodná 

pro nenosné účely v suchém sektoru.

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Upozornění

Maximální formát motivu na desku, vč. přesahu: 2.750 mm x 2.030 mm. Větší motivy je možné 

složit s využitím dlaždicových formátů.

Dodávky přířezů nejsou možné.

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.100 16  18  19  22  25  28  30  32

ClassicBoard P2

Tisk motivu /
Melaminová laminace  

Melaminová laminace

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
MELAMINEM POTAŽENÉ DESKY

DecoBoard Skutečný Kov P2

Dřevotřísková deska lepená močovinovou pryskyřicí s oboustrannou 

pravou hliníkovou f lií přidanou při přímé laminaci.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Výlučně vertikální použití pro kvalitní vybavení interiérů, obchodů a veletržních objektů a pro kuchyňský a obývací nábytek. Povrchy 

z pravého hliníku nejsou vhodné pro horizontální a mechanicky náročná použití.

VLASTNOSTI VÝROBKU Skutečný kov

Nosný	materiál

ClassicBoard P2

Dřevotřísková deska typu P2 lepená močovinovou pryskyřicí dle EN 312, vhodná 

pro nenosné účely v suchém sektoru.

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05

Upozornění

Prosím berte na zřetel po délce probíhající viditelnou spáru v ploše pravého plechu

 (2 pruhy ) v šíři cca. 1.380 mm, stejně jako max. délku 2.780 mm pro zpracování.

Dodávky přířezů nejsou možné.

Decory: M80000 Alu 1, ocelová  M80001 Alu 2, niklová

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.100 16  18  19

ClassicBoard P2

Pravá hliníková fólie

Pravá hliníková fólie



174 175

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
MELAMINEM POTAŽENÉ DESKY

DecoBoard P2 ESA

Dřevotřísková deska odvádějící elektrostatický náboj s oboustrannou 

dekorativní laminací.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Produkty našeho systému ESA jsou nepostradatelné všude tam, kde je nutné zamezit vzniku elektrostatického náboje. Vodivé složky 

zajišťují možnost bezpečného a jednoduchého uzemnění nábytku, oddělujících prvků a obložení na pracovištích mikroelektroniky, 

v laboratořích nebo řídicích centrálách.

VLASTNOSTI VÝROBKU Snadná údržba

ESA – systém 
k zamezení 
vzniku 
elektrostatického 
náboje

Jednoduché 
ke zpracování

Norma produktu EN 14322

Nosný	materiál

PremiumBoard P2 ESA

Dřevotřísková deska typu P2 odvádějící elektrostatický náboj dle DIN EN 312, vhodná 

pro nenosné účely v suchém sektoru.

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05

Vnitřní	odpor	RD

1 x 104 – 1 x 109 Ohm (EN 61340 5 1)

Měřeno za sucha, měřicí napětí 100 V DC, cylindrická elektroda, 20 – 30 C a rel. vlhkost 

vzduchu 20 – 50  (kondenzace 96 h)

Upozornění Dekory: W10140 Bílá  U12188 Světle šedá

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.100 19  25  28,4  38

5.600 2.100 19  25  28,4  38

PremiumBoard P2 ESA

Melaminová laminace

Melaminová laminace

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
MELAMINEM POTAŽENÉ DESKY

DecoBoard P2 CARB2

Dřevotřísková deska s minimálními emisemi s oboustrannou dekorativní 

laminací, s certifikací Blue Angel.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Kvalita pro korpusy a přední strany při výrobě nábytku, vybavení obchodů a interiérů.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Jednoduché 
ke zpracování

Obzvláště 
nízké emise

Norma produktu EN 14322

Nosný	materiál

ClassicBoard P2 CARB2

Dřevotřísková deska typu P2 s minimalizovanými hodnotami emisí dle EN 312, 

vyznamenaná Modrým andělem, vhodná pro nenosné účely v suchém sektoru.

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu
E1 E05

Jsou splněny požadavky podle CARB Phase 2  a TSCA Title VI

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.655 2.100 8  10  12  13  15  16  18  19  22  25  28  30  32  38

2.800 2.100 8  10  12  13  15  16  18  19  22  25  28  30  32  38

3.200 2.100 8  10  13  16  18  19  22  25  30

4.100 2.100 16  18  19

5.310 2.100 8  10  12  13  15  16  18  19  22  25  28  30  32  38

5.600 2.100 8  10  12  13  15  16  18  19  22  25  28  30  32  38

Melaminová laminace

Melaminová laminace

ClassicBoard P2 CARB2



176 177

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
MELAMINEM POTAŽENÉ DESKY

DecoBoard P2 F****

Dřevotřísková deska s minimálními emisemi s oboustrannou dekorativní 

laminací, vyznamenaná Modrým andělem.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Celková řešení se sníženými emisemi u vnitřních zařízení a u nábytku v soukromém i komerčním sektoru, například v hotelech, školách, 

kancelářích a administrativních budovách, zejména tam, kde jsou požadovány materiály s mimořádně nízkým emisním potenciálem.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Jednoduché 
ke zpracování

Obzvláště 
nízké emise

Norma produktu EN 14322

Nosný	materiál

ClassicBoard P2 F

Dřevotřísková deska typu P2 s minimalizovanými hodnotami emisí dle EN 312, 

vyznamenaná Modrým andělem, vhodná pro nenosné účely v suchém sektoru.

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu
F

E1 E05

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.655 2.100 8  10  16  18  19  25

2.800 2.100 19

5.310 2.100 8  10  16  18  19  25

5.600 2.100 19

ClassicBoard P2 F****

Melaminová laminace

Melaminová laminace

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
MELAMINEM POTAŽENÉ DESKY

DecoBoard Individual P2 F****

Dřevotřísková deska s minimálními emisemi s individuálními motivy 

vytvořenými digitálním tiskem v rámci přímé laminace, s certifikátem  

Blue Angel. Přední stranu lze potisknout podle přání, zadní strana je  

standardně bílá.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Individuální prvky pro nábytek a osazení, obložení stěn, dělicí prvky pro kreativní vybavení interiéru a stavební projekty, na veletrzích 

a akcích, v obchodech a prodejnách, v gastronomii, hotelech a na výletních lodích, ve vzdělávacích a volnočasových zařízeních, v ordinacích 

a na klinikách a rovněž pro další použití, zejména v případech, kdy jsou požadovány materiály s velmi nízkým emisním potenciálem. 

Nedoporučuje se použití na horizontálních a mechanicky náročných površích.

VLASTNOSTI VÝROBKU Individual Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Obzvláště 
nízké emise

Norma produktu V odkazu na EN 14322

Nosný	materiál

ClassicBoard P2 F

Dřevotřísková deska typu P2 s minimalizovanými hodnotami emisí dle EN 312, 

vyznamenaná Modrým andělem, vhodná pro nenosné účely v suchém sektoru.

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu
F

E1 E05

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Upozornění

Maximální formát motivu na desku, vč. přesahu: 2.750 mm x 2.030 mm. Větší motivy je možné 

složit s využitím dlaždicových formátů.

Dodávky přířezů nejsou možné.

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.100 19

ClassicBoard P2 F****

Tisk motivu /
Melaminová laminace

Melaminová laminace



178 179

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
MELAMINEM POTAŽENÉ DESKY

DecoBoard P3

Melaminová dřevotřísková deska lepená močovinovou pryskyřicí 

s oboustrannou dekorativní laminací pro vlhké prostory.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Kvalita pro korpusy a přední strany při výrobě nábytku, vybavení obchodů a interiérů. Určená pro použití zejména v oblastech se zvýšenými 

požadavky na odolnost vůči vlhkosti jako například u koupelnového nábytku.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Jednoduché 
ke zpracování

Norma produktu EN 14322

Nosný	materiál

ClassicBoard P3

Dřevotřísková deska typu P3 lepená melamin močovinovou pryskyřicí dle EN 312, vhodná 

pro nenosné účely ve vlhkých prostorách.

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.100 10  13  16  18  19  22  25  28  38

5.600 2.100 10  13  16  18  19  22  25  28  38

ClassicBoard P3

Melaminová laminace

Melaminová laminace

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
MELAMINEM POTAŽENÉ DESKY

DecoBoard Individual P3

Melaminová dřevotřísková deska lepená močovinovou pryskyřicí 

s individuálními motivy vytvořenými digitálním tiskem při přímé laminaci 

pro vlhké prostory. Přední stranu lze potisknout podle přání, zadní strana  

je standardně bílá.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Individuální prvky pro nábytek a osazení, obložení stěn, dělicí prvky pro kreativní vybavení interiéru a stavební projekty, na veletrzích 

a akcích, v obchodech a prodejnách, v gastronomii, hotelech a na výletních lodích, ve vzdělávacích a volnočasových zařízeních, v ordinacích 

a na klinikách a rovněž pro další použití, zejména při zvýšených požadavcích na odolnost proti vlhkosti. Nedoporučuje se použití na 

horizontálních a mechanicky náročných površích.

VLASTNOSTI VÝROBKU Individual Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Norma produktu V odkazu na EN 14322

Nosný	materiál

ClassicBoard P3

Dřevotřísková deska typu P3 lepená melamin močovinovou pryskyřicí dle EN 312, vhodná 

pro nenosné účely ve vlhkých prostorách.

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Upozornění

Maximální formát motivu na desku, vč. přesahu: 2.750 mm x 2.030 mm. Větší motivy je možné 

složit s využitím dlaždicových formátů.

Dodávky přířezů nejsou možné.

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.100 16  18  19  22  25  28

ClassicBoard P3

Tisk motivu /
Melaminová laminace

Melaminová laminace



180 181

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
MELAMINEM POTAŽENÉ DESKY

DecoBoard Pyroex

Těžce hořlavá dřevotřísková deska s oboustrannou dekorativní laminací.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Ochrana 
před požárem

Preventivní ochrana před požárem v oblasti dekorací. Při vybavování interiérů na obložení stěn a stropů, vestavby, dělicí prvky a nábytek,  

v průmyslových a správních stavbách, ve školách, sportovních a víceúčelových halách, v hotelích a pečovatelských zařízeních.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Těžce hořlavé
Jednoduché 
ke zpracování

Norma produktu EN 14322

Nosný	materiál

PremiumBoard Pyroex

Těžko hořlavá dřevotřísková deska, vhodná pro nenosné účely v suchých prostorách 

podléhajících zvýšeným požadavkům na chování při požáru.

Reakce	na	ohe
Těžce hořlavé

B s2,d0 (EN 13501 1)

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.655 2.100 10  13  16  18  19  22  25  28  38

2.800 2.100 16  19

5.310 2.100 10  13  16  18  19  22  25  28  38

5.600 2.100 16  19

PremiumBoard Pyroex

Melaminová laminace

Melaminová laminace

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
MELAMINEM POTAŽENÉ DESKY

DecoBoard Individual Pyroex

Těžce hořlavá dřevotřísková deska s individuálními motivy vytvořenými 

digitálním tiskem při přímé laminaci. Přední stranu lze potisknout 

podle přání, zadní strana je standardně bílá.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Ochrana 
před požárem

Preventivní ochrana před požárem u individuálních prvků pro nábytek a osazení, obložení stěn, dělicí prvky pro kreativní vybavení interiéru 

a stavební projekty, na veletrzích a akcích, v obchodech a prodejnách, v gastronomii, hotelech a na výletních lodích, ve vzdělávacích 

a volnočasových zařízeních, v ordinacích a na klinikách a rovněž pro další použití. Nedoporučuje se použití na horizontálních a mechanicky 

náročných površích.

VLASTNOSTI VÝROBKU Individual Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Těžce hořlavé

Norma produktu V odkazu na EN 14322

Nosný	materiál

PremiumBoard Pyroex

Těžko hořlavá dřevotřísková deska, vhodná pro nenosné účely v suchých prostorách 

podléhajících zvýšeným požadavkům na chování při požáru.

Reakce	na	ohe
Těžce hořlavé

C s2,d0 (EN 13501 1)

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Upozornění

Maximální formát motivu na desku, vč. přesahu: 2.750 mm x 2.030 mm. Větší motivy je možné 

složit s využitím dlaždicových formátů.

Dodávky přířezů nejsou možné.

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.100 16  19

PremiumBoard Pyroex

Tisk motivu /
Melaminová laminace

Melaminová laminace



182 183

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
MELAMINEM POTAŽENÉ DESKY

DecoBoard MFP Hybrid

Kombinace dřevotřískové desky (MFP) jako středové vložky a vždy jedné 

vysoce zhuštěné tenké vláknité desky (HDF) jako potahové vrstvy 

s oboustrannou dekorativní laminací.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Výroba nábytku a provedení interiérů, stavba jevišť a výroba kulis, regálové systémy, nábytek, nábytkové police, zvýšené podlahy.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Nosné prvky 
– obzvláště 
vysoká pevnost 
v ohybu

Jednoduché 
ke zpracování

Norma produktu EN 14322

Nosný	materiál

PremiumBoard MFP Hybrid

Deska PremiumBoard MFP Hybrid je kombinací desky PremiumBoard MFP, která tvoří 

prostřední vrstvu, a desky HDF použité jako krycí vrstva s tloušťkou 2 mm, kterou lze také 

potáhnout po obou stranách. Pro lepení mezi deskou MFP a HDF je použito PVAC lepidlo 

(lepidlo třídy D4). Tato kombinovaná hybridní deska z materiálu na bázi dřeva je na základě 

své izotropní pevnosti v ohybu, své vysoké odolnosti proti vytažení šroubů a dobré tvarové 

a rozměrové stálosti vhodná pro použití především tam, kde je důležitá stabilita 

a zatížitelnost.

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.100 16  19  22  25

5.600 2.100 16  19  22  25

PremiumBoard MFP P5

StyleBoard HDF

StyleBoard HDF

Melaminová laminace

Melaminová laminace

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
MELAMINEM POTAŽENÉ DESKY

DecoBoard MDF plus

Středně tvrdá vláknitá deska s homogenní strukturou a s oboustrannou 

dekorativní laminací prosycení melaminovou pryskyřicí.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Přední strany, korpusy, stolové desky, vybavení obchodů a interiérů se zvýšenými nároky na kvalitu hran: možnost tvarového obrábění 

a lakování.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Kvalita 
hlubokého 
frézování

Jednoduché 
ke zpracování

Obzvláště 
nízké emise

Norma produktu EN 14322

Nosný	materiál
StyleBoard MDF plus

Středně tvrdá vláknitá deska (MDF) dle EN 622 1, s homogenní konstrukcí.

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu
E1 E05

Jsou splněny požadavky podle CARB Phase 2  a TSCA Title VI

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.655 2.100 8  10  12  16  18  19  22  25  28

2.800 2.100 8  10  12  16  18  19  22  25  28  38

5.310 2.100 8  10  12  16  18  19  22  25  28

5.600 2.100 8  10  12  16  18  19  22  25

StyleBoard MDF plus

Melaminová laminace

Melaminová laminace



184 185

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
MELAMINEM POTAŽENÉ DESKY

DecoBoard Individual MDF plus

Středně tvrdá vláknitá deska s individuálními motivy vytvořenými 

digitálním tiskem při přímé laminaci. Přední stranu lze potisknout  

podle přání, zadní strana je standardně bílá.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Individuální prvky pro nábytek a osazení, obložení stěn, dělicí prvky pro kreativní vybavení interiéru a stavební projekty, na veletrzích 

a akcích, v obchodech a prodejnách, v gastronomii, hotelech a na výletních lodích, ve vzdělávacích a volnočasových zařízeních, v ordinacích 

a na klinikách a rovněž pro další použití, zejména při zvýšených požadavcích na povrchový klid a kvalitu hran. Nedoporučuje se použití  

na horizontálních a mechanicky náročných površích.

VLASTNOSTI VÝROBKU Individual Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Kvalita 
hlubokého 
frézování

Norma produktu V odkazu na EN 14322

Nosný	materiál
StyleBoard MDF plus

Středně tvrdá vláknitá deska (MDF) dle EN 622 1, s homogenní konstrukcí.

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu
E1 E05

Jsou splněny požadavky podle CARB Phase 2  a TSCA Title VI

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Upozornění

Maximální formát motivu na desku, vč. přesahu: 2.750 mm x 2.030 mm. Větší motivy je  možné 

složit s využitím dlaždicových formátů.

Dodávky přířezů nejsou možné.

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.100 16  18  19

StyleBoard MDF plus

Tisk motivu /
Melaminová laminace

Melaminová laminace

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
MELAMINEM POTAŽENÉ DESKY

DecoBoard MDF černá

Dekorativní, černě probarvená středně tvrdá vláknitá deska s homogenní 

strukturou, s oboustrannou dekorativní laminací prosycení melaminovou 

pryskyřicí.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Použití pro dekorativní řešení otevřených hran, např. korpusy, stolové desky, vybavení obchodů a interiérů, veletržní objekty.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Kvalita 
hlubokého 
frézování

Jednoduché 
ke zpracování

Norma produktu EN 14322

Nosný	materiál

StyleBoard MDF černá

Dekorativní černě probarvená středně tvrdá vláknitá deska (MDF) dle EN 622 1, 

s homogenní konstrukcí.

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu
E1 E05

Jsou splněny požadavky podle CARB Phase 2  a TSCA Title VI

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.100 10  16  19  25

5.600 2.100 10  16  19  25

StyleBoard MDF černá

Melaminová laminace

Melaminová laminace



186 187

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
MELAMINEM POTAŽENÉ DESKY

DecoBoard MDF.MR

Středně tvrdá vláknitá deska s homogenní strukturou, se zvýšenou 

odolností proti vlkosti a s oboustrannou dekorativní laminací  

s melaminovou pryskyřicí (MR  Moisture Resistant  se zvýšenou 

 odolností proti vlkosti).

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku  
a provedení 
interiérů

Ppro korpusové a čelní části nábytku, prodejny a interiéry se zvýšenými požadavky na odolnost proti vlhkosti. Deska může být profilována 

a lakována.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Jednoduché 
ke zpracování

Obzvláště 
nízké emise

Norma produktu EN 14322

Nosný	materiál
StyleBoard MDF.MR

Středně tvrdá vláknitá deska (MDF) dle EN 622 1, s homogenní konstrukcí.

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu
E1 E05

Jsou splněny požadavky podle CARB Phase 2  a TSCA Title VI

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.655 2.100 18  19

5.310 2.100 18  19

StyleBoard MDF.MR

Melaminová laminace

Melaminová laminace

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
MELAMINEM POTAŽENÉ DESKY

DecoBoard MDF Pyroex

Těžce hořlavá středně tvrdá vláknitá deska s homogenní strukturou, 

s oboustrannou dekorativní laminací prosycení melaminovou pryskyřicí.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Ochrana 
před požárem

Všude tam, kde existují zvýšené požadavky na chování při požáru (těžce hořlavé) a na kvalitu hran (lze je tvarově obrábět a lakovat)

 např. u nábytku a regálů náležejících do vybavení obchodů a interiérů.

VLASTNOSTI VÝROBKU Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Těžce hořlavé

Jednoduché 
ke zpracování

Norma produktu EN 14322

Nosný	materiál
StyleBoard MDF Pyroex

Těžce hořlavá, středně tvrdá vláknitá deska (MDF) dle EN 622 1, s homogenní konstrukcí.

Reakce	na	ohe
Těžce hořlavé

C s2,d0 (EN 13501 1)

Emisní	třída	formaldehydu
E1 E05

Jsou splněny požadavky podle CARB Phase 2  a TSCA Title VI

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.100 16  19

5.600 2.100 16  19

StyleBoard MDF Pyroex

Melaminová laminace

Melaminová laminace



188 189

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
MELAMINEM POTAŽENÉ DESKY

DecoBoard HDF Compact černá

Kvalitní vysoce zhuštěná černě probarvená vláknitá deska s homogenní 

stavbou pro vlhké prostory s oboustannou dekorativní laminací.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Doporučené pro použití ve vnitřních prostorech. Zaměřeno na designové a konstruktivní interiéry, interiéry se zvýšenou vlkostí – obložení 

stěn, dělící příčky, nábytek a výstavnictví, vybavení lodí, hotelů a veřejných prostor.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Nosné prvky 
– obzvláště 
vysoká pevnost 
v ohybu

Jednoduché 
ke zpracování

Norma produktu EN 14322

Nosný	materiál

StyleBoard HDF Compact černá

Vysoce zhuštěná dřevovláknitá deska se sníženým bobtnáním a černým probarvením 

s homogenní strukturou a dobrou odolností a stabilitou.

Reakce	na	ohe D s2,d0 podle EN 13986 (Tloušťka:  9 mm  Hustota (nosná deska):  600 kg m )

Emisní	třída	formaldehydu
E1 E05

Jsou splněny požadavky podle CARB Phase 2  a TSCA Title VI

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Upozornění

Odolný proti vlhkosti (nabobtnání 4  za 24h při skladování ve vlhku v případě 

dekorativního provedení )

Robusní nosič s vysokou hustotou 930 kg  m3 (EN 323)

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.100 8  12

Melaminová laminace

Melaminová laminace

StyleBoard HDF Compact 
černá

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
MELAMINEM POTAŽENÉ DESKY

DecoBoard HDF

Vysoce tvrdá, tenká vláknitá deska s homogenní strukturou, dobrou 

odolností a oboustrannou dekorativní laminací prosycení melaminovou 

pryskyřicí.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku
a provedení 
interiérů

Dveře

Zadní stěny, dna zásuvek, clony, dělicí příčky ve veletržních objektech a v obchodech, vnitřní zařízení, výroba karavanů a vozidel.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Jednoduché 
ke zpracování

Norma produktu EN 14322

Nosný	materiál

StyleBoard HDF 106

Vysoce zhuštěná, tenká vláknitá deska dle DIN EN 622 1, s homogenní strukturou a dobrou 

odolností.

Emisní	třída	formaldehydu
E1 E05

Jsou splněny požadavky podle CARB Phase 2  a TSCA Title VI

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.100 3  5

StyleBoard HDF

Melaminová laminace

Melaminová laminace



190 191

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
MELAMINEM POTAŽENÉ DESKY

DecoBoard HDF lakovaná

Kvalitní vysoce zhuštěná vláknitá deska s jednostranně lakovaným 

povrchem.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Dveře

Zadní stěny, dna zásuvek, clony, dělicí příčky ve veletržních objektech a v obchodech, vnitřní zařízení, výroba karavanů a vozidel.

VLASTNOSTI VÝROBKU Jednoduché 
ke zpracování

Nosný	materiál

StyleBoard HDF 1316

Vysoce zhuštěná, tenká vláknitá deska dle DIN EN 622 1, s homogenní strukturou a dobrou 

odolností.

Emisní	třída	formaldehydu
E1 E05

Jsou splněny požadavky podle CARB Phase 2  a TSCA Title VI

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.850 2.070 3  4  5

StyleBoard HDF

Lakování s přímým tiskem

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
VYSOKOTLAKÉ LAMINÁTY (HPL) A HPL COMPACT

Duropal HPL

Dekorativní vysokotlaký laminát v postformingové kvalitě podle  

EN 438 3:HGP VGP s odolným povrchem z melaminové pryskyřice  

a broušenou zadní stranou.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Dveře

Povrchový materiál pro kvalitní kuchyňský a kancelářský nábytek, na stěny a dveře, nábytek a vestavby v obchodních a volnočasových 

zařízeních, v gastronomii, ve správních budovách, ve školkách, školách, v sanitárních, klinických nebo laboratorních zařízeních. Obzvláště 

pak v případě požadavků na pevnost, snadnou údržbu a hygienu.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory
 a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Norma produktu EN 438 3

Reakce	na	ohe

Normálně hořlavé

D s2,d0 nebo horší v kombinaci s normálně, případně snadně hořlavými nosnými materiály. 

(EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Hustota Min. 1.350 kg m  (EN ISO 1183 1)

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.050 – 5.300 1.300 0,6  0,8  1,2

2.150 915 0,8

2.150 950 0,8

2.150 1.050 0,8

2.150 1.300 0,8

2.350 1.050 0,8

2.350 1.300 0,8

2.800 2.070 0,6  0,8  1,2

3.050 1.300 0,8

4.100 1.300 0,6  0,8  1,2

5.300 1.300 0,6  0,8  1,2

5.600 2.070 0,6  0,8  1,2

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír

Pryskyřicí tvrzené 
celulózové pásy, 
zadní strana broušená 



192 193

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
VYSOKOTLAKÉ LAMINÁTY (HPL) A HPL COMPACT

Duropal XTreme

Dekorativní vysokotlaký laminát v postformingové kvalitě v souladu  

s EN 438 3:HGP VGP s odolným, elektronovým paprskem tvrzeným 

povrchem a broušenou zadní stranou. Duropal XTreme je atraktivní,  

super matný povrchový materiál s efektem proti otiskům prstů. Jako  

jedna z výhod tohoto produktu je jeho postformingovatelnost.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Dveře

Atraktivní povrchový materiál, vhodný k použití na plochy a hrany. Má znamenité výkonové vlastnosti, kterými jsou produkty Duropal HPL už 

známy. Materiál Duropal XTreme lze použít vertikálně i horizontálně.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Anti fingerprint
Vhodné pro styk 
s potravinami

Norma produktu Kvalita v souladu s EN 438 3

Reakce	na	ohe

Normálně hořlavé

D s2,d0 nebo horší v kombinaci s normálně, případně snadně hořlavými nosnými materiály. 

(EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Hustota Min. 1.350 kg m  (EN ISO 1183 1)

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.050 – 5.300 1.300 0,6  0,8

2.150 915 0,8

2.150 950 0,8

2.150 1.050 0,8

2.150 1.300 0,8

2.350 1.050 0,8

2.350 1.300 0,8

3.050 1.300 0,8

4.100 1.300 0,6  0,8

5.300 1.300 0,6  0,8

Funkční vrstva ESH

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír

Pryskyřicí tvrzené 
celulózové pásy, 
zadní strana broušená 

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
VYSOKOTLAKÉ LAMINÁTY (HPL) A HPL COMPACT

Duropal XTreme plus

Dekorativní vysokotlaký laminát ve standartní kvalitě v souladu  

s EN 438 3:HGS VGS s odolným, elektronovým paprskem tvrzeným  

povrchem a broušenou zadní stranou. Duropal XTreme plus je atraktivní 

super matný povrchový materiál s efektem proti otiskům prstů, který j 

e ideální pro vodorovné, silně používané povrchy.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Dveře

Atraktivní povrchový materiál, vhodný k použití na plochy a hrany. Má znamenité výkonové vlastnosti, kterými jsou produkty Duropal HPL už 

známy. Materiál Duropal XTreme plus lze použít vertikálně i horizontálně.

VLASTNOSTI VÝROBKU Snadná údržba Anti fingerprint Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Vysoká odolnost 
proti poškrábání

Norma produktu Kvalita v souladu s EN 438 3

Reakce	na	ohe

Normálně hořlavé

D s2,d0 nebo horší v kombinaci s normálně, případně snadně hořlavými nosnými materiály. 

(EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Hustota Min. 1.350 kg m  (EN ISO 1183 1)

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.050 – 5.300 1.300 0,8

4.100 1.300 0,8

5.300 1.300 0,8

Pryskyřicí tvrzené 
celulózové pásy, 
zadní strana broušená 

Lakovaný dekorativní 
papír s ESH tvrzenim



194 195

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
VYSOKOTLAKÉ LAMINÁTY (HPL) A HPL COMPACT

Duropal SolidColor

Dekorativní kompaktní vysokotlaký laminát ve standartní kvalitě podle 

EN 438 9:BTS s průběžně dekor identicky probarveným jádrem splňuje 

nejvyšší požadavky na estetičnost, funkčnost a dlouhou životnost. Zadní 

strana je zbroušena pro možnost klížení.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Dveře

Probarvené jádro dodává monochromatickému designu svobodu bez viditelných tupých spojů a spár. Pro kvalitativní a estetický nábytek 

a konstrukční prvky v obytných a komerčních prostorech, jako jsou například sklady a regály, nábytkováčela, dveřovky a povrchy stolů, měřicí 

systémy a prodejní stojany. Materiál není vhodný pro oblasti, kde v důsledku klimatu dochází k velkým výkyvům teploty a vlhkosti vzduchu.

VLASTNOSTI VÝROBKU Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Norma produktu EN 438 9

Reakce	na	ohe

Normálně hořlavé

D s2,d0 nebo horší v kombinaci s normálně, případně snadně hořlavými nosnými materiály. 

(EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Hustota Min. 1.400 kg m  (EN ISO 1183 1)

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.050 – 5.300 1.300 0,8

2.150 915 0,8

2.150 950 0,8

2.150 1.050 0,8

2.150 1.300 0,8

2.350 1.050 0,8

2.350 1.300 0,8

2.800 2.070 0,8  1,2

4.100 1.300 0,8  1,2

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír

Pryskyřicí tvrzené 
celulózové pásy, zadní 
strana broušená 

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
VYSOKOTLAKÉ LAMINÁTY (HPL) A HPL COMPACT

Duropal HPL Individual Motiv

Vysokotlaký laminát s individuálním digitálním potiskem ve standartní 

kvalitě v souladu s EN 438 3:HGS VGS. Zadní strana je zbroušena  

pro možnost klížení. Náš známý individuální svět od 1 kusu, ve kterém  

lze jako motiv použít vaše obrazové podklady.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Dveře

Odolný povrchový materiál pro kreativní design nábytku a vnitřní vybavení obchodů a prodejen, kaváren a bister, vzdělávacích 

a volnočasových zařízení, lékařských ordinací a klinik.

VLASTNOSTI VÝROBKU Individual Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Norma produktu Kvalita v souladu s EN 438 3

Reakce	na	ohe

Normálně hořlavé

D s2,d0 nebo horší v kombinaci s normálně, případně snadně hořlavými nosnými materiály. 

(EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Hustota Min. 1.350 kg m  (EN ISO 1183 1)

Upozornění

Maximální formát motivu na desku, vč. přesahu: 2.750 mm x 2.030 mm. Větší motivy je možné 

složit s využitím dlaždicových formátů.

Dodávky přířezů nejsou možné.

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 1,2

Tisk motivu s impregnací 
melaminovou pryskyřicí

Pryskyřicí tvrzené 
celulózové pásy, 
zadní strana broušená 



196 197

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
VYSOKOTLAKÉ LAMINÁTY (HPL) A HPL COMPACT

Duropal HPL Individual Inspiration

Vysokotlaký laminát s digitálním potiskem ve standartní kvalitě v souladu 

s EN 438 3:HGS VGS. Zadní strana je zbroušena pro možnost klížení. 

Inspirace na nejvyšší úrovni! Náš výběr dekorů je vám k dispozici  

pro požadavky na vlastnosti v průmyslových množstvích v barevném  

spektru dekorativního hubotisku.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Dveře

Odolný povrchový materiál pro kreativní design nábytku a vnitřní vybavení obchodů a prodejen, kaváren a bister, vzdělávacích 

a volnočasových zařízení, lékařských ordinací a klinik. Materiál není vhodný pro dlouhotrvající použití ve venkovních prostorách.

VLASTNOSTI VÝROBKU Individual Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Norma produktu Kvalita v souladu s EN 438 3

Reakce	na	ohe

Normálně hořlavé

D s2,d0 nebo horší v kombinaci s normálně, případně snadně hořlavými nosnými materiály. 

(EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Hustota Min. 1.350 kg m  (EN ISO 1183 1)

Upozornění Viz kolekce Duropal HPL Individual Inspiration na www.pfleiderer.com.

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.050 – 5.300 1.300 0,8

Tisk motivu s impregnací 
melaminovou pryskyřicí

Pryskyřicí tvrzené 
celulózové pásy, 
zadní strana broušená 

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
VYSOKOTLAKÉ LAMINÁTY (HPL) A HPL COMPACT

Duropal HPL Individual Dekor

Vysokotlaký laminát s individuálním digitálním potiskem ve standartní 

kvalitě v souladu s EN 438 3:HGS VGS. Zadní strana je zbroušena  

pro možnost klížení. Chcete interpretovat naši kolekci designových dekorů 

z hlediska barev nebo máte vlastní návrh dekorů? Pak Individual Dekor 

vyhovuje vašim požadavkům. To platí pro požadavky v průmyslových 

množstvích v barevném spektru dekorativního hlubotisku.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Dveře

Odolný povrchový materiál pro kreativní design nábytku a vnitřní vybavení obchodů a prodejen, kaváren a bister, vzdělávacích  

a volnočasových zařízení, lékařských ordinací a klinik. Materiál není vhodný pro dlouhotrvající použití ve venkovních prostorách.

VLASTNOSTI VÝROBKU Individual Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Norma produktu Kvalita v souladu s EN 438 3

Reakce	na	ohe

Normálně hořlavé

D s2,d0 nebo horší v kombinaci s normálně, případně snadně hořlavými nosnými materiály. 

(EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Hustota Min. 1.350 kg m  (EN ISO 1183 1)

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.050 – 5.300 1.300 0,8

2.800 2.070 0,8

5.600 2.800 0,8

Tisk motivu s impregnací 
melaminovou pryskyřicí

Pryskyřicí tvrzené 
celulózové pásy, 
zadní strana broušená 



198 199

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
VYSOKOTLAKÉ LAMINÁTY (HPL) A HPL COMPACT

Duropal HPL Skutečný Kov

Designový vysokotlaký laminát s povrchem z pravého hliníku ve standartní 

kvalitě v souladu s EN 438 8:MTS. Zadní strana je zbroušena pro možnost 

klížení.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Povrchový materiál pro vertikální použití s autentickými kovovými vlastnostmi pro kvalitní vybavení komerčních prostor, obchodů 

a veletržních objektů, ale také v soukromých obytných prostorách. Povrchy z pravého hliníku nejsou vhodné pro horizontální  

a mechanicky náročná použití.

VLASTNOSTI VÝROBKU Skutečný kov

Norma produktu Kvalita v souladu s EN 438 8

Reakce	na	ohe

Normálně hořlavé

D s2,d0 nebo horší v kombinaci s normálně, případně snadně hořlavými nosnými materiály. 

(EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Hustota Min. 1.350 kg m  (EN ISO 1183 1)

Upozornění

U formátu 2.800 x 2.070 mm dbejte na podélně probíhající viditelnou styčnou mezeru 

kovové f lie (2 pásy) na přibližně 1.380 mm a také na užitečnou délku nejméně 2.780 mm.

Dodávky přířezů nejsou možné.

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 0,8

4.100 1.300 0,8

Pravá hliníková fólie

Pryskyřicí tvrzené 
celulózové pásy, 
zadní strana broušená 

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
VYSOKOTLAKÉ LAMINÁTY (HPL) A HPL COMPACT

Duropal HPL Magnet

Magnetický dekorativní vysokotlaký laminát ve standartní kvalitě v souladu 

s EN 438 9:RTS. Zadní strana je zbroušena pro možnost klížení.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Nábytek, dělicí stěny a obložení stěn s magnetickými vlastnostmi pro vybavení obchodů a veletržní objekty, v kancelářích, školách, školkách, 

pečovatelských zařízeních, veřejných zařízeních atd.

VLASTNOSTI VÝROBKU Magnetické Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Norma produktu Kvalita v souladu s EN 438 9

Reakce	na	ohe

Normálně hořlavé

D s2,d0 nebo horší v kombinaci s normálně, případně snadně hořlavými nosnými materiály. 

(EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Hustota Min. 1.350 kg m  (EN ISO 1183 1)

Upozornění

Formátovaná deska má cca 30 mm široký, viditelně mírně odlišný nemagnetický okraj.

Kvůli kovové vložce nelze zamezit možným odlišnostem ve struktuře vůči standardním 

produktům.

Dodávky přířezů nejsou možné.

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 1,2

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír

Pryskyřicí tvrzené 
celulózové pásy, 
zadní strana broušená 

Ferromagnetická vložka



200 201

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
VYSOKOTLAKÉ LAMINÁTY (HPL) A HPL COMPACT

Duropal HPL Pyroex

Dekorativní vysokotlaký laminát v protipožární kvalitě podle 

EN 438 3:HGF VGF s odolným povrchem z melaminové pryskyřice

a broušenou zadní stranou.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Ochrana 
před požárem

Nehořlavý povrchový materiál pro stěny a dveře, nábytek a vestavby ve veřejných a zvláštních budovách, jako jsou nádraží a letiště, 

v obchodních a volnočasových zařízeních, hotelech, školách, pečovatelských zařízeních a nemocnicích.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Těžce hořlavé

Norma produktu EN 438 3

Reakce	na	ohe

Zpomalující hoření

B s1,d0 (EN 13501 1): 2.800 x 2.070 x 0,8 mm

C s1,d0 (EN 13501 1): 2.800 x 2.070 x 1,2 mm

Podle použitého nosného materiálu a lepidla mohou být kompozitní prvky HPL 

klasifikovány odlišně. Doporučujeme použít produkt Duropal Kompozitní Pyroex.

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Hustota Min. 1.350 kg m  (EN ISO 1183 1)

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 0,8  1,2

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír

Nehořlavá pryskyřicí 
tvrzené celulózové pásy, 
zadní strana broušená

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
VYSOKOTLAKÉ LAMINÁTY (HPL) A HPL COMPACT

Duropal HPL Individual Motiv Pyroex

Vysokotlaký laminát s individuálním digitálním potiskem v protipožární 

kvalitě v souladu s EN 438 3:HGF VGF. Zadní strana je zbroušena 

pro možnost klížení. Náš známý individuální svět od 1 kusu, ve kterém lze 

jako motiv použít vaše obrazové podklady.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Ochrana 
před požárem

Nehořlavý povrchový materiál pro použití na veletrzích, v obchodech a na akcích, pro veřejné a zvláštní budovy, hotely, školy, lékařské 

praktiky a kliniky. Kdykoliv, když budou kromě protipožární ochrany požadovány zvláště individuální design, snadná údržba nebo odolnost.

VLASTNOSTI VÝROBKU Individual Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Těžce hořlavé

Norma produktu Kvalita v souladu s EN 438 3

Reakce	na	ohe

Zpomalující hoření

C s1,d0 (EN 13501 1)

Podle použitého nosného materiálu a lepidla mohou být kompozitní prvky HPL 

klasifikovány odlišně.

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Hustota Min. 1.350 kg m  (EN ISO 1183 1)

Upozornění

Maximální formát motivu na desku, vč. přesahu: 2.750 mm x 2.030 mm. Větší motivy je  možné 

složit s využitím dlaždicových formátů.

Dodávky přířezů nejsou možné.

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 1,2

Tisk motivu s impregnací 
melaminovou pryskyřicí

Nehořlavá pryskyřicí 
tvrzené celulózové pásy, 
zadní strana broušená



202 203

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
VYSOKOTLAKÉ LAMINÁTY (HPL) A HPL COMPACT

Duropal HPL IMO

Dekorativní vysokotlaký laminát v postformingové kvalitě podle  

EN 438 3:HGP VGP jako Low Flame Spread Surface Material  s odolným 

povrchem z melaminové pryskyřice a broušenou zadní stranou.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Vybavení 
interiérů lodí

Nehořlavý povrchový materiál pro preventivní ochranu před požárem při dekorativní výzdobě vybavení interiérů lodí. Zejména v chodbách 

a na schodištích, pro dělicí příčky, dveře, obložení stěn a stropů.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Low 
Flame Spread 
Surface Material

Norma produktu EN 438 3

Klasifikace

MED – Low Flame Spread Surface Material (MED) 

USCG – Low Flame Spread Surface Material (USCG) 

Transport Canada – Low Flame Spread Surface Linings (Transport Canada) 

CCS – Low Flame Spread Material (CCS) 

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Hustota Min. 1.350 kg m  (EN ISO 1183 1)

Upozornění
Klasifikace MED, USCG, CCS pro šířky 915 mm  950 mm  1.050 mm  1.300 mm

Klasifikace MED, USCG, Transport Canada se šířkou 2.070 mm

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.050 – 5.300 1.300 0,6  0,8

2.150 915 0,8

2.150 950 0,8

2.150 1.050 0,8

2.150 1.300 0,8

2.350 1.050 0,8

2.350 1.300 0,8

2.800 2.070 0,6  0,8

3.050 1.300 0,8

4.100 1.300 0,6  0,8

5.300 1.300 0,6  0,8

5.600 2.070 0,6  0,8

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír

Pryskyřicí tvrzené 
celulózové pásy, 
zadní strana broušená 

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
VYSOKOTLAKÉ LAMINÁTY (HPL) A HPL COMPACT

Duropal HPL Individual Motiv IMO

Vysokotlaký laminát s individuálním digitálním potiskem ve standartní 

kvalitě v souladu s EN 438 3:HGS VGS jako Low Flame Spread Surface 

Material . Zadní strana je zbroušena pro možnost klížení. Náš známý 

individuální svět od 1 kusu, ve kterém lze jako motiv použít vaše obrazové 

podklady.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Vybavení 
interiérů lodí

Nehořlavý povrchový materiál pro preventivní ochranu před požárem při dekorativní výzdobě vybavení interiérů lodí. Zejména v chodbách 

a na schodištích, pro dělicí příčky, dveře, obložení stěn a stropů. Kdykoli kde kromě preventivní požární ochrany při stavbě lodí jsou kladeny 

zvláštní požadavky na individuální design, snadnou údržbu nebo trvanlivost.

VLASTNOSTI VÝROBKU Individual Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Low 
Flame Spread 
Surface Material

Norma produktu Kvalita v souladu s EN 438 3

Klasifikace
MED – Low Flame Spread Surface Material (MED) 

USCG – Low Flame Spread Surface Material (USCG) 

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Hustota Min. 1.350 kg m  (EN ISO 1183 1)

Upozornění

Maximální formát motivu na desku, vč. přesahu: 2.750 mm x 2.030 mm. Větší motivy je možné 

složit s využitím dlaždicových formátů.

Dodávky přířezů nejsou možné.

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 1,2

Tisk motivu s impregnací 
melaminovou pryskyřicí

Pryskyřicí tvrzené 
celulózové pásy, 
zadní strana broušená 



204 205

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
VYSOKOTLAKÉ LAMINÁTY (HPL) A HPL COMPACT

Duropal HPL ESA

Vysokotlaký laminát odvádějící elektrostatické náboje v postformingové 

kvalitě v souladu s EN 438 3:HGP VGP s odolným povrchem z melaminové 

pryskyřice a broušenou zadní stranou.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Povrchový materiál pro nábytkové povrchy a povrchy stolů v sektoru ESD, např. na výrobních a montážních pracovištích mikroelektroniky. Ale 

také všude tam, kde je třeba eliminovat elektrostatický náboj, jako například ve výrobních zařízeních, v laboratořích nebo řídicích centrálách.

VLASTNOSTI VÝROBKU Snadná údržba

ESA – systém 
k zamezení 
vzniku 
elektrostatického 
náboje

Norma produktu Kvalita v souladu s EN 438 3

Reakce	na	ohe

Normálně hořlavé

D s2,d0 nebo horší v kombinaci s normálně, případně snadně hořlavými nosnými materiály. 

(EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Hustota Min. 1.350 kg m  (EN ISO 1183 1)

Vnitřní	odpor	RD

1 x 104 – 1 x 109 Ohm (EN 61340 5 1)

Měřeno za sucha, měřicí napětí 100 V DC, cylindrická elektroda, 20 – 30 C a rel. vlhkost 

vzduchu 20 – 50  (kondenzace 96 h)

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 0,6  0,8

5.600 2.070 0,6  0,8

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír

Pryskyřicí tvrzené 
celulózové pásy ESA, 
zadní strana broušená 

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
VYSOKOTLAKÉ LAMINÁTY (HPL) A HPL COMPACT

Duropal Tenký laminát 0,35 (rolovaný materiál)

Dekorativní tenký laminát v postformingové kvalitě podle EN 438 3:VGP 

s povrchem z melaminové pryskyřice. Duropal tenký laminát 0,35 mm 

se dodává pouze v rolích.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Dveře

Potažení a  nebo opláštění prvků dveří a dveřních zárubní, předních stran nábytku, parapetů, přechodových lišt a věncových profilů a profilů 

stínidel. Duropal Tenký laminát 0,35 se doporučuje výhradně pro vertikální použití.

VLASTNOSTI VÝROBKU Antimikrobiální

Norma produktu Kvalita v souladu s EN 438 3

Reakce	na	ohe

Normálně hořlavé

D s2,d0 nebo horší v kombinaci s normálně, případně snadně hořlavými nosnými materiály. 

(EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Hustota Min. 1.350 kg m  (EN ISO 1183 1)

FORMÁT 

Délka v m Šířka	v	mm Tlouš ka	HPL	v	mm

400 1.300 0,35

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír

Pryskyřicí tvrzené 
celulózové pásy, 
zadní strana broušená 



206 207

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
VYSOKOTLAKÉ LAMINÁTY (HPL) A HPL COMPACT

Duropal Tenký laminát 0,35 XTreme (rolovaný materiál)

Dekorativní tenký laminát v postformingové kvalitě podle EN 438 3:VGP, 

s odolným, elektronovým paprskem tvrzeným povrchem a broušenou 

zadní stranou. Duropal tenký laminát 0,35 XTreme je atraktivní, super matný 

povrchový materiál s efektem proti otiskům prstů. Jako jedna z vlastností 

tohoto produktu je jeho postformingovatelnost. Tenký laminát 0,35 XTreme 

se dodává pouze v rolích. 

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Dveře

Potažení a  nebo opláštění prvků dveří a dveřních zárubní, předních stran nábytku, parapetů, přechodových lišt a věncových profilů a profilů 

stínidel. Duropal Tenký laminát 0,35 XTreme se doporučuje výhradně pro vertikální použití.

VLASTNOSTI VÝROBKU Anti fingerprint
Vhodné pro styk 
s potravinami

Norma produktu Kvalita v souladu s EN 438 3

Reakce	na	ohe

Normálně hořlavé

D s2,d0 nebo horší v kombinaci s normálně, případně snadně hořlavými nosnými materiály. 

(EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Hustota Min. 1.350 kg m  (EN ISO 1183 1)

FORMÁT 

Délka v m Šířka	v	mm Tlouš ka	HPL	v	mm

400 1.300 0,35

Funkční vrstva ESH

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír

Pryskyřicí tvrzené 
celulózové pásy, 
zadní strana broušená 

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
VYSOKOTLAKÉ LAMINÁTY (HPL) A HPL COMPACT

Duropal HPL Compact, bílé jádro

Kompaktní vysokotlaký laminát ve standartní kvalitě podle EN 438 9:BCS. 

S homogenním bíle probarveným jádrem a oboustranným dekorativním 

povrchem z melaminové pryskyřice.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Pro výjimečné nábytkové a interiérové koncepty v obytném sektoru a ve veřejných budovách, v rekreačních a wellness zařízeních, 

ve vybavení pro obchod, v gastronomii, a ve vlhkých a mokrých prostorách, u kterých je vyžadována zvláštní pevnost, dlouhá životnost a kde 

existují ve vysoké míře nároky na hygienu a estetickou úroveň materiálu. Materiál je určen pro otevřená řešení hran a ke gravírování 

pro vytváření individuálních 3D efektů.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Odolný 
proti nárazu

Norma produktu EN 438 9

Nosný	materiál

Kompaktní laminát bílý

Homogenní bíle probarvené, masivní kompaktní vrstvené jádro, odolné proti nárazům 

a proti vlhkosti, pro použití na vysoce namáhaných plochách.

Reakce	na	ohe

Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG): 2.800 x 2.070 x 6 – 15 mm, 4.100 x 1.300 x 6 – 

12 mm

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Hustota Min. 1.400 kg m  (EN ISO 1183 1)

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 4  5  6  8  10  12  13  15

4.100 1.300 4  5  6  8  10  12

Pryskyřicí tvrzené 
celulózové pásy bílé

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír



208 209

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
VYSOKOTLAKÉ LAMINÁTY (HPL) A HPL COMPACT

Duropal HPL Compact, šedé jádro

Kompaktní vysokotlaký laminát ve standartní kvalitě podle EN 438 9:BCS. 

S homogenním šedě probarveným jádrem a oboustranným dekorativním 

povrchem z melaminové pryskyřice.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Pro výjimečné nábytkové a interiérové koncepty v obytném sektoru a ve veřejných budovách, v rekreačních a wellness zařízeních, 

ve vybavení pro obchod, v gastronomii, a ve vlhkých a mokrých prostorách, u kterých je vyžadována zvláštní pevnost, dlouhá životnost a kde 

existují ve vysoké míře nároky na hygienu a estetickou úroveň materiálu. Materiál je určen pro otevřená řešení hran a ke gravírování  

pro vytváření individuálních 3D efektů.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Odolný 
proti nárazu

Norma produktu EN 438 9

Nosný	materiál

Kompaktní laminát šedý

Homogenní šedý probarvené, masivní kompaktní vrstvené jádro, odolné proti nárazům 

a proti vlhkosti, pro použití na vysoce namáhaných plochách.

Reakce	na	ohe
Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG): 4.100 x 1.300 x 6 – 12 mm

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Hustota Min. 1.400 kg m  (EN ISO 1183 1)

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

4.100 1.300 4  5  6  8  10  12

Pryskyřicí tvrzené 
celulózové pásy Šedé

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
VYSOKOTLAKÉ LAMINÁTY (HPL) A HPL COMPACT

Duropal HPL Compact, černé jádro

Kompaktní vysokotlaký laminát ve standartní kvalitě podle EN 438 4:CGS. 

S homogenním černě probarveným jádrem a oboustranným dekorativním 

povrchem z melaminové pryskyřice

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Pro výjimečné nábytkové a interiérové koncepty v obytném sektoru a ve veřejných budovách, v rekreačních a wellness zařízeních, 

ve vybavení pro obchod, v gastronomii, a ve vlhkých a mokrých prostorách, u kterých je vyžadována zvláštní pevnost, dlouhá životnost a kde 

existují ve vysoké míře nároky na hygienu a estetickou úroveň materiálu. Materiál je určen pro otevřená řešení hran a ke gravírování  

pro vytváření individuálních 3D efektů.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Odolný 
proti nárazu

Norma produktu EN 438 4

Nosný	materiál

Kompaktní laminát černý

Masivní, černě probarvené jádro z kompaktního vrstveného materiálu, odolné proti nárazu 

a proti vlhkosti, pro použití na vysoce namáhané plochy.

Reakce	na	ohe

Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG): 2.800 x 1.860 x 6 – 15 mm, 2.800 x 2.070 x 6 – 

15 mm, 4.100 x 1.300 x 6 – 15 mm, 5.600 x 2.070 x 6 – 15 mm

Rozsah	platnosti	CE

EN 438 7:2005

Kompaktní desky pro stěnová a stropní obložení k použití v interiéru (včetně závěsných 

stropních podhledů)

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Hustota Min. 1.350 kg m  (EN ISO 1183 1)

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 1.860 4  5  6  8  10  12  13  15

2.800 2.070 4  5  6  8  10  12  13  15

4.100 1.300 4  5  6  8  10  12  13  15

5.600 2.070 4  5  6  8  10  12  13  15

Pryskyřicí tvrzené 
celulózové pásy černé

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír



210 211

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
VYSOKOTLAKÉ LAMINÁTY (HPL) A HPL COMPACT

Duropal HPL Compact Individual Motiv, černé jádro

Kompaktní vysokotlaký laminát s jednostranným individuálním digitálním 

potiskem ve standartní kvalitě v souladu s EN 438 4:CGS. s homogenním 

černě probarveným jádrem a bílou zadní stranou. Náš známý individuální 

svět od 1 kusu, ve kterém lze jako motiv použít vaše obrazové podklady.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Individuální nábytkové a vestavné prvky zejména při zvýšených požadavcích na pevnost, snadnou údržbu a odolnost materiálu 

proti vlhkosti. Také v případech, kdy je třeba realizovat úzké průřezy materiálu nebo řešení s otevřenými hranami. Např. v gastronomii, 

ve vybavení obchodů a v sektorech citlivých na potraviny, v ordinacích a na klinikách, ve wellness a sanitárních zařízeních. Material není 

vhodný pro dlouhotrvající použití ve venkovních prostorách.

VLASTNOSTI VÝROBKU Individual Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Odolný 
proti nárazu

Norma produktu Kvalita v souladu s EN 438 4

Nosný	materiál

Kompaktní laminát černý

Masivní, černě probarvené jádro z kompaktního vrstveného materiálu, odolné proti nárazu 

a proti vlhkosti, pro použití na vysoce namáhané plochy.

Reakce	na	ohe
Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG): 2.800 x 2.070 x 6 – 15 mm

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Hustota Min. 1.350 kg m  (EN ISO 1183 1)

Upozornění

Maximální formát motivu na desku, vč. přesahu: 2.750 mm x 2.030 mm. Větší motivy je možné 

složit s využitím dlaždicových formátů.

Dodávky přířezů nejsou možné.

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 4  5  6  8  10  12  13  15

Pryskyřicí tvrzené 
celulózové pásy černé

Tisk motivu s impregnací 
melaminovou pryskyřicí

Dekorační papír 
impreg novaný 
melaminovou pryskyřicí

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
VYSOKOTLAKÉ LAMINÁTY (HPL) A HPL COMPACT

Duropal HPL Compact Pyroex, černé jádro

Kompaktní vysokotlaký laminát v protipožární kvalitě podle EN 438 4:CGF. 

S homogenním černě probarveným jádrem a oboustranným dekorativním 

povrchem z melaminové pryskyřice.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Ochrana 
před požárem

Preventivní ochrana před požárem u vnitřního vybavení, pro vlhké prostory a všude tam, kde je požadována obzvláštní pevnost materiálu, 

např. jako ochrana stěn. Také pro nábytkové a vestavné prvky, zejména je li v souvislosti s koncepcí ochrany před požárem třeba realizovat 

úzké průřezy materiálu nebo řešení s otevřenými hranami.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Těžce hořlavé
Odolný 
proti nárazu

Norma produktu EN 438 4

Nosný	materiál

Nehořlavý kompaktní laminát, černý

Masivní, černě probarvené jádro z kompaktního vrstveného materiálu, vhodné pro použití 

na vysoce namáhaných plochách, které podléhají požadavkům na chování při požáru.

Reakce	na	ohe

Zpomalující hoření

C s2,d0 (EN 13501 1): 2.800 x 2.070 x 4 – 6 mm, 5.600 x 2.070 x 4 – 6 mm

B s1,d0 (EN 13501 1): 2.800 x 2.070 x 8 – 15 mm, 5.600 x 2.070 x 8 – 15 mm

Rozsah	platnosti	CE

EN 438 7:2005

Kompaktní desky pro stěnová a stropní obložení k použití v interiéru (včetně závěsných 

stropních podhledů)

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Hustota Min. 1.350 kg m  (EN ISO 1183 1)

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 4  5  6  8  10  12  13  15

5.600 2.070 4  5  6  8  10  12  13  15

Nehořlavá pryskyřicí 
tvrzené celulózové 
pásy černé

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír



212 213

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
VYSOKOTLAKÉ LAMINÁTY (HPL) A HPL COMPACT

Duropal Compact XTreme plus 

Kompaktní vysokotlaký laminát ve standardní kvalitě podle EN 438 4:CGS 

nebo EN 438 9:BCS. s homogenním černým, šedým nebo bíle probarveným 

jádrem a oboustranně odolným, elektronovým paprskem tvrzeným 

povrchem. Duropal Compact XTreme plus je atraktivní super matný 

kompaktní materiál s efektem proti otiskům prstů, který je ideální 

pro vodorovné a silně využívané povrchy.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Pro výjimečné nábytkové a interiérové koncepty v obytném sektoru a ve veřejných budovách, v rekreačních a wellness zařízeních, 

ve vybavení pro obchod, v gastronomii, a ve vlhkých a mokrých prostorách, u kterých je vyžadována zvláštní pevnost, dlouhá životnost a kde 

existují ve vysoké míře nároky na hygienu a estetickou úroveň materiálu. Materiál je vhodný pro silně používané vodorovné povrchy, řešení 

otevřených hran ke gravírování pro vytváření individuálních 3D efektů.

VLASTNOSTI VÝROBKU Snadná údržba Anti fingerprint Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Vysoká odolnost 
proti poškrábání

Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Odolný 
proti nárazu

Norma produktu
černé jádro. Kvalita v souladu s EN 438 4

bílé  šedé jádro: Kvalita v souladu s EN 438 9

Nosný	materiál

Kompaktní	laminát	bílý

Homogenní bíle probarvené, masivní kompaktní vrstvené jádro, odolné proti nárazům 

a proti vlhkosti, pro použití na vysoce namáhaných plochách.
Kompaktní	laminát	šedý

Homogenní šedý probarvené, masivní kompaktní vrstvené jádro, odolné proti nárazům 

a proti vlhkosti, pro použití na vysoce namáhaných plochách.
Kompaktní	laminát	černý

Masivní, černě probarvené jádro z kompaktního vrstveného materiálu, odolné proti nárazu 

a proti vlhkosti, pro použití na vysoce namáhané plochy.

Reakce	na	ohe
Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Hustota Min. 1.350 kg m , min. 1.400 kg m  (EN ISO 1183 1)

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka černé	jádro bílé	 	šedé	jádro

4.100 1.300 6  8  10  12  13 6  8  10  12 

Lakovaný 
dekorativní papír 
s ESH tvrzenim

Lakovaný 
dekorativní papír 
s ESH tvrzenim

Pryskyřicí tvrzené 
celulózové pásy 
černé / šedé / bílé

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
VYSOKOTLAKÉ LAMINÁTY (HPL) A HPL COMPACT

Duropal flameprotect compact

Nehořlavá protipožární deska podle EN 438 4 z primárně minerálních 

složek s homogenním bíle probarveným jádrem a oboustranným 

dekorativním povrchem z melaminové pryskyřice.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Ochrana 
před požárem

V preventivní ochraně před požárem univerzálně použitelné pro snížení požárního zatížení. Zejména tam, kde jsou požadovány nehořlavé 

materiály a existují zvláštní požadavky na design a snadnou údržbu. Mezi oblasti použití patří dekorativní vybavení interiérů jako nábytek, 

vestavby a obložení stěn na únikových chodbách a schodištích (únikové a nouzové trasy) ve standardních budovách, ale také ve zvláštních 

budovách s vyššími požadavky, jako např. ve výškových budovách, velkých kancelářských budovách, nemocnicích, pečovatelských 

zařízeních, školách, školkách, hotelech, obchodních centrech nebo veřejných místech atd. Nedoporučuje se použití na horizontálních 

a mechanicky náročných površích.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba
Vhodné pro styk 
s potravinami

Nehořlavé

Odolný 
proti nárazu

Norma produktu Kvalita v souladu s EN 438 4

Nosný	materiál

Minerální kompaktní laminát

Kompaktní jádro z primárních minerálních složek s vynikajícími pevnostními vlastnostmi. 

Určeno pro oblasti, které podléhají obzvlášť vysokým požadavkům na ochranu 

před požárem.

Reakce	na	ohe
Nehořlavé

A2 s1,d0 (EN 13501 1)

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Hustota 1.900 kg m   50 kg m  (EN ISO 1183 1)

Upozornění Viz kolekce Duropal flameprotect compact na www.pfleiderer.com.

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 4  6  7  8  10  12  13  15

Minerální kompaktní 
deska

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír



214 215

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
VYSOKOTLAKÉ LAMINÁTY (HPL) A HPL COMPACT

Duropal flameprotect compact IMO

Protipožární deska kategorie IMO Low Flame Spread Surface Material  

z primárně minerálních složek s homogenním bíle probarveným jádrem 

a oboustranným dekorativním povrchem z melaminové pryskyřice.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Vybavení 
interiérů lodí

V preventivní ochraně před požárem univerzálně použitelné pro snížení požárního zatížení. Zejména tam, kde existují zvláštní požadavky 

na design a snadnou údržbu. Mezi oblasti použití patří dekorativní vnitřní vybavení lodí nábytkem, vestavbami a obložením stěn a také  

chodby a schodiště. Použití ve vlhkých a venkovních oblastech se nedoporučuje.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba
Vhodné pro styk 
s potravinami

Low 
Flame Spread 
Surface Material

Odolný 
proti nárazu

Norma produktu Kvalita v souladu s EN 438 4

Nosný	materiál

Minerální kompaktní laminát

Kompaktní jádro z primárních minerálních složek s vynikajícími pevnostními vlastnostmi. 

Určeno pro oblasti, které podléhají obzvlášť vysokým požadavkům na ochranu 

před požárem.

Klasifikace

MED – Low Flame Spread Surface Material (MED) 

USCG – Low Flame Spread Surface Material (USCG) 

Transport Canada – Low Flame Spread Surface Linings (Transport Canada) 

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Hustota 1.900 kg m   50 kg m  (EN ISO 1183 1)

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 4  6  7  8  10  12  13  15

Minerální kompaktní 
deska

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
KOMPOZITNÍ PRVKY

Duropal Kompozitní P2

Kompozitní prvek z dřevotřískové desky typu P2 podle EN 312  

s oboustranným potahem Duropal HPL.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Ve výrobě nábytku a provedení interiérů všude tam, kde jsou kladeny vysoké požadavky na kvalitu a odolnost: u kuchyňského nábytku 

a nábytku pro komerční prostory, při vybavování obchodů a výrobě dělicích příček, ve vybavení interiérů bank, kanceláří, škol, klinik, 

laboratoří, veřejných budov, při stavbě lodí a výrobě vozidel.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Norma produktu EN 13894 1

Nosný	materiál

ClassicBoard P2

Dřevotřísková deska typu P2 lepená močovinovou pryskyřicí dle EN 312, vhodná 

pro nenosné účely v suchém sektoru.

Reakce	na	ohe

Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG): 2.800 x 2.070 x 16 – 25 mm, 3.050 x 1.300 x 

19 mm, 4.100 x 1.300 x 16 – 25 mm, 5.600 x 2.070 x 16 – 25 mm

Rozsah	platnosti	CE

EN 438 7:2005

HPL vícevrstvá překližková deska na obložení stěn a stropů k použití uvnitř (včetně 

zavěšených stropů)

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 9,6  16  17,6  19  20,6  23,6  25  29,6  39,6

3.050 1.300 19

4.100 1.300 9,6  16  17,6  19  20,6  25  29,6  39,6

5.600 2.070 9,6  16  17,6  19  20,6  23,6  25  29,6  39,6

ClassicBoard P2

HPL

HPL



216 217

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
KOMPOZITNÍ PRVKY

Duropal Kompozitní SolidColor P2

Kompozitní deska z dřevotřískové desky P2, oboustranně potažená 

homogenně probarveným Duropal SolidColor. Pevný povrch a osvědčený 

nosný materiál zaručuje nejvyšší kvalitu a estetičnost.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Mimořádné materiálové složení otevírá nové možnosti pro náročné koncepce nábytku a vnitřního vybavení. V soukromých prostorách, ale 

také v gastronomii, v kulturních a kongresových centrech, bankách, kancelářích a při plánování obchodů. Pro vestavby, konstrukční 

a prezentační prvky, regály, nábytková čela, sklady, pulty, povrchy stolů, pracovní povrchy atd. Materiál není vhodný pro oblasti, kde 

v důsledku klimatu dochází k velkým výkyvům teploty a vlhkosti vzduchu.

VLASTNOSTI VÝROBKU Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Norma produktu EN 13894 1

Nosný	materiál

ClassicBoard P2

Dřevotřísková deska typu P2 lepená močovinovou pryskyřicí dle EN 312, vhodná 

pro nenosné účely v suchém sektoru.

Reakce	na	ohe
Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka HPL	0,8mm HPL	1,2	mm

2.800 2.070 9,6  16  17,6 19  20,6  23,6  25  29,6  39,6 10,4  16,8  18,4 19,8  21,4 24,4 25,8 30,4  40,4

4.100 1.300 9,6 16  17,6  19  20,6  25  29,6 39,6 10,4  16,8  18,4  19,8  21,4  25,8  30,4  40,4

ClassicBoard P2

SolidColor

SolidColor

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
KOMPOZITNÍ PRVKY

Duropal Kompozitní Individual Motiv P2

Kompozitní prvek s individuálními digitálně vytištěnými motivy 

z dřevotřískové desky typu P2 podle EN 312, horní strana potažená 

Duropal HPL Individual Motiv, zadní strana bílá. Náš známý individuální 

svět od 1 kusu, ve kterém lze jako motiv použít vaše obrazové podklady.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Individuální nábytek a vestavné prvky, obložení stěn, dělicí prvky atd. v tvořivém vybavení interiérů a zařízení pro veřejné a komerční 

objekty. Materiál je vhodný pro použití při veletrzích a různých akcích, v obchodech a obchodních domech, v gastronomii, v hotelech,  

ve vzdělávacích institucích a volnočasových zařízeních, v lékařských ordinacích a na klinikách. Pro trvalé použití v exteriéru však tento  

materiál není vhodný. 

VLASTNOSTI VÝROBKU Individual Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Norma produktu EN 13894 1

Nosný	materiál

ClassicBoard P2

Dřevotřísková deska typu P2 lepená močovinovou pryskyřicí dle EN 312, vhodná 

pro nenosné účely v suchém sektoru.

Reakce	na	ohe
Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Rozsah	platnosti	CE

EN 438 7:2005

HPL vícevrstvá překližková deska na obložení stěn a stropů k použití uvnitř (včetně 

zavěšených stropů)

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Upozornění
Maximální formát motivu na desku, vč. přesahu: 2.750 mm x 2.030 mm. Větší motivy je 

možné složit s využitím dlaždicových formátů.

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 18,4  21,4

ClassicBoard P2

HPL Individual

HPL



218 219

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
KOMPOZITNÍ PRVKY

Duropal Kompozitní Skutečný Kov P2

Kompozitní prvek s autentickým skutečně kovovým povrchem 

z dřevotřískové desky typu P2 podle EN 312 s oboustranným potahem 

Duropal HPL Skutečný Kov.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Výlučně vertikální použití pro kvalitní vybavení interiérů, obchodů a veletržních objektů a pro kuchyňský a obývací nábytek. Povrchy 

z pravého hliníku nejsou vhodné pro horizontální a mechanicky náročná použití.

VLASTNOSTI VÝROBKU Skutečný kov

Norma produktu EN 13894 1

Nosný	materiál

ClassicBoard P2

Dřevotřísková deska typu P2 lepená močovinovou pryskyřicí dle EN 312, vhodná 

pro nenosné účely v suchém sektoru.

Reakce	na	ohe

Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG): 2.800 x 2.070 x 16 – 25 mm, 4.100 x 1.300 x 

16 – 25 mm

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05 (EN 717 1)

Upozornění

U formátu 2.800 x 2.070 mm dbejte na podélně probíhající viditelnou styčnou mezeru 

kovové f lie (2 pásy) na přibližně 1.380 mm a také na užitečnou délku nejméně 2.780 mm.

Dodávky přířezů nejsou možné.

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 9,6  16  17,6  19  20,6  25  29,6  39,6

4.100 1.300 9,6  16  17,6  19  20,6  25  29,6  39,6

ClassicBoard P2

HPL skutečný kov

HPL skutečný kov

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
KOMPOZITNÍ PRVKY

Duropal Kompozitní Magnet P2

Dekorativní magnetická kompozitní dřevotříska z vysokotlakého laminátu, 

oboustranně magnetická potažená 1,2 mm Duropal HPL Magnet. 

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Nábytek, dělicí stěny a obložení stěn s magnetickými vlastnostmi pro vybavení obchodů a veletržní objekty, v kancelářích, školách, školkách, 

pečovatelských zařízeních, veřejných zařízeních atd. 

VLASTNOSTI VÝROBKU Magnetické Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Norma produktu EN 13894 1

Nosný	materiál

ClassicBoard P2

Dřevotřísková deska typu P2 lepená močovinovou pryskyřicí dle EN 312, vhodná 

pro nenosné účely v suchém sektoru.

Reakce	na	ohe
Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG): 2.800 x 2.070 x 16,8 – 25,8 mm

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Upozornění

Formátovaná deska má cca 30 mm široký, viditelně mírně odlišný nemagnetický okraj.

Kvůli kovové vložce nelze zamezit možným odlišnostem ve struktuře vůči standardním 

produktům.

Dodávky přířezů nejsou možné.

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 16,8  18,4  19,8  21,4  25,8  30,4  32,4  40,4

ClassicBoard P2

HPL Magnet

HPL Magnet



220 221

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
KOMPOZITNÍ PRVKY

Duropal Kompozitní P2 F****

Spojovací prvek z dřevotřískové desky typu P2 podle normy EN 312, 

oboustranně polepený f lií Duropal HPL. s tímto materiálem desky jsou 

bez problémů dodrženy mezní hodnoty podle normy EPF a také CARB2 

díky absolutně minimalizovanému obsahu formaldehydu.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Celková řešení se sníženým obsahem škodlivin u vnitřních zařízení a u nábytku v soukromém i veřejném sektoru, například v hotelech, 

školách a školkách, kancelářích a administrativních budovách, zejména tam, kde jsou požadovány materiály s mimořádně nízkým emisním 

potenciálem a nejkvalitnějším povrchem.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Obzvláště 
nízké emise

Norma produktu EN 13894 1

Nosný	materiál

ClassicBoard P2 F

Dřevotřísková deska typu P2 s minimalizovanými hodnotami emisí dle EN 312, 

vyznamenaná Modrým andělem, vhodná pro nenosné účely v suchém sektoru.

Reakce	na	ohe
Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Rozsah	platnosti	CE

EN 438 7:2005

HPL vícevrstvá překližková deska na obložení stěn a stropů k použití uvnitř (včetně zavěše-

ných stropů)

Emisní	třída	formaldehydu
E1 E05 (EN 717 1)

F  (JIS A 1460)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 20,6

5.600 2.070 20,6

HPL

HPL

ClassicBoard P2 F****

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
KOMPOZITNÍ PRVKY

Duropal Kompozitní Pyroex

Těžce hořlavý kompozitní prvek z dřevotřískové desky s vylepšenou 

odolností proti ohni, s oboustranným potahem Duropal HPL Pyroex.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Ochrana 
před požárem

Všude tam, kde v rámci dekorativního vybavení interiérů existují kromě preventivní ochrany před požárem požadavky na kvalitu a odolnost. 

Na obložení stěn, vestavby a nábytek pro komerční prostory v průmyslových, obchodních a správních budovách, ve volnočasových 

zařízeních a veřejných prostorách, jako jsou školy, sportovní a víceúčelové haly, kina, diskotéky, hotely, nemocnice a pečovatelská zařízení.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Těžce hořlavé

Norma produktu EN 13894 1

Nosný	materiál

PremiumBoard Pyroex

Těžko hořlavá dřevotřísková deska, vhodná pro nenosné účely v suchých prostorách 

podléhajících zvýšeným požadavkům na chování při požáru.

Reakce	na	ohe

Těžce hořlavé

C s2,d0 (EN 13501 1): 2.800 x 2.070 x 17,6 – 20,6 mm

C s3,d0 (EN 13501 1): 4.100 x 1.300 x 20,6 mm

Rozsah	platnosti	CE

EN 438 7:2005

HPL vícevrstvá překližková deska na obložení stěn a stropů k použití uvnitř (včetně 

zavěšených stropů)

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 17,6  20,6

4.100 1.300 20,6

PremiumBoard Pyroex

HPL Pyroex

HPL Pyroex



222 223

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
KOMPOZITNÍ PRVKY

Duropal Kompozitní P2 ESA

Kompozitní prvek odvádějící elektrostatický náboj z dřevotřísky ESA, 

s oboustranným potahem odolným Duropal HPL ESA.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Produkty našeho systému ESA jsou nepostradatelné všude tam, kde je nutné zamezit vzniku elektrostatického náboje. Vodivé složky 

v nosné desce a laminaci slouží jako nábytkové komponenty a pracovní povrchy v oblastech ESD, na výrobních a montážních pracovištích, 

v laboratořích nebo řídicích centrálách jako bezpečná a jednoduchá možnost uzemnění.

VLASTNOSTI VÝROBKU Snadná údržba

ESA – systém 
k zamezení vzniku 
elektrostatického 
náboje

Norma produktu EN 13894 1

Nosný	materiál

PremiumBoard P2 ESA

Dřevotřísková deska typu P2 odvádějící elektrostatický náboj dle DIN EN 312, vhodná 

pro nenosné účely v suchém sektoru.

Reakce	na	ohe

Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG): 2.800 x 2.070 x 20,6 mm, 5.600 x 2.070 x 

20,6 mm

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05 (EN 717 1)

Vnitřní	odpor	RD

1 x 104 – 1 x 109 Ohm (EN 61340 5 1)

Měřeno za sucha, měřicí napětí 100 V DC, cylindrická elektroda, 20 – 30 C a rel. vlhkost 

vzduchu 20 – 50  (kondenzace 96 h)

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 20,6  39,6

5.600 2.070 20,6  39,6

PremiumBoard P2 ESA

HPL ESA

HPL ESA

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
KOMPOZITNÍ PRVKY

Duropal Kompozitní P3

Kompozitní prvek z dřevotřískové desky odolné proti vlhkosti typu P3 

podle EN 312 s oboustranným potahem Duropal HPL.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Ideální pro povrchy, u kterých je ve výrobě nábytku a provedení interiérů požadována obzvláštní pevnost a odolnost proti vlhkosti: 

u kuchyňského a koupelnového nábytku, prvků v sanitárních prostorech, ve vybavení obchodů a komerčních budov, na klinikách a  

v laboratořích a také na pracovištích, např. při zpracování potravin.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Norma produktu EN 13894 1

Nosný	materiál

ClassicBoard P3

Dřevotřísková deska typu P3 lepená melamin močovinovou pryskyřicí dle EN 312, vhodná 

pro nenosné účely ve vlhkých prostorách.

Reakce	na	ohe

Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG): 2.800 x 2.070 x 17,6 – 20,6 mm, 4.100 x 1.300 x 

17,6 – 20,6 mm, 5.600 x 2.070 x 17,6 – 20,6 mm

Rozsah	platnosti	CE

EN 438 7:2005

HPL vícevrstvá překližková deska na obložení stěn a stropů k použití uvnitř (včetně 

zavěšených stropů)

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 17,6  19,6  20,6  39,6

4.100 1.300 17,6  20,6

5.600 2.070 17,6  19,6  20,6  39,6

ClassicBoard P3

HPL

HPL



224 225

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
KOMPOZITNÍ PRVKY

Duropal Kompozitní SolidColor P3

Kompozitní panel vyrobený z nízko bobtnající dřevotřískové desky typu P3 

podle EN 312, z obou stran pokryté homogenně zbarveným Duropal 

SolidColor. Robustní povrch a osvědčený materiál nosiče zaručují nejvyšší 

kvalitu a estetiku.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Mimořádné materiálové složení otevírá nové možnosti pro náročné koncepce nábytku a vnitřního vybavení. V soukromých prostorách, 

ale také v gastronomii, v kulturních a kongresových centrech, bankách, kancelářích a při plánování obchodů. Pro vestavby, konstrukční a 

prezentační prvky, regály, nábytková čela, sklady, pulty, povrchy stolů, pracovní povrchy atd. Materiál není vhodný pro oblasti, kde v důsledku 

klimatu dochází k velkým výkyvům teploty a vlhkosti vzduchu.

VLASTNOSTI VÝROBKU Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Norma produktu EN 13894 1

Nosný	materiál

ClassicBoard P3

Dřevotřísková deska typu P3 lepená melamin močovinovou pryskyřicí dle EN 312, vhodná 

pro nenosné účely ve vlhkých prostorách.

Reakce	na	ohe
Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka HPL	0,8	mm HPL	1,2	mm

2.800 2.070 17,6  19,6  20,6  39,6 18,4  20,4  21,4  40,4

4.100 1.300 17,6  20,6 18,4  21,4

ClassicBoard P3

SolidColor

SolidColor

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
KOMPOZITNÍ PRVKY

Duropal Kompozitní MDF plus

Kompozitní prvek ze středně tvrdé vláknité desky s homogenní skladbou 

(MDF), s oboustranným potahem Duropal HPL.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku
 a provedení 
interiérů

Dekorativní, odolné prvky pro výrobu nábytku a vybavení interiérů tam, kde je požadován homogenní nosný materiál s velmi dobrou kvalitou 

hran – s možností jejich tvarového opracování a lakování – např. v gastronomii a při vybavení obchodů a také pro kancelářský nábytek 

a nábytek pro veřejné objekty.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Norma produktu EN 13894 1

Nosný	materiál
StyleBoard MDF plus

Středně tvrdá vláknitá deska (MDF) dle EN 622 1, s homogenní konstrukcí.

Reakce	na	ohe

Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG): 2.800 x 2.070 x 17,6 – 20,6 mm, 4.100 x 1.300 x 

17,6 – 20,6 mm, 5.600 x 2.070 x 17,6 – 20,6 mm

Rozsah	platnosti	CE

EN 438 7:2005

HPL vícevrstvá překližková deska na obložení stěn a stropů k použití uvnitř (včetně 

zavěšených stropů)

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 9,6  17,6  19,6  20,6

4.100 1.300 17,6  20,6

5.600 2.070 9,6  17,6  19,6  20,6

StyleBoard MDF plus

HPL

HPL



226 227

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
KOMPOZITNÍ PRVKY

Duropal Kompozitní SolidColor MDF plus

Kompozitní panel vyrobený z dřevovláknitých desek se střední hustotou 

(MDF), oboustranně potažených homogenně zbarveným Duropal 

SolidColor. Robustní povrch a osvědčený materiál nosiče zaručují nejvyšší 

kvalitu a estetiku.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Mimořádné materiálové složení otevírá nové možnosti pro náročné koncepce nábytku a vnitřního vybavení. V soukromých prostorách, 

ale také v gastronomii, v kulturních a kongresových centrech, bankách, kancelářích a při plánování obchodů. Pro vestavby, konstrukční 

a prezentační prvky, regály, nábytková čela, sklady, pulty, povrchy stolů, pracovní povrchy atd. Materiál není vhodný pro oblasti, kde  

v důsledku klimatu dochází k velkým výkyvům teploty a vlhkosti vzduchu.

VLASTNOSTI VÝROBKU Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Norma produktu EN 13894 1

Nosný	materiál
StyleBoard MDF plus

Středně tvrdá vláknitá deska (MDF) dle EN 622 1, s homogenní konstrukcí.

Reakce	na	ohe
Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka HPL	0,8	mm HPL	1,2	mm

2.800 2.070 9,6  17,6  19,6  20,6 10,4  18,4  20,4  21,4

4.100 1.300 17,6  20,6 18,4  21,4

StyleBoard MDF plus

SolidColor

SolidColor

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
KOMPOZITNÍ PRVKY

Duropal Kompozitní MDF černá

Kompozitní prvek z dekorativní černě probarvené ze středně tvrdé vláknité 

desky s homogenní skladbou (MDF). Oboustranně potažená materiálem 

Duropal HPL.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Nábytkové a konstrukční prvky s dekorativními řešeními s otevřenými hranami a vysoce kvalitním povrchem: např. čela, stolní desky, police, 

stojany, dělicí příčky a obložení.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Norma produktu EN 13894 1

Nosný	materiál

StyleBoard MDF černá

Dekorativní černě probarvená středně tvrdá vláknitá deska (MDF) dle EN 622 1, 

s homogenní konstrukcí.

Reakce	na	ohe
Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Rozsah	platnosti	CE

EN 438 7:2005

HPL vícevrstvá překližková deska na obložení stěn a stropů k použití uvnitř (včetně 

zavěšených stropů)

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 17,6  20,6  26,6

5.600 2.070 17,6  20,6  26,6

StyleBoard MDF černá

HPL

HPL



228 229

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
KOMPOZITNÍ PRVKY

Duropal Kompozitní MDF Pyroex

Těžce hořlavý kompozitní prvek ze středně tvrdé vláknité desky 

s homogenní skladbou a nehořlavými vlastnostmi, s oboustranným  

potahem Duropal HPL Pyroex.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Ochrana 
před požárem

Všude tam, kde je požadován odolný kvalitní povrch a vynikající kvalita bočních ploch – s možností tvarového obrábění a lakování – 

v kombinaci se zlepšeným chováním při požáru: u nábytku a vnitřního vybavení obchodních a volnočasových zařízení, ve veřejných 

budovách, zvláštních budovách a na veřejných místech, jako jsou veletrhy a akce.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Těžce hořlavé

Norma produktu EN 13894 1

Nosný	materiál
StyleBoard MDF Pyroex

Těžce hořlavá, středně tvrdá vláknitá deska (MDF) dle EN 622 1, s homogenní konstrukcí.

Reakce	na	ohe
Těžce hořlavé

B s2,d0 (EN 13501 1)

Rozsah	platnosti	CE

EN 438 7:2005

HPL vícevrstvá překližková deska na obložení stěn a stropů k použití uvnitř (včetně 

zavěšených stropů)

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 17,6  20,6

5.600 2.070 17,6  20,6

StyleBoard MDF Pyroex

HPL Pyroex

HPL Pyroex

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
KOMPOZITNÍ PRVKY

Duropal Kompozitní MFP Hybrid

Zátěžový kompozitní prvek s izotropní pevností v ohybu z materiálu MFP 

Hybrid oboustranně potaženého Duropal HPL. Inovativní kombinace 

dřevěných materiálů nabízí maximální stabilitu při zachování optimálního 

povrchového klidu.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku
 a provedení 
interiérů

Při náročné výrobě nábytku a vnitřního vybavení ideální pro systémy vybavení prodejen a regálové systémy a rovněž pro kancelářský 

nábytek a nábytek do komerčních prostor. Díky na směru nezávislé pevnosti v ohybu, dobré rozměrové a tvarové stálosti a rovněž pevnému 

povrchu Duropal HPL univerzálně použitelná a zejména vhodná pro řezání.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Nosné prvky 
– obzvláště 
vysoká pevnost 
v ohybu

Norma produktu EN 13894 1

Nosný	materiál

PremiumBoard MFP Hybrid

Deska PremiumBoard MFP Hybrid je kombinací desky PremiumBoard MFP, která tvoří 

prostřední vrstvu, a desky HDF použité jako krycí vrstva s tloušťkou 2 mm, kterou lze také 

potáhnout po obou stranách. Pro lepení mezi deskou MFP a HDF je použito PVAC lepidlo 

(lepidlo třídy D4). Tato kombinovaná hybridní deska z materiálu na bázi dřeva je na základě 

své izotropní pevnosti v ohybu, své vysoké odolnosti proti vytažení šroubů a dobré tvarové 

a rozměrové stálosti vhodná pro použití především tam, kde je důležitá stabilita 

a zatížitelnost.

Reakce	na	ohe
Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 20,6

5.600 2.070 20,6

PremiumBoard MFP P5

StyleBoard HDF tenký

StyleBoard HDF tenký

HPL

HPL



230 231

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
KOMPOZITNÍ PRVKY

Duropal Kompozitní HDF Compact černá

Kompozitní prvek z vysoce komprimované vláknité desky odolné 

proti vlhkosti s homogenní strukturou, a oboustranně oplášťovaný 

laminátem Duropal HPL. 

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Dekorativní, proti vlhkosti odolné prvky pro výrobu nábytku a vybavení interiérů, pro které je požadován homogenní nosný materiál s velmi 

dobrou kvalitou hran – s možností jejich tvarového opracování a lakování – např. při výrobě nábytku, vybavení obchodů a tvorbě interiérů. 

VLASTNOSTI VÝROBKU Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Norma produktu EN 13894 1

Nosný	materiál

StyleBoard HDF Compact černá

Vysoce zhuštěná dřevovláknitá deska se sníženým bobtnáním a černým probarvením 

s homogenní strukturou a dobrou odolností a stabilitou.

Reakce	na	ohe
Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG): 2.800 x 2.070 x 13,6 mm

Emisní	třída	formaldehydu
E1 E05 (EN 717 1)

Jsou splněny požadavky podle CARB Phase 2  a TSCA Title VI

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 9,6  13,6

HPL

HPL

StyleBoard HDF Compact 
černá

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
KOMPOZITNÍ PRVKY

Duropal Kompozitní Multiplex Bříza

Březová dýhová překližka lepená odolně proti vlhkosti, oboustranně 

potažená Duropal HPL. Tento kompozitní prvek garantuje nejlepší tvarovou 

stabilitu a kvalitu materiálu.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Kvalitní nábytek a vestavby, u nichž jsou kladeny vysoké nároky na statiku: v rámci vybavení obchodů a náročného vnitřního vybavení, 

v knihovnách, při vybavení obchodů a lékáren a rovněž v celém odvětví kancelářského nábytku.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Nosné prvky 
– obzvláště 
vysoká pevnost 
v ohybu

Norma produktu EN 13894 1

Nosný	materiál

PremiumBoard Multiplex Bříza

Mimořádně tvarově stabilní dýhová překližka s atraktivní boční plochou pro kompoziční 

prvky a nábytek v interiéru.

Reakce	na	ohe
Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Rozsah	platnosti	CE

EN 438 7:2005

HPL vícevrstvá překližková deska na obložení stěn a stropů k použití uvnitř (včetně 

zavěšených stropů)

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.500 1.250 19,6

2.800 2.070 19,6  28,6

Multiplex bříza

HPL

HPL



232 233

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
KOMPOZITNÍ PRVKY

Duropal Kompozitní Topolová Překližka

Topolová dýhová překližka lepená odolně proti vlhkosti, oboustranně 

potažená Duropal HPL. Pro nejvyšší nároky na odolnost proti vlhku a  

dobrou rozměrovou a tvarovou stálost se zachováním nízké vlastní  

hmotnosti.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Lehčené desky

Ve vlhkých prostorách a při vysokých nárocích na statiku materiálu desek se současným zachováním pevného povrchu: při vybavování 

obchodů a interiérů všeobecně, u koupelnového nábytku a díky relativně nízké specifické hmotnosti také při vybavování lodí, stavbě vozidel 

a pro veletržní a výstavní systémy.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Norma produktu EN 13894 1

Nosný	materiál

PremiumBoard Topolová Překližka CARB2

Dýhovaná deska vyrobená z topolové překližky, klížená klihem odolným proti vlhkosti 

pro zvláštní odolnost proti vlhkosti vzduchu. Technické hodnoty dle DIN EN 636.

Reakce	na	ohe
Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Rozsah	platnosti	CE

EN 438 7:2005

HPL vícevrstvá překližková deska na obložení stěn a stropů k použití uvnitř (včetně 

zavěšených stropů)

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 16,6  19,6

Překližka topol

HPL

HPL

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
PRACOVNÍ DESKY A OKENNÍ PARAPETY

Duropal Pracovní Deska Quadra 

Pracovní deska z dřevotřísky dle EN 312, dekorová strana oplášťovaná 

pevným laminátem Duropal HPL dle EN 438, spodní strana opatřena 

protitahem proti vnikání vlhkosti. Přední postformingová hrana pracovní 

desky uadra má rádius 3 mm, zadní okraj je opatřen ochrannou hranou. 

Alternativně je k dostání také na obou stranách tvarově opracovaná.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Pracovní desky Duropal mají své místo všude tam, kde jsou ty nejvyšší požadavky na odolnost a dlouhou životnost. Díky svým hygienickým 

přednostem jsou tradičními oblastmi použití moderní kuchyně a koupelny, kantýny a restaurace, ordinace, vybavení laboratoří a obchodů, 

ale rovněž průmyslová pracoviště a pracoviště živnostníků. 

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Norma produktu EN 13894 1

Nosný	materiál

ClassicBoard	P2

Dřevotřísková deska typu P2 lepená močovinovou pryskyřicí dle EN 312, vhodná 

pro nenosné účely v suchém sektoru.
ClassicBoard	Hydrofuge	MR

Nábytková deska lepená močovinovou pryskyřicí se sníženým tloušťkovým bobtnáním 

podle DIN EN 312, vhodná pro nenosné účely ve vlhkých prostorách.

Reakce	na	ohe Normálně hořlavé

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Upozornění Širokou škálu příslušenství pro naši řadu pracovních desek najdete na www.pfleiderer.com.

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM PROVEDENÍ

Délka Šířka přední	hrana zadní	hrana

4.100 600 28,8  38,8 uadra ochranná hrana

4.100 650 38,8 uadra ochranná hrana

4.100 900 28,8  38,8 uadra ochranná hrana

4.100 900 28,8  38,8 uadra uadra

4.100 1.200 28,8  38,8 uadra ochranná hrana

5.300 600 28,8  38,8 uadra ochranná hrana

5.300 900 28,8  38,8 uadra ochranná hrana

5.300 900 28,8  38,8 uadra uadra

5.300 1.200 28,8  38,8 uadra ochranná hrana

Uzavření hranyProtitah

HPL ClassicBoard P2

Uzavření hranyProtitah

HPL ClassicBoard Hydrofuge MR



234 235

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
PRACOVNÍ DESKY A OKENNÍ PARAPETY

Duropal Pracovní Deska Cubix

Pracovní deska z dřevotřísky dle EN 312, dekorová strana oplášťovaná 

pevným laminátem Duropal HPL dle EN 438, spodní strana opatřena 

protitahem proti vnikání vlhkosti. Přední postformingová hrana pracovní 

desky Cubix má rádius 2 mm, zadní okraj je opatřen ochrannou hranou. 

Alternativně je k dostání také na obou stranách tvarově opracovaná.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Pracovní desky Duropal mají své místo všude tam, kde jsou ty nejvyšší požadavky na odolnost a dlouhou životnost. Díky svým hygienickým 

přednostem jsou tradičními oblastmi použití moderní kuchyně a koupelny, kantýny a restaurace, ordinace, vybavení laboratoří a obchodů, 

ale rovněž průmyslová pracoviště a pracoviště živnostníků. 

VLASTNOSTI VÝROBKU Snadná údržba Anti fingerprint Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Norma produktu EN 13894 1

Nosný	materiál

ClassicBoard	P2

Dřevotřísková deska typu P2 lepená močovinovou pryskyřicí dle EN 312, vhodná  

pro nenosné účely v suchém sektoru.
ClassicBoard	Hydrofuge	MR

Nábytková deska lepená močovinovou pryskyřicí se sníženým tloušťkovým bobtnáním 

podle DIN EN 312, vhodná pro nenosné účely ve vlhkých prostorách.

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Upozornění Širokou škálu příslušenství pro naši řadu pracovních desek najdete na www.pfleiderer.com.

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM PROVEDENÍ

Délka Šířka přední	hrana zadní	hrana

4.100 600 38,7 Cubix ochranná hrana

4.100 650 38,7 Cubix ochranná hrana

4.100 670 38,7 Cubix Cubix

4.100 900 38,7 Cubix ochranná hrana

4.100 900 38,7 Cubix Cubix

4.100 1.200 38,7 Cubix ochranná hrana

5.300 600 38,7 Cubix ochranná hrana

5.300 670 38,7 Cubix Cubix

5.300 900 38,7 Cubix ochranná hrana

5.300 900 38,7 Cubix Cubix

5.300 1.200 38,7 Cubix ochranná hrana

Uzavření hranyProtitah

HPL ClassicBoard P2

Uzavření hranyProtitah

HPL ClassicBoard Hydrofuge MR

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
PRACOVNÍ DESKY A OKENNÍ PARAPETY

Duropal Pracovní Deska PerForm 

Pracovní deska z dřevotřísky podle EN 312, strana dekoru polepená 

pevným materiálem Duropal HPL podle EN 438, spodní strana vodu  

odpuzujícím protitahem. Přední podélná hrana pracovní desky PerForm je 

opatřena laserovou hranou, zadní hrana je utěsněna ochrannou hranou. 

K dispozici je také varianta s laserovými hranami na obou stranách.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Pracovní desky Duropal mají své místo všude tam, kde jsou ty nejvyšší požadavky na odolnost a dlouhou životnost. Díky svým hygienickým 

přednostem jsou tradičními oblastmi použití moderní kuchyně a koupelny, kantýny a restaurace, ordinace, vybavení laboratoří a obchodů, 

ale rovněž průmyslová pracoviště a pracoviště živnostníků. 

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Norma produktu EN 13894 1

Nosný	materiál

ClassicBoard	P2

Dřevotřísková deska typu P2 lepená močovinovou pryskyřicí dle EN 312, vhodná 

pro nenosné účely v suchém sektoru.
ClassicBoard	Hydrofuge	MR

Nábytková deska lepená močovinovou pryskyřicí se sníženým tloušťkovým bobtnáním 

podle DIN EN 312, vhodná pro nenosné účely ve vlhkých prostorách.

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Upozornění Širokou škálu příslušenství pro naši řadu pracovních desek najdete na www.pfleiderer.com.

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM PROVEDENÍ

Délka Šířka přední	hrana zadní	hrana

4.100 600 38,8 laserová hrana ochranná hrana

4.100 640 38,8 laserová hrana ochranná hrana

4.100 900 38,8 laserová hrana ochranná hrana

4.100 900 38,8 laserová hrana laserová hrana

4.100 1.200 38,8 laserová hrana ochranná hrana

HPL

Protitah

Laserová hrana

ClassicBoard P2 HPL

Protitah

Laserová hrana

ClassicBoard Hydrofuge MR



236 237

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
PRACOVNÍ DESKY A OKENNÍ PARAPETY

Duropal Pracovní Deska, frézované ostré hrany 

Pracovní deska z dřevotřísky podle EN 312, strana dekoru polepená 

pevným materiálem Duropal HPL podle EN 438, spodní strana vodu 

odpuzujícím protitahem. Podélné hrany pracovní desky jsou frézované.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Pracovní desky Duropal mají své místo všude tam, kde jsou ty nejvyšší požadavky na odolnost a dlouhou životnost. Díky svým hygienickým 

přednostem jsou tradičními oblastmi použití moderní kuchyně a koupelny, kantýny a restaurace, ordinace, vybavení laboratoří a obchodů, 

ale rovněž průmyslová pracoviště a pracoviště živnostníků.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory 
a struktury

Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Norma produktu EN 13894 1

Nosný	materiál

ClassicBoard	P2

Dřevotřísková deska typu P2 lepená močovinovou pryskyřicí dle EN 312, vhodná 

pro nenosné účely v suchém sektoru.
ClassicBoard	Hydrofuge	MR

Nábytková deska lepená močovinovou pryskyřicí se sníženým tloušťkovým bobtnáním 

podle DIN EN 312, vhodná pro nenosné účely ve vlhkých prostorách.

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Upozornění Širokou škálu příslušenství pro naši řadu pracovních desek najdete na www.pfleiderer.com.

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM PROVEDENÍ

Délka Šířka přední	hrana zadní	hrana

4.100 600 38,8 frézovaný frézovaný

4.100 900 38,8 frézovaný frézovaný

4.100 1.200 38,8 frézovaný frézovaný

Protitah

HPL ClassicBoard P2

Protitah

HPL ClassicBoard Hydrofuge MR

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
PRACOVNÍ DESKY A OKENNÍ PARAPETY

Duropal Compact Pracovní Deska

Kompaktní vysokotlaký laminát s jednostranně resp. oboustranně 

opracovanou podélnou hranou ve standartní kvalitě v souladu  

s EN 438 4:CGS nebo EN 438 9:BCS použitelný jako pracovní deska. 

S homogením černým, šedým nebo bíle probarevným jádrem a 

jednostraně dekorativním melaminovým povrchem a protitahem 

v identickém dekoru.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Ve všech soukromých i veřejných vnitřních prostorách, kde je žádoucí robustnost a dlouhá životnost Duropal Compact Pracovní Deska a kde 

jsou uplatňovány vysoké nároky na hygienu, např. v hotelích a restauracích, školách, obchodech, v sanitárních, sportovních a lázeňských 

zařízeních.

VLASTNOSTI VÝROBKU Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Odolný 
proti nárazu

Norma produktu
černé jádro: EN 438 4

bílé  šedé jádro: EN 438 9

Nosný	materiál

Kompaktní	laminát	bílý

Homogenní bíle probarvené, masivní kompaktní vrstvené jádro, odolné proti nárazům 

a proti vlhkosti, pro použití na vysoce namáhaných plochách.
Kompaktní	laminát	šedý

Homogenní šedý probarvené, masivní kompaktní vrstvené jádro, odolné proti nárazům 

a proti vlhkosti, pro použití na vysoce namáhaných plochách.
Kompaktní	laminát	černý

Masivní, černě probarvené jádro z kompaktního vrstveného materiálu, odolné proti nárazu 

a proti vlhkosti, pro použití na vysoce namáhané plochy.

Reakce	na	ohe
Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

Hustota Min. 1.350 kg m , min. 1.400 kg m  (EN ISO 1183 1)

Upozornění Širokou škálu příslušenství pro naši řadu pracovních desek najdete na www.pfleiderer.com.

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

4.100 640 12

4.100 950 12

Pryskyřicí tvrzené 
celulózové pásy 
černé / Šedé / bílé

Fazeta

FazetaDekorativní 
Protitah

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír



238 239

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
PRACOVNÍ DESKY A OKENNÍ PARAPETY

Duropal Nábytkové Prvky Universal P3

Nábytkový prvek vyrobený z nízko bobtnající dřevotřískové desky typu P3 

podle EN 312, lepený robustním Duropal HPL podle EN 438. Dlouhá hrana 

postformingu má na horní i spodní straně poloměr 3 mm, což znamená, 

že nábytkový prvek lze univerzálně použít jako nábytkový dílec, parapet 

nebo tenkou pracovní desku.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku 
a provedení 
interiérů

Ideální řešení pro nové budovy a modernizaci. Nábytkové prvky Universal P3 se díky svému formátu a postformované hraně nahoře a dole 

ideálně hodí jako nábytkový prvek, parapet nebo tenká pracovní deska.

VLASTNOSTI VÝROBKU Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Odolné 
proti vlhkosti  
pevnost za vlhka

Norma produktu EN 13894 1

Nosný	materiál

ClassicBoard P3

Dřevotřísková deska typu P3 lepená melamin močovinovou pryskyřicí dle EN 312, vhodná 

pro nenosné účely ve vlhkých prostorách.

Reakce	na	ohe
Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM PROVEDENÍ

Délka Šířka přední	hrana zadní	hrana

4.100 200 20 uadra ochranná hrana

4.100 250 20 uadra ochranná hrana

4.100 300 20 uadra ochranná hrana

4.100 600 20 uadra ochranná hrana

HPL

HPL ClassicBoard P3

Uzavření hrany

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
PRACOVNÍ DESKY A OKENNÍ PARAPETY

Duropal Okenní Parapet FBL

Okenní parapet z dřevotřísky odolné proti vlhkosti podle EN 312,  

s nalepeným pevným materiálem Duropal HPL podle EN 438. Přední 

podélná hrana pro postformování má poloměr 3 mm a je opatřena 

lemováním. 38 mm lemování opticky zvýrazňuje. Tak je možné elegantně 

zakrýt výstupky nebo osadit obložení topných těles.

OBLASTI	POUŽITÍ
Výroba nábytku a 
provedení 
interiérů

Ideální řešení pro novostavby a modernizaci. Vnitřní okenní parapety se používají především v objektech, jako jsou kancelářské a správní 

budovy, konferenční a komerční prostory a také v laboratořích, na klinikách a v ordinacích, ve školách, obytných a pečovatelských zařízeních.

VLASTNOSTI VÝROBKU Snadná údržba Antimikrobiální
Vhodné pro styk 
s potravinami

Odolné proti 
vlhkosti  
pevnost za vlhka

Norma produktu EN 13894 1

Nosný	materiál

ClassicBoard P3

Dřevotřísková deska typu P3 lepená melamin močovinovou pryskyřicí dle EN 312, vhodná 

pro nenosné účely ve vlhkých prostorách.

Reakce	na	ohe
Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Emisní	třída	formaldehydu E1 E05 (EN 717 1)

Antimikrobiální	 činek Povrch s antimikrobiálním účinkem pro interiér – Metodika testování JIS Z 2801  ISO 22196

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM PROVEDENÍ

Délka Šířka přední	hrana zadní	hrana

4.100 200 20 srážení hran ochranná hrana

4.100 250 20 srážení hran ochranná hrana

4.100 300 20 srážení hran ochranná hrana

ClassicBoard P3

HPLHPL



240 241

T

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
XTERIOR COMPACT

Duropal XTerior compact

Kompaktní vysokotlaký laminát pro venkovní použití ve standartní kvalitě 

podle EN 438 6:EDS  intenzivní dekory podle EN 438 6:EGS. s homogenním 

černě probarveným jádrem a jednostranným dekorativním akrylovým 

lakováním na vrchní straně a dekorativním povrchem z melaminové  

pryskyřice na spodní straně nebo oboustranným dekorativním akrylovým 

lakováním.

OBLASTI	POUŽITÍ Vnější použití

Duropal XTerior compact splňuje nejvyšší požadavky na odolnost povrchu proti UV záření a pro svou vysokou mechanickou pevnost a záro-

veň širokou oblast využití se hodí optimálně pro venkovní prostředí, např. na fasádní obklady, zahradní nábytek, zástěny a paravany, střešní 

podhledy, komponenty na dětská hřiště a balkony. Obzvláště pak tam, kde jsou kladeny vysoké nároky na robustnost, odolnost proti povětr-

nostním podmínkám a snadné čištění.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory a 
struktury

Snadná údržba Anti fingerprint Anti graffiti

Odolný vůči UV 
záření

Odolné proti 
povětrnostním 
vlivům

Odolné proti 
vlhkosti  
pevnost za vlhka

Odolný proti 
nárazu

Norma produktu EN 438 6

Nosný	materiál

Kompaktní laminát černý

Masivní, černě probarvené jádro z kompaktního vrstveného materiálu, odolné proti nárazu a 

proti vlhkosti, pro použití na vysoce namáhané plochy.

Reakce	na	ohe
Normálně hořlavé

D s2,d0 (EN 13501 1, CWFT podle 2003 593 EG)

Rozsah	platnosti	CE

EN 438 7:2005

Kompaktní desky pro obklady stěn a stropů pro venkovní použití (včetně stropních podhle-

dů)

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Hustota Min. 1.350 kg m  (EN ISO 1183 1)

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 6  8  10  12  13  15

Pryskyřicí tvrzené
celulózové pásy černé

Funkční vrstva odolná proti 
povětrnostním vlivům          

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír

Pryskyřicí tvrzené
celulózové pásy černé

Funkční vrstva odolná proti 
povětrnostním vlivům          

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír

Funkční vrstva odolná proti 
povětrnostním vlivům          

240

DEKORATIVNÍ 
DESKY PRO  
VENKOVNÍ 
POUŽITÍ

Kompaktní desky

Zvolený dekor:
F76006 Ocel žíhaná



242

DESKY	PRO	DEKORATIVNÍ	 ČELY
XTERIOR COMPACT

Duropal XTerior compact F – jednostranné lakování

Kompaktní vysokotlaký laminát pro venkovní použití v nehořlavé kvalitě 

podle EN 438 6:EDF  intenzivní dekory podle EN 438 6:EGF. s homogenním 

černě probarveným jádrem a jednostranným dekorativním akrylovým  

lakováním na vrchní straně a dekorativním povrchem z melaminové  

pryskyřice na spodní straně.

OBLASTI	POUŽITÍ Ochrana před 
požárem

Vnější použití

Duropal XTerior compact F splňuje nejvyšší požadavky na odolnost povrchu proti UV záření a současně požadavky prevence požární  

ochrany, a pro svou vysokou mechanickou pevnost a zároveň širokou oblast použití se hodí optimálně pro venkovní prostředí, např. na  

fasádní obklady, zahradní nábytek, zástěny a paravany, střešní podhledy, komponenty na dětská hřiště a balkony. Obzvláště pak tam, kde 

jsou kladeny vysoké nároky na robustnost, odolnost proti povětrnostním podmínkám a snadné čištění.

VLASTNOSTI VÝROBKU Různé dekory a 
struktury

Snadná údržba Anti fingerprint Anti graffiti

Odolný vůči UV 
záření

Odolné proti 
povětrnostním 
vlivům

Odolné proti 
vlhkosti  
pevnost za vlhka

Těžce hořlavé

Odolný proti 
nárazu

Norma produktu EN 438 6

Nosný	materiál

Nehořlavý kompaktní laminát, černý

Masivní, černě probarvené jádro z kompaktního vrstveného materiálu, vhodné pro použití 

na vysoce namáhaných plochách, které podléhají požadavkům na chování při požáru.

Reakce	na	ohe
Zpomalující hoření

B s1,d0 (EN 13501 1)

Rozsah	platnosti	CE

EN 438 7:2005

Kompaktní desky pro obklady stěn a stropů pro venkovní použití (včetně stropních  

podhledů)

Emisní	třída	formaldehydu E1 (EN 717 1)

Hustota Min. 1.350 kg m  (EN ISO 1183 1)

FORMÁT V MM CELKOVÉ	TLOUŠ KY	V	MM

Délka Šířka

2.800 2.070 8  10  12  13  15

Nehořlavá pryskyřicí 
tvrzené celulózové 
pásy černé

Nehořlavá  funkční 
vrstva odolná proti 
povětrnostním vlivům
Melaminem tvrzený 
dekorativní papír

Melaminem tvrzený 
dekorativní papír

Zvolený dekor:
U12044 Delfínově šedá

243



1 
 1

1
20

20
  

S
ym

b
o

lic
ký

 p
ří

sp
ě

ve
k:

 7
,5

0
 E

U
R

  
Z

m
ě

n
y 

a 
o

m
yl

y 
vy

h
ra

ze
n

y.
 B

ar
e

vn
é

 o
d

ch
yl

ky
 z

p
ů

so
b

e
n

é
 te

ch
n

o
lo

g
ií 

ti
sk

u
 js

o
u

 m
o

žn
é

.

P eiderer	Deutschland	GmbH  Ingolst dter Stra e 51  92318 Neumarkt  Německo

Tel.: 49 (0) 91 81  28 480  Fax: 49 (0) 91 81  28 482  info p eiderer.com  www.p eiderer.com

MADE IN GERMAN

Je	dobré	vědět:	firmou	Pfleiderer	garantovaný	příslib	kvality.

Dřevomateriály firmy Pfleiderer jsou garancí kvality bez kompromisů. Přispívají k  tomu udržitelné  suroviny, nejmodernější výrobní procesy  

a jednoznačný původ z lokalit na německém území.  Více informací naleznete na uality.pfleiderer.com.	

 Copyright 2020 P eiderer Deutschland GmbH.

Tyto informace byly zpracovány velice pečlivě. Za správnost, úplnost a aktuálnost obsahu však ručit nemůžeme. Může dojít k barevným

odchylkám způsobeným technickými možnostmi tisku. S ohledem na neustálý další vývoj a proměnu našich produktů, možné změny

relevantních norem, zákonů a předpisů naše technické datové listy a výrobní podklady výslovně nepředstavují žádné právně závazné

ujištění o obsažených vlastnostech produktů. 

Z důvodu neustálého kontinuálního vývoje a změn nabídky našich výrobků, možných změn relevantních norem, zákonů a ustanovení,

nejsou naše katalogové listy a technické dokumenty výrobků výslovným příslibem v nich uvedených vlastností. Nemůže z nich být

zejména odvozena vhodnost použití pro konkrétní účely. Je tedy věcí osobní odpovědnosti příslušného uživatele, aby předem zvážil

vhodnost v dokumentu popsaného výrobku pro zamýšlené použití, zohlednil právní rámcové podmínky a aktuální stav techniky.

Dále výslovně odkazujeme na platnost našich všeobecných obchodních podmínek.

Naše všeobecné obchodní podmínky naleznete na webových stránkách: .p eiderer.com	

Firma	P eiderer	používá	dřevo	pocházející	z	certi kovaného	trvale	udržitelného	lesního	hospodářství.

Decor Scanner
workapp.pfleiderer.com

WORK
APP

Vzorky je možné kdykoliv objednat online:
samples.p eiderer.com

Modrý anděl pro LivingBoard,

DecoBoard P2, Duropal HPL,

Duropal HPL Compact a  

Duropal Kompozitní P2


